
Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 15A 

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ – DOPLNĚNÍ OBJEKT E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 14.05.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Dopočet ústředního vytápění na základě doplněné PD. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě změny PD a požadavku investora bude provedena změna topení. V průběhu výstavby 

došlo k vybourání části objektu nad rámec SOD a s tím související změny ústředního topení. V ZL č. 

15 byl proveden dopočet otopných těles bez dopočtu rozvodů. Tento ZL řeší dopočet dalších 

otopných těles a rozvodů dle nové PD ÚT.  

 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD   

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  177.453,39  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) Doplněná PD vytápění 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 15A 

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ – DOPLNĚNÍ OBJEKT E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 14.05.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 15A

Rozpočet: 15A

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

177 453,39

Za zhotovitele

0,00

0,00

Ústřední vytápění - doplnění objekt E

0,00

0,00

0,00

177 453,39

0,00

177 453,39

Celkem

177 453,39

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Ústřední vytápění - doplnění objekt E

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Číslo Název Typ dílu Celkem %

_34 HSV 28 515,95 16

_37 HSV 85 698,26 48

_38 HSV 47 628,25 27

_39 HSV 5 202,99 3

_42 HSV 1 800,00 1

_43 HSV 8 607,94 5

Cena celkem 177 453,39 100

Vedlejší rozpočtové náklady

Řemeslný obor 713 - IZOLACE 

TEPELNÉ

Řemeslný obor 733 - ROZVOD 

POTRUBÍ ÚT

Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT

Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300199..

O: 15A

R: 15A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _34 Řemeslný obor 713 - IZOLACE TEPELNÉ 28 515,95
1 713463211 Izolace tepelná potrubí pouzdry s povrchovou úpravou 

hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou páskou D 

do 50mm

m 176,00000 35,00 6 160,00

2 Pol__16 Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem 

AL fólií l=0,033(při10°C)W/mK d18xtl.30mm 

(CU18;ocel3/8")

m 78,00000 92,00 7 176,00

3 Pol__17 Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem 

AL fólií l=0,033(10°C)W/mK 

d22xtl.30mm(CU22;plast20;ocel1/2")

m 4,00000 97,00 388,00

4 Pol__18 Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem 

AL fólií l=0,033(10°C)W/mK 

d28xtl.40mm(CU28;plast25;ocel3/4")

m 68,00000 146,00 9 928,00

5 Pol__19 Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem 

AL fólií l=0,033(10°C)W/mK 

d35xtl.40mm(CU35;plast32;ocel1")

m 26,00000 168,00 4 368,00

6 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 280,20000 1,77 495,95

Díl: _37 Řemeslný obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ 

ÚT

85 698,26

7 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 45,00000 25,00 1 125,00

8 733222302 Potrubí z trubek měděných D 15x1 m 64,00000 280,00 17 920,00

9 733222303 Potrubí z trubek měděných D 18x1 m 14,00000 327,00 4 578,00

10 733222304 Potrubí z trubek měděných D 22x1 m 4,00000 376,00 1 504,00

11 733222305 Potrubí z trubek měděných D 28x1 m 68,00000 560,00 38 080,00

12 733222306 Potrubí z trubek měděných D 35x1,5 m 26,00000 709,00 18 434,00

13 733291101 Tlaková zkouška měděného potrubí do D 35 m 176,00000 8,00 1 408,00

14 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 830,49000 3,19 2 649,26

Díl: _38 Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT 47 628,25
15 734030 Připojení na stávající rozvod ks 14,00000 1 820,00 25 480,00

16 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 2,00000 84,00 168,00

17 734209103 Montáž armatur s 1 závitem do G1/2" ks 2,00000 20,00 40,00

18 734209113 Montáž armatur s 2 závity do G1/2" ks 2,00000 64,00 128,00

19 Pol__16 Radiátorový ventil - termostatický přímý poniklovaný ventil s 

plynulým přednastavením DN15 - závit pro termostatickou 

hlavici M30x1,5

ks 1,00000 418,00 418,00

20 Pol__17 Radiátorové šroubení přednastavitelné s uzavíráním a 

vypouštěním - poniklované přímé

ks 1,00000 293,00 293,00

21 Pol__125 Regulační ventil s možností přednastavení a uzavírání s 

měřícími vsuvkami s vypouštěním DN20; -20~120°C PN20

ks 9,00000 2 114,00 19 026,00

22 Pol__130 Termostatická hlavice 6~28°C - zabezpečený model pro 

veřejné prostory provedení pro veřejné prostory s ochranou 

proti zcizení pomocí zabezpečovacího kroužku  - Uživatelské 

označení, omezení nebo

ks 1,00000 426,00 426,00

23 Pol__96 Kulový kohout DN20 ks 9,00000 169,00 1 521,00

24 998734201 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 475,00000 0,27 128,25

Díl: _39 Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA 5 202,99
25 735000912 vyregulování armatur otopného tělesa ks 1,00000 98,00 98,00

26 735159210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 

mm

ks 1,00000 513,00 513,00

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Ústřední vytápění - doplnění objekt E

Ústřední vytápění - doplnění objekt E

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 15A

R: 15A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Ústřední vytápění - doplnění objekt E

Ústřední vytápění - doplnění objekt E

27 735191905 Odvzdušnění otopných těles soub 1,00000 32,00 32,00

28 Pol_35 Deskové otopné těleso 21/6070 včetně upevňovacího 

materiálu

ks 1,00000 3 845,00 3 845,00

Množství dle doplněné PD - m.č. E.1.09 : 1 1,00000

29 Pol_51 Demontáž otopných těles dvouřadých ks    1,00000 600,00 600,00

30 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 50,88000 2,26 114,99

Díl: _42 HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 800,00
31 HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba intalatér - Vypuštění, demontáž 

nepotřebných částí, napustění a proplach topného systému.

hod 2,00000 300,00 600,00

32 HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba intalatér odborný - Topná, tlaková 

a dilatační zkouška

hod 2,00000 300,00 600,00

33 HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - 

zednické výpomoci (prostupy a drážky pro nové rozvody)

hod 2,00000 300,00 600,00

Díl: _43 Vedlejší rozpočtové náklady 8 607,94
34 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 800,00 800,00

35 030001000 Zařízení staveniště % 1,00000 2 306,89 2 306,89

36 045002000 Kompletační činnost (IČD) % 1,00000 1 064,72 1 064,72

37 065002000 Mimostaveništní doprava % 1,00000 4 436,33 4 436,33

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 18B 

VÝMĚNA NEFUNKČNÍCH UZAVÍRACÍCH VENTILŮ NA SEKCI SP-E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 22.4.2020  Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1   
 

 

Popis změny: 

Dopočet výměny uzavíracích ventilů. 

 

Zdůvodnění změn: 

Tento změnový list obsahuje dopočet demontáže a montáže nových uzavíracích ventilů na sekci SP-

E, které nejsou součástí VV. 

 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD 

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  6.276,-  Kč bez DPH 

 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 18B 

VÝMĚNA NEFUNKČNÍCH UZAVÍRACÍCH VENTILŮ NA SEKCI SP-E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 22.4.2020  Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1   
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 18B

Rozpočet: 18B01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Za zhotovitele

6 276,00

0,00

6 276,00

0,00

Výměna nefunkčních uzavíracích ventilů na sekci SP-E

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Výměna nefunkčních uzavíracích ventilů na sekci SP-E

Celkem

6 276,00

0,00

6 276,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 HSV 6 276,00 100

Cena celkem 6 276,00 100

Výměna uzavíracích ventilů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300199..

O: 18B

R: 18B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 01 Výměna uzavíracích ventilů 6 276,00
1 72101 Demontáž stávajícího + montáž a dodávka nového kohoutu 

FF páka 1/2"

kpl 6,00000 416,00 2 496,00

2 72104 Demontáž stávajícího + montáž a dodávka nové přechodky 

PPR 20x1/2"

kpl 12,00000 213,00 2 556,00

3 72106 Demontáž stávajícího + montáž a dodávka nového šroubení 

V 4300 přímé 1/2"

kpl 6,00000 204,00 1 224,00

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Výměna nefunkčních uzavíracích ventilů na sekci SP-E

Výměna nefunkčních uzavíracích ventilů na sekci SP-E

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 19.A 

POVRCHOVÉ ÚPRAVY – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 20.05.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Popis změny: 

Povrchové úpravy stěn a stropů na základě skutečného stavu stávajících konstrukcí. 

Zdůvodnění změn: 

 Na základě skutečného množství provedených omítek stěn a stropů byl proveden dopočet těchto 

prací.   

Tento změnový list obsahuje dopočet skutečného množství povrchových úprav stěn a stropů.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD 

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  261.845,18  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 19.A 

POVRCHOVÉ ÚPRAVY – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 20.05.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 19.A

Rozpočet: 19.A.01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

261 845,18

Za zhotovitele

0,00

0,00

Povrchové úpravy - sekce E

0,00

0,00

0,00

261 845,18

11 634,78

261 845,18

Celkem

250 210,40

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Povrchové úpravy - sekce E

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Číslo Název Typ dílu Celkem %

006 HSV 231 937,79 89

009 HSV 3 791,19 1

099 HSV 14 481,42 6

VN VN 11 634,78 4

Cena celkem 261 845,18 100

Ostatní konstrukce a práce

Přesun hmot HSV

Vedlejší náklady

Úpravy povrchu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



S: W300199..

O: 19.A

R: 19.A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 006 Úpravy povrchu 231 937,79
1 59051476 Profil okenní začišťovací s tkaninou -9 mm/2,4 m m -134,40000 32,00 -4 300,80

Odpočet z VV: : -134,4 -134,40000

2 612473186 Příplatek za zabudované rohovníky m 578,45000 59,60 34 475,62

Skutečné množství: : 

1.PP : 

E.0.01 Schodiště : 2,0*2+0,8 4,80000

E.0.02 Technická místnost : 2,0*2+0,8 4,80000

1.NP : 

E.1.01 Vstupní hala : 

2,0*3+0,9+2,0*2*2+0,7*2+2,0*2*2+1,6+2,0*2+3,75*10

67,40000

E.1.05 WC - muži : 2,*3,75 7,50000

E.1.10 Jídelna pojištěnci : 

0,9+2,0*2+1,2+2,0*2+2,1+2,0*2+7,25+9*2,75

48,20000

E.1.11 Chodba : 3,95*2 7,90000

E.1.12 Mytí stolního nádobí : 2*3,85 7,70000

E.1.13 Sklad čistících prostředků : 3*3,85 11,55000

E.1.14 Kuchyň : 0,9+2,0*2+1,0*2+2,0*2*2+3,45+2,0*4+1,5 27,85000

E.1.15 Kuchyň : 0,9+2,0*2+1,2+2,0*2+10*3,85 48,60000

E.1.21 Příprava těsta pro cukrářskou výrobu : 3,45 3,45000

E.1.22 Chlazená místnost - cukrářská výroba : 3,45 3,45000

E.1.23 Chlazená místnost - příprava masa a vytloukání vajec 

: 0,9*2+3,45*3

12,15000

E.1.27 Kancelář : 1,5+1,3*2+0,65*3 6,05000

E.1.37 Chodba : 0,65*3+3,85*8 32,75000

E.1.39 Kancelář : 3,45 3,45000

E.1.40 Denní místnost : 3,45+0,6+1,2*2 6,45000

2.NP : 

127.03 Pokoj : 0,95*2+1,5*2*2+1,05+1,5*2 11,95000

E.2.01 Chodba : 

0,8*2+2,0*2*2+2+2,1*2+1,1+2,1*2+1,65+2,1*2+3,65*3

37,90000

E.2.14.01 Lékař : 1,5*3+0,95*2+1,5*2*2+2,7 15,10000

E.2.15 Lékař : 0,95*2+1,5*2*2 7,90000

E.2.16 Lékař : 0,95*2+1,5*2*2 7,90000

E.2.17 Lékař : 0,95*2+1,5*2*2 7,90000

E.2.19 Chodba : 

1,65*2+2,1*2*2+0,9+2,0*2+1,5+2,0*2+1,45+2,0*2+2,7*2

32,95000

E.2.20 Elektrorozvodna : 0,9+2,0*2 4,90000

E.2.21 Záložní zdroj PBZ : 0,9+2,0*2 4,90000

E.2.22 Strojovna VZT : 1,5+2,0*2+3,5 9,00000

E.2.23 Chodba + schodiště : 3,5*2 7,00000

E.2.25.01 Šatna muži : 3,5 3,50000

E.2.25.03 Hygienické zázemí : 3,5*2 7,00000

E.2.26.01 Šatna ženy : 3,5*2 7,00000

E.2.30 Chodba : 2,8+4,0*2+2,45+2,0*2 17,25000

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Povrchové úpravy - sekce E

Povrchové úpravy - sekce E

Stránka 3 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 19.A

R: 19.A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Povrchové úpravy - sekce E

Povrchové úpravy - sekce E

E.2.31 Dietní sestra : 3,55*2 7,10000

E.2.32 Vedoucí Balneo : 0,8+2,0*2 4,80000

3.NP : 

E.3.01 Chodba : 1,05+2,0*2+1,3+2,0*2+2,85*2 16,05000

E.3.02 Cohdba : 1,05*8+2,0*2*8+2,85*2 46,10000

schodiště : 1,5*2+2,1*2*2 11,40000

VZT : 5,0+0,9*2 6,80000

3 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 30% 

m2 332,28000 158,00 52 500,24

vyspravení stěn po nových rozvodech, osazení nových výplní 

: 

1.NP : 

E.1.02 Jídelna zaměstnanci : 3,25*32,26 104,84500

E.1.06 Chodba : 3,25*(45,38-12,38) 107,25000

E.1.07 Jídelna samoplátci : 3,25*(49,36-12,38) 120,18500

4 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 

rozsahu plochy přes 10% do 30%

m2 205,12000 189,00 38 767,68

vyspravení stropů po nových rozvodech : 

1.NP : 

E.1.02 Jídelna zaměstnanci : 56,22 56,22000

E.1.06 Chodba : 40,15 40,15000

E.1.07 Jídelna samoplátci : 108,75 108,75000

5 59051482 Lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m m -146,58000 21,10 -3 092,84

Odpočet z VV: : -146,58 -146,58000

6 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky 

do 3 mm

m2 -227,34000 130,00 -29 554,20

Odpočet z VV: : -227,34 -227,34000

7 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stropů rovných nanášená ručně

m2 -397,07000 348,00 -138 180,36

Odpočet z VV: : -397,07 -397,07000

8 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty

m2 -775,00000 170,00 -131 750,00

Odpočet neprováděného množství z VV : -775,0 -775,00000

9 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 -1 546,99000 102,00 -157 792,98

Odpočet z VV: : -1546,99 -1 546,99000

10 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn m2 753,58625 281,00 211 757,74

Odpočet z VV: : -328,26 -328,26000

Skutečné množství: : 

1.PP : 

E.0.01 Schodiště : 

E.0.02 Technická místnost : 16,55*2,0-0,8*2 31,50000

1.NP : 

E.1.03 WC - osoby ZTP : 7,9*2,35-0,9*2 16,76500

E.1.04 WC - ženy : 12,10*2,35-0,7*2,0 27,03500

E.1.05 WC - muži : 18,05*2,35-0,7*2 41,01750

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 19.A

R: 19.A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Povrchové úpravy - sekce E

Povrchové úpravy - sekce E

E.1.11 Chodba : 28,68*2,35-(2*3+2,4*2,6+0,9*2*3-3,1*2,2) 56,57800

E.1.12 Mytí stolního nádobí : 19,94*2,35-(0,9*2+3,1*2,2) 38,23900

E.1.13 Sklad čistících prostředků : 8,0*2,35-0,9*2,0 17,00000

E.1.14 Kuchyň : 44,52*2,35-(0,9*2+1*2*2) 98,82200

E.1.15 Kuchyň : 64,67*2,35-

(0,9*2+0,8*2*3+0,9*2*2+0,8*2*2+0,9*2*3+1,2*2+0,9*2)

128,97450

E.1.16 Příruční pomocný sklad : 7,36*2,35-0,8*2 15,69600

E.1.19 Chlazená místnost - studená kuchyně a čistá příprava 

zeleniny : 13,20*2,35-0,9*2

29,22000

E.1.20 Příprava těsta : 9,50*2,35-0,8*2 20,72500

E.1.21 Příprava těsta pro cukrářskou výrobu : 10,78*2,35-

(0,8*2+0,9*2)

21,93300

E.1.22 Chlazená místnost - cukrářská výroba : 11,86*2,35-

0,8*2

26,27100

E.1.23 Chlazená místnost - příprava masa a vytloukání vajec 

: 14,37*2,35-0,9*2*2

30,16950

E.1.26 Mytí a sklad přepravních obalů : 10,07*2,35-0,9*2 21,86450

E.1.30 Sklad potravin : 17,94*2,25-1,7*2 36,96500

E.1.34 Hrubá příprava zeleniny : (3,6+2,2)*2,35-0,8*2 12,03000

E.1.35 Denní sklad : (2,65+1,9+4,65)*2,35 21,62000

E.1.37 Chodba : 82,37*2,35-

(1,2*2+0,9*2+0,8*2+1,7*2+0,9*2+0,8*2+1,7*2+0,9*2*3+0,8*

2*5+1*2+0,9*2+0,65*0,65+0,8*2*2+0,7*2*3)

152,54700

E.1.41 Úklidová místnost : 4,72*2,35-0,7*2,0 9,69200

E.1.42 Hygienické zázemí muži : 9,92*2,35-0,7*2,0*2 20,51200

E.1.43 Hygienické zázemí ženy : 10,02*2,35-0,7*2,0*2 20,74700

E.1.44 Sklad potravin : 17,03*2,35-0,8*2 38,42050

E.1.45 Sklad pomocný materiál : (6,9-1,91)*2,35-1,6 10,12650

E.1.48 Sklad potravin : (7,51-1,905)*2,45-0,8*2 12,13225

E.1.49 Sklad bar : (7,98-1,9)*2,45-3,0 11,89600

2.NP : 

127.02 Hygienické zázemí : 7,54*2,7-0,7*2,0 18,95800

E.2.14.01 Lékař : 1,5 1,50000

E.2.14.02 Hygienické zázemí : 7,23*1,6-0,7*1,5 10,51800

E.2.15 Lékař : 1,5 1,50000

E.2.16 Lékař : 1,5 1,50000

E.2.17 Lékař : 1,5 1,50000

E.2.25.02 Sprcha : 5,34*2,2-0,7*2 10,34800

E.2.25.03 Hygienické zázemí : 12,52*1,5-0,7*1,4*2 16,82000

E.2.26.02 Hygienické zázemí : 12,06*1,5-0,7*1,4 17,11000

E.2.26.03 Sprcha : 5,30*2,2-0,7*2 10,26000

E.2.26.04 Sprcha : 5,30*2,2-0,7*2,0 10,26000

E.2.27 Sklad : 6,67*2,2-0,8*2 13,07400

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 19.A

R: 19.A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Povrchové úpravy - sekce E

Povrchové úpravy - sekce E

11 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 1 013,95900 256,00 259 573,50

Odpočet z VV: : -2135,829 -2 135,82900

Skutečné množství: : 

1.PP : 

E.0.01 Schodiště : 7,80*2,56-0,8*2,0 18,36800

E.0.02 Technická místnost : 16,55*(2,56-2,0) 9,26800

1.NP : 

E.1.01 Vstupní hala : (66,35-5,1)*3,75-

(2*2+4,2*3+0,9*2+0,7*2+0,7*2+1,5*2,8+2,9*3+1,6*2)

192,38750

E.1.02 Jídelna zaměstnanci : 32,66*3,25-

((1,4*2)+(0,9*2)+3*(1,9*2))

90,14500

E.1.03 WC - osoby ZTP : 7,9*(3,75-2,35) 11,06000

E.1.04 WC - ženy : 12,10*(3,75-2,35) 16,94000

E.1.05 WC - muži : 18,05*(3,75-2,35) 25,27000

E.1.06 Chodba : 45,38*3,25-

(1,8*2,2+2,1*2+1,5*2,8+6*2,8+2,9*2,8)

110,20500

E.1.07 Jídelna samoplátci : 49,36*3,25-

(6*1,25*2+0,8*2+1,5*2,8+6*2,8+2,9*2,8)

114,70000

E.1.10 Jídelna pojištěnci : 96,35*7,25-

((1,5*2,8+2,4*2,6+0,9*2+1,2*2)+(2,1*2))

679,69750

E.1.11 Chodba : 28,68*(3,95-2,35) 45,88800

E.1.12 Mytí stolního nádobí : 19,94*(3,85-2,35) 29,91000

E.1.13 Sklad čistících prostředků : 8,0*(3,85-2,35) 12,00000

E.1.14 Kuchyň : 44,52*(3,45-2,35) 48,97200

E.1.15 Kuchyň : 64,67*(3,85-2,35) 97,00500

E.1.16 Příruční pomocný sklad : 7,36*(3,85-2,35) 11,04000

E.1.19 Chlazená místnost - studená kuchyně a čistá příprava 

zeleniny : 13,20*(3,85-2,35)

19,80000

E.1.20 Příprava těsta : 9,50*(3,85-2,35) 14,25000

E.1.21 Příprava těsta pro cukrářskou výrobu : 10,78*(3,45-

2,35)

11,85800

E.1.22 Chlazená místnost - cukrářská výroba : 11,86*(3,45-

2,35)

13,04600

E.1.23 Chlazená místnost - příprava masa a vytloukání vajec 

: 14,37*(3,45-2,35)

15,80700

E.1.26 Mytí a sklad přepravních obalů : 10,07*(3,45-2,35) 11,07700

E.1.27 Kancelář : 10,55*3,45-(0,9*2+1,5*1,3+0,65*0,65) 32,22500

E.1.28 Sklad neloupaných brambor : 7,99*3,85-0,8*2 29,16150

E.1.30 Sklad potravin : 17,94*(3,75-2,25) 26,91000

E.1.34 Hrubá příprava zeleniny : (3,6+2,2)*(3,85-2,35) 8,70000

E.1.35 Denní sklad : (2,65+1,9+4,65)*1,5 13,80000

E.1.37 Chodba : 82,37*(3,85-2,35) 123,55500

E.1.38 Schodiště : 5,33*3,85 20,52050

E.1.39 Kancelář : 9,36*3,45-0,8*2,0 30,69200

E.1.40 Denní místnost : 11,11*3,45-(0,8*2+0,6*1,2) 36,00950

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 19.A

R: 19.A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Povrchové úpravy - sekce E

Povrchové úpravy - sekce E

E.1.41 Úklidová místnost : 4,72*(3,45-2,35) 5,19200

E.1.42 Hygienické zázemí muži : 9,92*(3,45-2,35) 10,91200

E.1.43 Hygienické zázemí ženy : 10,02*(3,45-2,35) 11,02200

E.1.44 Sklad potravin : 17,03*(3,45-2,35) 18,73300

E.1.45 Sklad pomocný materiál : (6,90-1,91)*(3,45-2,35) 5,48900

E.1.48 Sklad potravin : (7,51-1,905)*(3,45-2,45) 5,60500

E.1.49 Sklad bar : (7,98-1,9)*(3,45-2,45) 6,08000

2.NP : 

127.01 Předsíň : 6,90*2,7-0,8*2*2-0,7*2 14,03000

127.03 Pokoj : (21,43-3,55)*2,7-6,03 42,24600

E.2.01 Chodba : (34,84-5,1)*3,65-

(0,8*2*2+2,8*4+2*2,1+1,1*2,1+1,65*2,1)

84,17600

E.2.14.01 Lékař : 2,70*(3,775+5,02)-(1,5*1,5-0,95*1,5*2) 24,34650

E.2.14.02 Hygienické zázemí : 7,23*(2,70-1,60)-0,7*0,5 7,60300

E.2.15 Lékař : 2,7*3,375-0,95*1,5*2 6,26250

E.2.16 Lékař : 2,7*2,975-0,95*1,5*2 5,18250

E.2.17 Lékař : 2,7*3,03-0,95*1,5*2 5,33100

E.2.19 Chodba : (54,94-14,81)*2,7-

(1,65*2,1+0,6*2+0,8*2+0,9*2+1,5*2+1,45*2)

94,38600

E.2.20 Elektrorozvodna : 14,54*3,5-0,9*2 49,09000

E.2.21 Záložní zdroj PBZ : 6,70*3,5-0,9*2,0 21,65000

E.2.22 Strojovna VZT : 56,67*3,5-1,5*2 195,34500

E.2.23 Chodba + schodiště : 11,02*3,5-(0,8*2*3+0,7*2) 32,37000

E.2.24 Sklad : 5,70*3,5-0,7*2,0 18,55000

E.2.25.01 Šatna muži : 18,77*3,5-(0,7*2*2+0,8*2) 61,29500

E.2.25.02 Sprcha : 5,34*(3,5-2,2) 6,94200

E.2.25.03 Hygienické zázemí : 12,52*(3,5-1,5)-0,6*0,7*2 24,20000

E.2.26.01 Šatna ženy : 26,42*3,5-(0,7*2*3+0,8*2) 86,67000

E.2.26.02 Hygienické zázemí : 12,06*(3,5-1,5)-0,6*0,7 23,70000

E.2.26.03 Sprcha : 5,30*(3,5-2,2) 6,89000

E.2.26.04 Sprcha : 5,30*(3,5-2,20) 6,89000

E.2.27 Sklad : 6,67*(3,5-2,2) 8,67100

E.2.30 Chodba : 39,43*3,7-

(0,8*2*3+2,8*4*2+0,9*2+0,7*2+0,6*2+2,45*2*2)

104,49100

E.2.31 Dietní sestra : 15,46*3,55-0,9*2,0 53,08300

E.2.32 Vedoucí Balneo : 16,85*3,55-0,8*2 58,21750

3.NP : 

E.3.01 Chodba : (27,93-5,1)*2,85-

(0,8*2*3+4*2,5+1,05*2+1,3*2)

45,56550

E.3.02 Cohdba : 41,44*2,85-(0,8*2*5+1,05*2*8+2*2+4*2,5) 79,30400

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 19.A

R: 19.A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Povrchové úpravy - sekce E

Povrchové úpravy - sekce E

12 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 655,72000 128,00 83 932,16

Odpočet z VV: : -350 -350,00000

Skutečné množství: : 

1.PP : 

E.0.01 Schodiště : 2,0*2+0,8 4,80000

E.0.02 Technická místnost : 2,0*2+0,8 4,80000

1.NP : 

E.1.01 Vstupní hala : 

2,0*3+3,0*2+4,20+2,0*2+0,9+2,0*2*2+0,7*2+1,5+2,8*2+2,9

+3,0*2+1,6+2,0*2

52,10000

E.1.03 WC - osoby ZTP : 2,0*2+0,9 4,90000

E.1.04 WC - ženy : 2,0*2+0,7 4,70000

E.1.05 WC - muži : 2,0*2+0,7 4,70000

E.1.10 Jídelna pojištěnci : 

1,5+2,8*2+2,4+2,6*2+0,9+2,0*2+1,2+2,0*2+2,1+2,0*2

30,90000

E.1.11 Chodba : 

2,0+3,0*2+2,4*2,6*2+0,9*3+2,0*2*3+3,1*2,2*2

48,82000

E.1.12 Mytí stolního nádobí : 0,9+2,0*2+3,1+2,2*2 12,40000

E.1.13 Sklad čistících prostředků : 0,9+2,0*2 4,90000

E.1.14 Kuchyň : 0,9+2,0*2+1,0*2+2,0*2*2 14,90000

E.1.15 Kuchyň : 

0,9+2,0*2+0,8*5+2,0*2*5+0,9*5+2,0*2*5+1,2+2,0*2+0,9+2,

0*2

63,50000

E.1.16 Příruční pomocný sklad : 0,8+2,0*2 4,80000

E.1.19 Chlazená místnost - studená kuchyně a čistá příprava 

zeleniny : 0,9+2,0*2

4,90000

E.1.20 Příprava těsta : 0,8+2,0*2 4,80000

E.1.21 Příprava těsta pro cukrářskou výrobu : 

0,8+2,0*2+0,9+2,0*2

9,70000

E.1.22 Chlazená místnost - cukrářská výroba : 0,8+2,0*2 4,80000

E.1.23 Chlazená místnost - příprava masa a vytloukání vajec 

: 0,9*2+2,0*2*2

9,80000

E.1.26 Mytí a sklad přepravních obalů : 0,9+2,0*2 4,90000

E.1.27 Kancelář : 0,9+2,0*2+1,5+1,3*2+0,65*3 10,95000

E.1.28 Sklad neloupaných brambor : 0,8+2,0*2 4,80000

E.1.30 Sklad potravin : 1,7+2,0*2 5,70000

E.1.34 Hrubá příprava zeleniny : 0,8*2+2,0*2*2 9,60000

E.1.35 Denní sklad : 0,9+2,0*2 4,90000

E.1.37 Chodba : 

1,2+2,0*2+0,9+2*2+0,8+2,0+1,7+2,0*2+0,9+2,0*2+0,8+2,0*

2+1,7+2,0*2+0,9*3+2,0*2*3+0,8*5+2,0*2*5+1,0+2,0*2+0,9+

2,0*2+0,65*3+0,8*2+2,0*2*2+0,7*3+2,0*2+3

103,25000

E.1.39 Kancelář : 0,8+2,0*2 4,80000

E.1.40 Denní místnost : 0,8+2,0*2+0,6+1,2*2 7,80000

E.1.41 Úklidová místnost : 0,7+2,0*2 4,70000

E.1.42 Hygienické zázemí muži : 0,7*2+2,0*2*2 9,40000

E.1.43 Hygienické zázemí ženy : 0,7*2+2,0*2*2 9,40000

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 19.A

R: 19.A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Povrchové úpravy - sekce E

Povrchové úpravy - sekce E

E.1.44 Sklad potravin : 0,8+2,0*2 4,80000

E.1.45 Sklad pomocný materiál : 0,8+2,0*2 4,80000

E.1.48 Sklad potravin : 0,8+2,0*2 4,80000

E.1.49 Sklad bar : 0,7+2,0*+0,8+2,0*2 6,30000

2.NP : 

127.01 Předsíň : 0,8*2+2,0*2*2+0,7+2,0*2 14,30000

127.02 Hygienické zázemí : 0,7+2,0*2 4,70000

127.03 Pokoj : 0,8+2,0*2+0,95*2+1,5*2*2+1,05+1,5*2 16,75000

E.2.01 Chodba : 

0,8*2+2,0*2*2+2,8+4*2+2+2,1*2+1,1+2,1*2+1,65+2,1*2

37,75000

E.2.14.01 Lékař : 

0,7+2,0*2+0,8+2,0*2+1,5*3+0,95*2+1,5*2*2

21,90000

E.2.14.02 Hygienické zázemí : 0,7+2,0*2 4,70000

E.2.15 Lékař : 0,8+2,0*2+0,95*2+1,5*2*2 12,70000

E.2.16 Lékař : 0,8+2,0*2+0,95*2+1,5*2*2 12,70000

E.2.17 Lékař : 0,8+2,0*2+0,95*2+1,5*2*2 12,70000

E.2.19 Chodba : 

1,65*2+2,1*2*2+0,6+2,0*2+0,8*5+2,0*2*5+0,9+2,0*2+1,5+2

,0*2+1,45+2,0*2

56,15000

E.2.20 Elektrorozvodna : 0,9+2,0*2 4,90000

E.2.21 Záložní zdroj PBZ : 0,9+2,0*2 4,90000

E.2.22 Strojovna VZT : 1,5+2,0*2 5,50000

E.2.23 Chodba + schodiště : 0,8*3+2,0*2*3+0,7+2,0*2 19,10000

E.2.24 Sklad : 0,7+2,0*2 4,70000

E.2.25.01 Šatna muži : 0,7+2+2,0*2*2+0,8+2,0*2 15,50000

E.2.25.02 Sprcha : 0,7+2,0*2 4,70000

E.2.25.03 Hygienické zázemí : 0,7*2+2,0*2*2 9,40000

E.2.26.01 Šatna ženy : 0,7*3+2,0*2*3+0,8+2,0*2 18,90000

E.2.26.02 Hygienické zázemí : 0,7+2,0*2 4,70000

E.2.26.03 Sprcha : 0,7+2,0*2 4,70000

E.2.26.04 Sprcha : 0,7+2,0*2 4,70000

E.2.27 Sklad : 0,8+2,0*2 4,80000

E.2.30 Chodba : 

0,8*3+2,0*2*3+2,8*2+4,0*2*2+0,9+2,0*2+0,7+2,0*2+0,6+2,

0*2+2,45*2+2,0*2*2

63,10000

E.2.31 Dietní sestra : 0,9+2,0*2 4,90000

E.2.32 Vedoucí Balneo : 0,8+2,0*2 4,80000

E.2.33 Místnost EPS : 0,8+2,0*2 4,80000

E.2.34 Server : 0,8+2,0*2 4,80000

3.NP : 

E.3.01 Chodba : 

0,8*3+2,0*2*3+4+2,5*2+1,05+2,0*2+1,3+2,0*2

33,75000

E.3.02 Cohdba : 

0,8*5+2,0*2*5+1,05*8+2,0*2*8+2,0*3+4,+2,5*2

79,40000

schodiště : 1,5*2+2,1*2*2 11,40000

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 19.A

R: 19.A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Povrchové úpravy - sekce E

Povrchové úpravy - sekce E

VZT : 5,0+0,9*2 6,80000

13 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 14,43600 573,00 8 271,83

Odpočet z VV: : -75 -75,00000

1.PP : 

E.0.01 Schodiště : 0,4*(2*3)+0,25*(1,6+2,0*2) 3,80000

1.NP : 

E.1.10 Jídelna pojištěnci : 0,3*(0,9+2,0*2)+0,1*(2,1*3) 2,10000

E.1.11 Chodba : 0,1*(2,4+2,6*2) 0,76000

E.1.14 Kuchyň : 0,5*(0,9+2,0*2)+0,25*(1+2,2*2) 3,80000

E.1.15 Kuchyň : 0,3*(0,9+2,0*2) 1,47000

E.1.26 Mytí a sklad přepravních obalů : 0,3*(0,9+2,0*2) 1,47000

E.1.27 Kancelář : 0,2*(1,5+1,3*2)+0,15*(0,65*3) 1,11250

E.1.37 Chodba : 

0,4*(1,7+2,0*2)+0,45*(0,9+2,0*2)+0,15*0,65*3

4,77750

E.1.39 Kancelář : 0,25*(0,9+1,2*2) 0,82500

E.1.40 Denní místnost : 0,25*(0,6+2,2*2) 1,25000

E.1.49 Sklad bar : 0,3*(0,8+2,0*2) 1,44000

127.03 Pokoj : 0,25*(0,95+1,5*2)*2+0,25*(1,05+1,5*2) 2,98750

E.2.01 Chodba : 

0,4*(0,8+2,0*2)*2+0,25*(2+2,1*2)+(0,05+0,2+0,6)*(1,65+2,1

*2)

10,36250

E.2.14.01 Lékař : 0,2*1,5*3+0,2*(0,95+1,5*2)*2 2,48000

E.2.15 Lékař : 0,25*(0,95+1,5*2)*2 1,97500

E.2.16 Lékař : 0,25*(0,95+1,5*2)*2 1,97500

E.2.17 Lékař : 0,25*(0,95+1,5*2)*2 1,97500

E.2.19 Chodba : 

0,15*(1,65+2,1*2)+0,1*(0,6+2,0*2)+0,15*(1,45+2,0*2)

2,15500

E.2.20 Elektrorozvodna : 0,25*(1,1+2,1*2) 1,32500

E.2.21 Záložní zdroj PBZ : 0,15*(1,1+2,1*2) 0,79500

E.2.22 Strojovna VZT : 0,15*(1,7+2,1*2) 0,88500

E.2.23 Chodba + schodiště : 0,3*(1+2,1*2) 1,56000

E.2.27 Sklad : 0,3*(1+2,1*2) 1,56000

E.2.30 Chodba : 

0,28*0,65*3+0,35*(4,1+2,1*2)+0,75*(2,45+2,1*2)

8,43850

E.2.32 Vedoucí Balneo : 0,25*(1+2,1*2) 1,30000

3.NP : 

E.3.01 Chodba : 0,35*(1,05+2,0*2)+0,1*(1,3+2,0*2) 2,29750

E.3.02 Cohdba : 0,35*(1,05+2,0*2)*8+0,6*2,0*3 17,74000

schodiště : 0,3*(1,5+2,1*2)*2 3,42000

VZT : 0,5*(5+0,9*2) 3,40000

14 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 

penetrace vnějších stěn

m2 11,40000 285,00 3 249,00

Skutečné množství: : 

dopočet vnějšího zádveří u vstupu do chodby E.1.01 : 

1,5*3,80*2

11,40000

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 19.A

R: 19.A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Povrchové úpravy - sekce E

Povrchové úpravy - sekce E

15 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty

m2 11,40000 162,00 1 846,80

Skutečné množství: : 

dopočet vnějšího zádveří u vstupu do chodby E.1.01 : 

1,5*3,80*2

11,40000

16 622321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 

nanášená strojně

m2 11,40000 196,00 2 234,40

Skutečné množství: : 

dopočet vnějšího zádveří u vstupu do chodby E.1.01 : 

1,5*3,80*2

11,40000

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce 3 791,19
17 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn 

v rozsahu do 100 %

m2 596,13875 63,81 38 039,61

odpočet plochy odsekání obkladů : -132,0 -132,00000

1.NP : 

E.1.01 Vstupní hala : (3,5*(2,6+4,7+7+2+7+2))-

(1,4*2+2*2+1,8*2,4)+(3,50*5,0-1,8*2,2)

90,97000

E.1.12 Mytí stolního nádobí : 3,60*(3,65+0,65) 15,48000

E.1.14 Kuchyň : ((5+4,5+2,8+4,5+1+8,9)*3,5)-(2-1,8) 93,25000

E.1.23 Chlazená místnost - příprava masa a vytloukání vajec 

: 5,20*3,5-0,9*2

16,40000

E.1.24 Mrazící box masa : (3,2+3,2+3,9)*3,5 36,05000

E.1.26 Mytí a sklad přepravních obalů : (3,6+2,5)*3,5 21,35000

E.1.27 Kancelář : ((2,1+2,6+3)*3,5)-(1,5*1,5+0,65*0,65) 24,27750

E.1.37 Chodba : ((4+6,3)*3,5)-(1,2*2+0,65*0,6) 33,26000

E.1.39 Kancelář : ((1,1+2,2+2,5)*3,5)-(0,9*1,2) 19,22000

E.1.40 Denní místnost : (2,5*3,5)-(0,6*1,2) 8,03000

E.1.42 Hygienické zázemí muži : 1,35*3,5 4,72500

E.1.43 Hygienické zázemí ženy : 1,35*3,5 4,72500

E.1.44 Sklad potravin : 17,03*3,5 59,60500

E.1.45 Sklad pomocný materiál : 11,2*3,5-0,8*2 37,60000

2.NP : 

127.01 Předsíň : 

127.02 Hygienické zázemí : 1,8*2,75 4,95000

127.03 Pokoj : 5,4*2,75 14,85000

E.2.01 Chodba : (14,5*3,5)-(0,8*2*2+1,5*2) 44,55000

E.2.14.01 Lékař : (5+3,75)*2,75 24,06250

E.2.14.02 Hygienické zázemí : 1,6*2,75 4,40000

E.2.15 Lékař : 3,625*2,75 9,96875

E.2.16 Lékař : 3,1*2,75 8,52500

E.2.17 Lékař : 3*2,75 8,25000

E.2.19 Chodba : ((3,16+2,1+3,55+1,2)*2,75)-

(1,5*2*2+0,6*2)

20,32750

E.2.30 Chodba : ((9+5,2)*3,7)-(0,8*2*3) 47,74000

3.NP : 

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 19.A

R: 19.A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Povrchové úpravy - sekce E

Povrchové úpravy - sekce E

E.3.01 Chodba : ((4,1+8)*2,85)-(0,8*2*2) 31,28500

E.3.02 Cohdba : ((16+3,75)*2,85)-(0,8*2*5+2*2) 44,28750

18 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 

omítky stropů v rozsahu do 100 %

m2 -202,50000 75,06 -15 199,65

Odpočet z VV: : -202,5 -202,50000

19 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 

omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %

m2 -180,90000 105,30 -19 048,77

Odpočet z VV: : -180,9 -180,90000

Díl: 099 Přesun hmot HSV 14 481,42
20 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 8,25238 33,19 273,90

21 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 8,25238 196,56 1 622,09

22 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně

t 8,25238 421,20 3 475,90

23 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 8,25238 650,00 5 364,05

24 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 8,25238 72,00 594,17

25 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 165,04765 4,07 671,74

26 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 27,22409 91,08 2 479,57

Díl: VN Vedlejší náklady 11 634,78
27 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 11 634,78 11 634,78

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 19.B 

PROSTŘIK – VYROVNÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ZDIVA – SEKCE E, SP-E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 20.05.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2 
 

 
 

 

Popis změny: 

Dopočet vyrovnání stávajícího zdiva prostřikem. 

Zdůvodnění změn: 

Stávající zdivo je po oklepání omítek značně nerovné. Na základě podkladů od TDI bude stávající 

zdivo před provedením omítek vyrovnáno postřikem.  

Tento změnový list obsahuje dopočet skutečného množství prostřiku stávajícího zdiva. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD 

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet 186.005,46  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD předaná TDI – zakreslení tloušťky prostřiků 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 19.B 

PROSTŘIK – VYROVNÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ZDIVA – SEKCE E, SP-E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 20.05.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2 
 

 
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

19.B

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

19.B 0,00 186 005,46 186 005,46 100

19.B.01 0,00 155 257,51 155 257,51 83

Prostřik - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce E, SP-E

Prostřik - vyrovnání stávajícího 

zdiva - sekce E, SP-E

Prostřik - vyrovnání stávajícího zdiva - 

sekce E

Za zhotovitele

0,00

0,00

186 005,46

186 005,46

6 898,69

186 005,46

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

179 106,77

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



19.B.02 0,00 30 747,95 30 747,95 17

0,00 186 005,46 0,00 186 005,46 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

006 HSV 175 931,33 95

099 HSV 3 175,44 2

VN VN 6 898,69 4

Cena celkem 186 005,46 100

Úpravy povrchu

Přesun hmot HSV

Vedlejší náklady

Prostřik - vyrovnání stávajícího zdiva - 

sekce SP-E

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S: W300199..

O: 19.B

R: 19.B.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 006 Úpravy povrchu 146 615,91
1 612321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky strojně

m2 2 814,12500 52,10 146 615,91

Skutečné množství: : 

1.NP : 

E.1.01 Vstupní hala : 5*((3,75*(1,95+7,0)-1,6*2,0)) 151,81250

část chodby u místnosti E.1.01 a E.1.06 : 

2*(3,75*(1,75+1,75+0,65))

31,12500

E.1.09 Chodba : 1*(3,3*(5,5+2,27)-0,9*2,0) 23,84100

2*(3,3*(4,2+0,2+0,95+1,25+0,6+0,95)-2,0*2,0) 45,79000

E.1.10 Jídelna pojištěnci : 

2*(7,25*(28,0+4,75)+2,75*(0,76+0,3))

480,70500

E.1.12 Mytí stolního nádobí : 4*3,85*3,2 49,28000

E.1.14 Kuchyň : 3*(3,85*2,83-1,365*2,1) 24,08700

4*(3,85*(4,4+4,5)) 137,06000

5*(3,85*2,83) 54,47750

6*(3,85*4,50-1,0*2,0) 91,95000

8*(3,85*11,07-(1,365*2,1+0,9*2,0)) 303,62400

E.1.23 Chlazená místnost - příprava masa a vytloukání vajec 

: 2*(3,45*1,2)

8,28000

6*(3,45*1,45) 30,01500

E.1.27 Kancelář : 2*(3,45*(10,55-2,9)-1,5*1,3-0,65*0,65) 48,04000

E.1.37 Chodba : 1*(3,85*(1,405+9,15)-1,2*2,2-0,9*2,0*2) 34,39675

1*(3,85*(3,82+3,9+0,25+3,705)-0,8*2,0) 43,34875

2*(3,85*1,40-0,65*0,65) 9,93500

E.1.39 Kancelář : 2*(3,45*(0,85+2,16+2,45)-0,9*1,2) 35,51400

E.1.40 Denní místnost : 2*(3,45*2,45-0,6*1,2) 15,46500

E.1.42 Hygienické zázemí muži : 6*(3,45*1,25) 25,87500

E.1.43 Hygienické zázemí ženy : 6*(3,45*1,26) 26,08200

E.1.44 Sklad potravin : 1*(3,45*17,03-0,8*2,0) 57,15350

E.1.45 Sklad pomocný materiál : 6*(3,45*(1,34+1,875)) 66,55050

E.1.48 Sklad potravin : 8*(3,45*1,745) 48,16200

E.1.49 Sklad bar : 8*(3,45*1,925-0,8*2,0) 40,33000

Restaurace Adéla : 4*(2,10*9,7-0,9*2,0) 74,28000

chodba u chodby E.1.01 : 4*(3,75*2,16) 32,40000

2.NP : 

127.02 Hygienické zázemí : 4*(2,7*1,45) 15,66000

127.03 Pokoj : 4*(2,70*(3,55+5,37)-0,95*1,50*2-1,05*1,5) 78,63600

E.2.01 Chodba : 4*(3,65*10,4-0,8*2,0*2) 139,04000

E.2.14.01 Lékař : 4*(2,7*5,02-1,5*1,5-0,95*1,5*2) 33,81600

E.2.15 Lékař : 4*(2,7*3,375-0,95*1,5*2) 25,05000

E.2.16 Lékař : 4*(2,7*2,975-0,95*1,5*2) 20,73000

E.2.17 Lékař : 4*(2,7*3,00-0,95*1,5*2) 21,00000

E.2.19 Chodba : 2*(2,7*(0,25+3,25)-1,45*2,0) 13,10000

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Prostřik - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce E, SP-E

Prostřik - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce E

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 19.B

R: 19.B.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Prostřik - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce E, SP-E

Prostřik - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce E

E.2.30 Chodba : 

1*(3,70*(0,395+3,80+0,38+0,40+0,80)+0,7*2,1-0,7*2,0-

0,6*2,0)

20,23750

2*(3,70*(0,85+3,85+1,51)+2,1*0,7-0,8*2,0) 45,69400

4*(3,70*(9,0+9,0)) 266,40000

3.NP : 

E.3.01 Chodba : 2*(2,85*8,07-0,8*2,0*2) 39,59900

E.3.02 Cohdba : 2*(2,85*(16,04+3,95)-1,9*2,2) 105,58300

Díl: 099 Přesun hmot HSV 1 742,91
2 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 19,13605 91,08 1 742,91

Díl: VN Vedlejší náklady 6 898,69
3 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 6 898,69 6 898,69

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 19.B

R: 19.B.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 006 Úpravy povrchu 29 315,42
1 612321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky strojně

m2 562,67600 52,10 29 315,42

SEKCE SP-E : 

2.NP : 

119.03 Hygienické zázemí : 1*(2,5*7,2-0,6*2,0) 16,80000

120.03 Hygienické zázemí : 1*(2,5*6,71-0,6*2,0) 15,57500

121.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*6,9-0,6*2,0) 16,05000

122.03 Hygienické zázemí : 1*(2,5*8,34-0,6*2,0) 19,65000

123.03 Hygienické zázemí : 1*(2,5*7,14-0,6*2,0) 16,65000

124.03 Hygienické zázemí : 1*(2,5*7,62-0,6*2,0) 17,85000

128.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(1,25+2,10+1,25)) 11,50000

129.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,76-2,185)) 11,43750

130.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(7,10-2,12)) 12,45000

131.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(7,20-2,12)) 12,70000

132.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,77-2,11)) 11,65000

133.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,63-2,105)) 11,31250

134.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,85-2,105)) 11,86250

135.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,49-2,135)) 10,88750

136.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,81-2,145)) 11,66250

137.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,86-2,145)) 11,78750

138.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,92-2,18)) 11,85000

139.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,88-2,15)) 11,82500

140.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,77-2,15)) 11,55000

141.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,87-2,14)) 11,82500

142.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,79-2,19)) 11,50000

143.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,70-2,135)) 11,41250

144.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,63-2,115)) 11,28750

145.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,85-2,135)) 11,78750

146.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,68-2,2)) 11,20000

147.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,85-2,2)) 11,62500

148.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,85-2,20)) 11,62500

149.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,94-2,2)) 11,85000

E.2.28 Chodba : 1*(2,5*(1,6+0,6+1,47)) 9,17500

3.NP : 

216.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,62-1,59)) 12,57500

217.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,56-1,57)) 12,47500

218.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,48-0,6*2,0)) 13,20000

219.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(7,24-0,6*2,0)) 15,10000

220.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,52-1,57)) 12,37500

221.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,52-1,56)) 12,40000

222.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,58-1,57)) 12,52500

223.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,94-1,6)) 13,35000

224.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(7,22-1,75)) 13,67500

225.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(6,76-1,63)) 12,82500

226.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(7,62-1,56)) 15,15000

227.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(9,22-0,6*2,0-0,6*0,9)) 18,70000

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Prostřik - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce E, SP-E

Prostřik - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce SP-E

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 19.B

R: 19.B.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Prostřik - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce E, SP-E

Prostřik - vyrovnání stávajícího zdiva - sekce SP-E

228.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(7,36-0,6*2,0)) 15,40000

229.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(1,73+1,60)-1,03*1,03) 7,26410

230.02 Hygienické zázemí : 1*(2,5*(1,73+1,62)-1,02*1,03) 7,32440

Díl: 099 Přesun hmot HSV 1 432,53
2 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,82620 374,40 1 432,53

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 24A 

DOPLNĚNÍ BODOVÝCH SVÍTIDEL V JÍDELNĚ E.1.10 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 2.3.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Doplnění bodových svítidel dle nové PD předané investorem. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě nové projektové dokumentace bude navýšen počet bodových svítidel v jídelně E.1.10. 

Tento změnový list obsahuje dopočet bodových svítidel v jísdelně E.1.10.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  33.790,72  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – část půdorysu 1.NP 

3) Katalogový list 

4) Zápis z KD ze dne 25.2.2020 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 24A 

DOPLNĚNÍ BODOVÝCH SVÍTIDEL V JÍDELNĚ E.1.10 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 2.3.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 24A

Rozpočet: 24A01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Za zhotovitele

33 790,72

0,00

33 790,72

0,00

Doplnění bodových světel v hlavní jídelně - upravené

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Doplnění bodových světel v hlavní jídelně

Celkem

33 790,72

0,00

33 790,72

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 33 790,72 100

Cena celkem 33 790,72 100

Svítidla

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300199..

O: 24A

R: 24A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Svítidla 33 790,72
1 120 Montáž svitidla kus 16,00000 250,00 4 000,00

2 121 Bodovky LED vestavnédo SDK 12V  vč. zdroje osram GU5,3 

35W + trafo 12V 

kus 16,00000 1 724,00 27 584,00

doplnění bodových svítidel v jídelně (E.1.10) : 16,0 16,00000

3 Pol__103 Podružný materiál, PPV 8% kpl 1,00000 2 206,72 2 206,72

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Doplnění bodových světel v hlavní jídelně

Doplnění bodových světel v hlavní jídelně - upravené

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 25A 

RESTAURACE ADÉLA – VZT, SDK 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 05.04.2020 Strana: 1 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Dopočet prací v restauraci Adéla. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě změny PD a požadavku investora bude v restauraci Adéla doplněn akustický podhled 

z děrovaných desek podhledem pevným protipožárním s požadavkem na hustší hmoždinky a držáky 

včetně čela snížené nepravidelné vnitřní části SDK podhledu. V celé ploše místností bude proveden 

protipožární podhled. Vnitřní nepravidelná část tohoto podhledu bude snížena a doplněna hranou 

SDK podhledu. Tato vnitřní část (nepravidelné a zaoblené plochy) bude provedena s větší pracností a 

prořezem. Cenová nabídka neobsahuje lišty pro posuvné japonské stěny a ukončovací stropní lišty. 

U stávající VZT bylo zjištěno znečištění části rozvodů od omastku. Stávající potrubí bude opraveno a 

doplněno novým potrubím. Rozsah prací odsouhlasen v příloze č.2. 

Tento ZL řeší dopočet druhého SDK podhledu v restauraci Adéla a skutečné množství snížených čel a 

akustického podhledu dle nové PD. Dále obsahuje opravu a doplnění stávajícího VZT potrubí. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD   

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  121.918,47 Kč bez DPH 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 25A 

RESTAURACE ADÉLA – VZT, SDK 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 05.04.2020 Strana: 2 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) Odsouhlasený rozsah prací na VZT v Adéle 

3) Zápis z KD č.40 ze dne 31.3.2020 

4) Nová PD – zakreslení upraveného SDK podhledu  

 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 25A 

RESTAURACE ADÉLA – VZT, SDK 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 05.04.2020 Strana: 3 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

25A

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

25A 0,00 121 918,47 121 918,47 100

25A.01 0,00 102 182,47 102 182,47 84

Restaurace Adéla - VZT, SDK

Restaurace Adéla - SDK podhled

121 918,47

Za zhotovitele

0,00

0,00

121 918,47

4 540,36

121 918,47

Položkový rozpočet stavby

0,00

97 642,11

0,00

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Celkem

19 736,00

Restaurace Adéla - VZT, SDK

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



25A.02 0,00 19 736,00 19 736,00 16

0,00 121 918,47 0,00 121 918,47 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_53 HSV 19 736,00 16

763 PSV 97 642,11 80

VN VN 4 540,36 4

Cena celkem 121 918,47 100

Zařízení č.8 - Restaurace Adéla - přesun 

kondenzačních jednotek chlazení

Dřevostavby

Vedlejší náklady

Restaurace Adéla - VZT

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300199..

O: 25A

R: 25A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 763 Dřevostavby 97 642,11
1 76301 Dodávka a montáž akustický podhled z děrovaných desek 

rozptýlené děrování-hvězdné nebe POUZE D+M SKD 

PODHLEDU, BEZ M+D HVĚZDNÉHO NEBE

m2 -175,54900 1 386,00 -243 310,91

odpočet množství ze ZL č.25 : -(193,7+39,5+47,5+24,5) -305,20000

skutečné množství dle upravené PD (cena obsahuje větší 

pracnost při provádění nepravidelné snížené části SDK 

podhledu). U této položky je počítán prořez 15% na 

nepravidelné a zaoblené vnitřní části SDK podhledu) : 

restaurace Adéla 01 : (193,7-124,28)*1,15 79,83300

stávající salonek 02 : (39,5-21,26)*1,15 20,97600

nový salonek 03 : (47,50-22,42)*1,15 28,84200

2 76303 Dodávka a montáž čelo sníženého podhledu hrana ukončena 

lištou

m 76,40000 916,00 69 982,40

dopočet čela sníženého podhledu na základě nové PD : 

m.č. 01 : 1,8+13,7+3,9+9,3+2,9+5,9+3,5 41,00000

m.č. 02 : 0,9+3,9+1,6+5,7+0,5+4,6 17,20000

m.č. 03 : 4,6+5,2+2,5+3,1+2,8 18,20000

3 76304 Dodávka a montáž SDK podhledu, deska 12,5 mm 

protipožární, hustší hmoždinky, držáky

m2 347,30500 776,00 269 508,68

skutečné množství dle upravené PD (cena obsahuje větší 

pracnost při provádění nepravidelné snížené části SDK 

podhledu). U této položky je počítán prořez 15% z celkové 

plochy na nepravidelné a zaoblené vnitřní části SDK 

podhledu) : 

restaurace Adéla 01 : 193,7*1,15 222,75500

stávající salonek 02 : 39,5*1,15 45,42500

nový salonek 03 : 47,50*1,15 54,62500

m.č.04 (neobsahuje vnitřní sníženou část) : 24,50 24,50000

4 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m

% 961,80170 1,52 1 461,94

Díl: VN Vedlejší náklady 4 540,36
5 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 4 540,36 4 540,36

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Restaurace Adéla - VZT, SDK

Restaurace Adéla - SDK podhled

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 25A

R: 25A.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _53 Zařízení č.8 - Restaurace Adéla - přesun 

kondenzačních jednotek chlazení

19 736,00

1 Pol__01 Přechod 4HR 240x400mmúd200, L=300mm ks 1,00000 609,00 609,00

Skutečné množství: : 1 1,00000

2 Pol__02 Potrubí KRUHOVÉ sk.I pozink - SPIRO_Potrubí do O 2000 

mm   _ rovné

bm 6,00000 580,00 3 480,00

Skutečné množství: : 6,0 6,00000

3 Pol__03 Potrubí KRUHOVÉ sk.I pozink - SPIRO_tvarovky bm 0,50000 780,00 390,00

Skutečné množství: : 0,5 0,50000

4 Pol__04 Kontrola a čištění jednotky (vnitřní +vnější) ks 4,00000 2 486,00 9 944,00

Skutečné množství: : 4 4,00000

5 Pol__05 Napojení kondenzátu vč. kotvení ks 4,00000 572,00 2 288,00

Skutečné množství: : 4 4,00000

6 Pol__06 Doplnění centrálního suchého sifonu ks 1,00000 1 736,00 1 736,00

Skutečné množství: : 1,0 1,00000

7 1A14 Talířový ventil kovový - přívodní O160 - vč. zděře ks 1,00000 200,00 200,00

Skutečné množství: : 1,0 1,00000

8 1A16 Talířový ventil kovový - přívodní O200 - vč. zděře ks 1,00000 337,00 337,00

Skutečné množství: : 1 1,00000

9 Pol__36 Spojovací a těsnící materiál sada 1,00000 368,00 368,00

Skutečné množství: : 1 1,00000

10 Pol__37 Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí sada 1,00000 384,00 384,00

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Restaurace Adéla - VZT, SDK

Restaurace Adéla - VZT

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 26A 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ORDINACÍ – ARS, ZTI, ÚT, VZT 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 04.05.2020 Strana: 1 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 7 
 

 
 

 

Popis změny: 

Dopočet stavebních prací a profesí v 2.NP (ordinace nad kuchyní) dle nové PD. 

Zdůvodnění změn: 

Původní projektová dokumentace obsahovala úpravu ordinací při zachování stávajícího stavebního 

stavu. Na základě nevyhovujícího stavu stávajících sloupů v 1.NP bylo GP navrženo vybourání 

stávajícího stropu a provedení stropu nového (ZL č.26). Dále bylo nutné provedení nového zdiva 

v 2.NP dle nové PD a veškerých profesí s tím souvisejících.  

Tento změnový list obsahuje dopočet stavebních úprav v 2NP a dopočet zdravotní instalace, vytápění 

a VZT dle nové PD. 

 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu generálním projektantem 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby – bude provedeno 

 Zápisem z KD  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí termínu dokončení díla  

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet 519.262,84 Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) Nová PD – stavební část 

3) Zakreslení povrchů podlah 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 26A 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ORDINACÍ – ARS, ZTI, ÚT, VZT 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 04.05.2020 Strana: 2 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 7 
 

 
 

4) Nová PD – ZTI 

5) Nová PD – vytápění 

6) Nová PD – VZT 

7) Zápis z KD č.33 ze dne 4.2.2020 

 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 26A 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ORDINACÍ – ARS, ZTI, ÚT, VZT 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 04.05.2020 Strana: 3 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 7 
 

 
 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna bude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

26A

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

26A 0,00 519 262,84 519 262,84 100

26A.01 0,00 135 137,97 135 137,97 26

Stavební úpravy ordinací - ARS, ZTI, ÚT, VZT

Stavební úpravy ordinací - ARS, 

ZTI, ÚT, VZT

ARS

Za zhotovitele

0,00

0,00

519 262,84

519 262,84

6 004,70

519 262,84

Položkový rozpočet stavby

0,00

261 831,86

2 300,00

249 126,28

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



26A.02 0,00 63 120,29 63 120,29 12

26A.03 0,00 94 216,38 94 216,38 18

26A.04 0,00 226 788,20 226 788,20 44

0,00 519 262,84 0,00 519 262,84 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_34 HSV 10 665,50 2

_37 HSV 25 565,94 5

_38 HSV 10 949,48 2

_39 HSV 36 421,94 7

_41 HSV 1 668,00 0

_42 HSV 4 800,00 1

_43 HSV 4 145,52 1

_44 HSV 31 500,00 6

003 HSV -61 631,45 -12

004 HSV -11 825,26 -2

099 HSV 912,75 0

12. HSV 195 288,20 38

63 HSV 1 237,46 0

99 HSV -571,80 0

713 PSV 13 565,06 3

721 PSV 18 498,70 4

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Svislé konstrukce

Vodorovné konstrukce

Přesun hmot HSV

Zařízení č.12 - Klimatizace ordinací

Podlahy a podlahové konstrukce

Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA

Řemeslný obor 783 - NÁTĚRY

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení č.0 - Demontáže stávající 

vzduchotechniky a klimatizace

VZT

Celkem za stavbu

Řemeslný obor 713 - IZOLACE 

TEPELNÉ

Řemeslný obor 733 - ROZVOD 

POTRUBÍ ÚT

Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT

ZTI

Vytápění

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



722 PSV 22 705,57 4

725 PSV 19 616,02 4

763 PSV 69 079,14 13

766 PSV 4 596,36 1

771 PSV 6 181,02 1

776 PSV 91 871,68 18

781 PSV 15 718,31 3

OST MON 2 300,00 0

VN VN 6 004,70 1

Cena celkem 519 262,84 100

Ostatní

Vedlejší náklady

Dřevostavby

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



S: W300199..

O: 26A

R: 26A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 003 Svislé konstrukce -61 631,45
1 13010756a Ocel profilová I v jakosti 11 375, h=80 mm t 0,03555 29 640,00 1 053,70

Množství dle doplněné PD - P20 : 5,94*0,95*3*2/1000*1,05 0,03555

2 317142221 Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 

100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm

kus -4,00000 410,00 -1 640,00

2.NP - překlad P3- odpočet neprováděných překladů ze ZL 

č.26 : -4

-4,00000

3 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, 

UE nebo L do č 22

t 0,03386 7 170,00 242,78

Množství dle doplněné PD - P20 : 5,94*0,95*3*2/1000 0,03386

4 342272423 Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých 

příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 -6,97425 711,00 -4 958,69

odpočet množství ze ZL č.26 - změna PD : -2,55*2,735 -6,97425

5 342272523 Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých 

příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 7,35750 810,00 5 959,58

Množství dle doplněné PD - 2.NP : 2,70*2,725 7,35750

6 342273323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek na 

pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 -83,68725 750,00 -62 765,44

odpočet množství ze ZL č.26 - změna PD : -120,91175 -120,91175

Množství dle doplněné PD - 2.NP : 2,70*(5,37*2+1,60)-

0,8*2,0*2-0,6*2,0

28,91800

2,70*(2,22+1,375)-0,7*2,0 8,30650

7 345351101 Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových 

a zábradelních plnostěnných

m2 1,03500 376,00 389,16

Množství dle doplněné PD - bednění potěru pod parepaty : 

0,10*(1,55+2,2*4)

1,03500

8 345351102 Odstranění bednění zídek atikových, parapetních, 

schodišťových a zábradelních plnostěnných

m2 1,03500 84,50 87,46

Množství dle doplněné PD - bednění potěru pod parepaty : 

0,10*(1,55+2,2*4)

1,03500

Díl: 004 Vodorovné konstrukce -11 825,26
9 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 -0,54572 2 930,00 -1 598,96

odpočet množství ze ZL č.26 (příčky, obvodové zdivo bez 

změn) - změna PD : -0,05128-0,79478

-0,84606

Množství dle doplněné PD - příčky : 

0,15*0,10*(5,37*2+1,6+2,22+1,375)

0,23903

0,15*0,15*2,725 0,06131

10 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 -11,11800 577,00 -6 415,09

odpočet množství ze ZL č.26 (příčky, obvodové zdivo bez 

změn) - změna PD : -0,8205-15,8955

-16,71600

Množství dle doplněné PD - příčky : 

0,15*(5,37*2+1,6+2,22+1,375+2,725)*2

5,59800

11 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 -11,11800 160,70 -1 786,66

odpočet množství ze ZL č.26 (příčky, obvodové zdivo bez 

změn) - změna PD : -0,8205-15,8955

-16,71600

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Stavební úpravy ordinací - ARS, ZTI, ÚT, VZT

ARS

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 26A

R: 26A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Stavební úpravy ordinací - ARS, ZTI, ÚT, VZT

ARS

Množství dle doplněné PD - příčky : 

0,15*(5,37*2+1,6+2,22+1,375+2,725)*2

5,59800

12 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t -0,05457 37 100,00 -2 024,55

odpočet množství ze ZL č.26 (příčky, obvodové zdivo bez 

změn) - změna PD : -(0,05128+0,79478)*0,1

-0,08461

Množství dle doplněné PD - příčky (dle VV - 100kg/m3) : 

0,15*0,10*(5,37*2+1,6+2,22+1,375)*0,1

0,02390

0,15*0,15*2,725*0,1 0,00613

Díl: 099 Přesun hmot HSV 912,75
13 965043321 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 

5 - 8 cm s potěrem

m3 0,12038 4 815,00 579,63

Množství dle doplněné PD - potěr pod parepaty : 

0,05*(0,25*(1,55+0,95*8)+0,10*0,30*4)

0,12038

14 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,26484 33,19 8,79

15 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně

t 0,26484 421,20 111,55

16 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,26484 650,00 172,15

17 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 0,26484 72,00 19,07

18 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 5,29672 4,07 21,56

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 237,46
19 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí 

provedený v ploše

m2 2,40750 514,00 1 237,46

Množství dle doplněné PD - potěr pod parepaty : 

0,25*(1,55+0,95*8)+0,10*0,30*4

2,40750

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -571,80
20 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -6,27795 91,08 -571,80

Díl: 713 Izolace tepelné 13 565,06
21 63150853 Pás tepelně izolační 6 60 mm m2 207,90000 64,00 13 305,60

ztepelní podhledu pod příhradovými vazníky - v PD zateplení 

tl. 320 mm, ve VV počítáno s tloušťkou 100 + 160 mm, tato 

položka obsahuje dopočet chybějící dodávky tepelné 

izolacece v tl.  60mm : 22*9*1,05

207,90000

22 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 133,05600 1,95 259,46

Díl: 763 Dřevostavby 69 079,14
23 763R112 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW  m2 96,93000 702,00 68 044,86

Množství dle doplněné PD - 2.NP : 2,70*14,90 40,23000

2,70*5,25*4 56,70000

24 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m

% 680,44860 1,52 1 034,28

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 596,36
25 766601215 Těsnění oken.spáry,ostěn akryl m 14,85000 40,00 594,00

Množství dle doplněné PD : 

1,55+0,25*2+0,95*8+0,25*16+0,3*4

14,85000

26 766044 Dodávka a montáž vnitřní parapet 250 za 1m m     8,25000 455,00 3 753,75

Množství dle doplněné PD : 

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 26A

R: 26A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Stavební úpravy ordinací - ARS, ZTI, ÚT, VZT

ARS

E.2.14.01 : 1,45+0,85*2 3,15000

E.2.15 : 0,85*2 1,70000

E.2.16 : 0,85*2 1,70000

E.2.17 : 0,85*2 1,70000

27 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

kus 5,00000 39,90 199,50

Množství dle doplněné PD : 

E.2.14.01 : 2 2,00000

E.2.15 : 1 1,00000

E.2.16 : 1 1,00000

E.2.17 : 1 1,00000

28 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 45,47250 1,08 49,11

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 181,02
29 771574116 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 - skladba S1,S2 ,S8,S10 viz 

výpis skladeb

m2 3,03000 630,00 1 908,90

Množství dle doplněné PD - E.2.14.02 : 3,03 3,03000

30 77102 Dodávka keramická dlažba m2 3,24210 1 200,00 3 890,52

Množství dle doplněné PD - E.2.14.02 : 3,03*1,07 3,24210

31 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 57,99420 6,58 381,60

Díl: 776 Podlahy povlakové 91 871,68
32 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 128,47000 10,20 1 310,39

Množství dle doplněné PD : 

E.2.14.01 : 22,92 22,92000

E.2.15 : 17,55 17,55000

E.2.16 : 15,55 15,55000

E.2.17 : 15,85 15,85000

E.2.19 : 56,60 56,60000

33 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 

MPa tl 3 mm

m2 128,47000 147,00 18 885,09

Množství dle doplněné PD : 

E.2.14.01 : 22,92 22,92000

E.2.15 : 17,55 17,55000

E.2.16 : 15,55 15,55000

E.2.17 : 15,85 15,85000

E.2.19 : 56,60 56,60000

34 776211111 Lepení textilních pásů - skladba S5,S9,S14 viz výpis skladeb m2 56,60000 131,00 7 414,60

Množství dle doplněné PD : 

E.2.19 : 56,60 56,60000

35 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 40,45000 107,00 4 328,15

23,5*2+0,4+0,1+0,3+0,4+2,15-1,45-0,8*5-0,6-1,45-0,9-1,5 40,45000

36 776421311 Montáž přechodových  lišt m 3,90000 71,40 278,46

0,8*4+0,7 3,90000

37 77657R Lepení pásů povlakových podlah a soklu z přírodního  linolea 

tl.2,5mm vč.lepidla,svař.šnůry......viz kalalog.list

m2 71,87000 131,00 9 414,97

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 26A

R: 26A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Stavební úpravy ordinací - ARS, ZTI, ÚT, VZT

ARS

Množství dle doplněné PD : 

E.2.14.01 : 22,92 22,92000

E.2.15 : 17,55 17,55000

E.2.16 : 15,55 15,55000

E.2.17 : 15,85 15,85000

38 284110R linoleum přírodní  tl. 2,50 mm, vč.soklu dále dle katalogový 

list interiér

m2 84,08790 580,00 48 770,98

Množství dle doplněné PD : 

E.2.14.01 : 22,92*1,17 26,81640

E.2.15 : 17,55*1,17 20,53350

E.2.16 : 15,55*1,17 18,19350

E.2.17 : 15,85*1,17 18,54450

39 553431140 přechodový profil m 4,48500 250,00 1 121,25

(0,8*4+0,7)*1,15 4,48500

40 7762 Dodávka zátěžový koberec tl.7mm včetně podložky - skladba 

S5,S9,S14viz výpis skladeb

m2 0,00000 750,00 0,00

chodba E.2.19 - dodávka koberce není součástí tohoto ZL 

(pouze montáž). Dodávka koberce využita z rezervy 

investora. : 0

41 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 915,23890 0,38 347,79

Díl: 781 Obklady keramické 15 718,31
42 781414112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 13,93500 630,00 8 779,05

Množství dle doplněné PD - E.2.14.02 : 

1,50*(1,375*2+2,12*2)-0,7*1,5

9,43500

obklad za umyvadly E.2.15, E.2.16, E.2.17 : 1,5*1,0*3 4,50000

43 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu 

do 10 m2

m2 13,93500 33,20 462,64

Množství dle doplněné PD - E.2.14.02 : 

1,50*(1,375*2+2,12*2)-0,7*1,50

9,43500

obklad za umyvadly E.2.15, E.2.16, E.2.17 : 1,5*1,0*3 4,50000

44 781002 Dodávka keramický obklad 150 x 150 mm m2 14,91045 400,00 5 964,18

Množství dle doplněné PD - E.2.14.02 : 

(1,50*(1,375*2+2,12*2)-0,7*1,50)*1,07

10,09545

obklad za umyvadly E.2.15, E.2.16, E.2.17 : 1,5*1,0*3*1,07 4,81500

45 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 152,05870 3,37 512,44

Díl: VN Vedlejší náklady 6 004,70
46 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 6 004,70 6 004,70

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 26A

R: 26A.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 18 498,70
1 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 48,00000 10,00 480,00

Množství dle doplněné PD : 3+45 48,00000

2 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 9,00000 28,00 252,00

Množství dle doplněné PD : 9,0 9,00000

3 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 3,00000 165,00 495,00

Množství dle doplněné PD : 3,0 3,00000

4 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 m 45,00000 236,00 10 620,00

Množství dle doplněné PD - nové stoupačky : 6,0*3+9,0*3 45,00000

5 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 9,00000 575,00 5 175,00

Množství dle doplněné PD - nové stoupačky : 9,0 9,00000

6 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,00000 50,00 200,00

7 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 57,00000 16,00 912,00

Množství dle doplněné PD : 3+45+9 57,00000

8 721R12 Odvoz demontovaných a demolovaných hmot na skládku 

(kanalizace), vč.skládkovného

t 0,11862 1 556,00 184,57

9 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,03678 492,00 18,10

10 721290822 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní 

kanalizace v objektech výšky do 12 m

t 0,11862 1 366,00 162,03

Díl: 722 Vnitřní vodovod 22 705,57
11 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 66,00000 17,00 1 122,00

12 722R8 Potrubí vodovodní plastové  D20 x 2,8 mm m 66,00000 229,00 15 114,00

Množství dle doplněné PD : 

rozvody ordinace : 4,0*2 8,00000

rozvody pokoj : 11,0*2 22,00000

svislé rozvody z 1.NP : 6,0*2*3 36,00000

13 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 

trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm

m 66,00000 29,00 1 914,00

14 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 8,00000 148,00 1 184,00

15 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 8,00000 162,00 1 296,00

16 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 66,00000 14,00 924,00

17 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 66,00000 17,00 1 122,00

18 998722102 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,06600 448,00 29,57

Díl: 725 Zařizovací předměty 19 616,02
19 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,00000 126,00 504,00

Množství dle doplněné PD : 

E.2.14.01 : 1 1,00000

E.2.15 : 1 1,00000

E.2.16 : 1 1,00000

E.2.17 : 1 1,00000

20 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez 

krytu na sifon 550 mm

soubor 4,00000 2 531,00 10 124,00

21 725590812 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích 

předmětů v objektech výšky do 12 m

t 0,05900 1 254,00 73,99

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Stavební úpravy ordinací - ARS, ZTI, ÚT, VZT

ZTI

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 26A

R: 26A.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Stavební úpravy ordinací - ARS, ZTI, ÚT, VZT

ZTI

22 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 

1/2

soubor 8,00000 295,00 2 360,00

23 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,00000 72,00 288,00

Množství dle doplněné PD : 

E.2.14.01 : 1 1,00000

E.2.15 : 1 1,00000

E.2.16 : 1 1,00000

E.2.17 : 1 1,00000

24 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 4,00000 1 559,00 6 236,00

25 998725102 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,05900 509,00 30,03

Díl: OST Ostatní 2 300,00
26 OSTR3 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby sou 1,00000 500,00 500,00

27 OSTR6 Zednické přípomoce pro ZTI-předpoklad HZS 6,00000 300,00 1 800,00

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 26A

R: 26A.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _34 Řemeslný obor 713 - IZOLACE TEPELNÉ 10 665,50
1 713463121 Izolace tepelná potrubí pouzdry uchycenými sponami m 18,00000 22,00 396,00

2 713463122 Izolace tepelná ohybů pouzdry uchycenými sponami m 9,00000 36,00 324,00

3 Pol__8 Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu l=0,040 

W/mK d28xtl.20mm CU28;plast25;ocel3/4"

m 27,00000 38,00 1 026,00

4 713463211 Izolace tepelná potrubí pouzdry s povrchovou úpravou 

hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou páskou D 

do 50mm

m 32,00000 35,00 1 120,00

5 713463215 Izolace tepelná ohybů pouzdry s povrchovou úpravou 

hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou páskou D 

do 50mm

m 17,00000 56,00 952,00

6 Pol__17 Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem 

AL fólií l=0,033(10°C)W/mK 

d22xtl.30mm(CU22;plast20;ocel1/2")

m 6,00000 97,00 582,00

7 Pol__20 Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem 

AL fólií l=0,033(10°C)W/mK 

d42xtl.40mm(CU42;plast40;ocel5/4")

m 32,00000 190,00 6 080,00

8 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 104,80000 1,77 185,50

Díl: _37 Řemeslný obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ 

ÚT

25 565,94

9 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 36,00000 20,10 723,60

10 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 40,00000 25,00 1 000,00

11 733111103 Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 DN15 m 36,00000 229,00 8 244,00

12 733111106 Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 DN32 m 40,00000 355,00 14 200,00

13 733190107 tlaková zkouška potrubí do DN40 m 76,00000 8,00 608,00

14 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 247,75600 3,19 790,34

Díl: _38 Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT 10 920,00
15 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 14,00000 84,00 1 176,00

16 734209103 Montáž armatur s 1 závitem do G1/2" ks 14,00000 20,00 280,00

17 734209113 Montáž armatur s 2 závity do G1/2" ks 14,00000 64,00 896,00

18 Pol__130 Termostatická hlavice 6~28°C - zabezpečený model pro 

veřejné prostory provedení pro veřejné prostory s ochranou 

proti zcizení pomocí zabezpečovacího kroužku  - Uživatelské 

označení, omezení nebo

ks 7,00000 426,00 2 982,00

19 Pol__131 Připojovací šroubení pro otopná tělesa typu VK pro 

dvoutrubkové soustavy - rohové provedení 1/2" s uzavíráním 

a vypouštěním

ks 7,00000 505,00 3 535,00

20 Pol__17 Radiátorové šroubení přednastavitelné s uzavíráním a 

vypouštěním - poniklované přímé

ks 7,00000 293,00 2 051,00

Díl: _39 Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA 686,00
21 735000912 vyregulování armatur otopného tělesa ks 7,00000 98,00 686,00

Díl: _38 Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT 29,48
22 998734201 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 109,20000 0,27 29,48

Díl: _39 Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA 35 735,94
23 Pol_51 Demontáž otopných těles dvouřadých ks    7,00000 600,00 4 200,00

24 735159210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 

mm

ks 3,00000 513,00 1 539,00

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Stavební úpravy ordinací - ARS, ZTI, ÚT, VZT

Vytápění

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 26A

R: 26A.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Stavební úpravy ordinací - ARS, ZTI, ÚT, VZT

Vytápění

25 735159240 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 2820 

mm

ks 4,00000 618,00 2 472,00

26 735191905 Odvzdušnění otopných těles soub 7,00000 32,00 224,00

27 Pol__148 Deskové otopné těleso 22VK/6100 teplotní exponent 

n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m

ks 2,00000 3 994,00 7 988,00

28 Pol__148 Deskové otopné těleso 22VK/6110 teplotní exponent 

n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m

ks 1,00000 4 100,00 4 100,00

29 Pol__28 Deskové otopné těleso 22VK/6120 teplotní exponent 

n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m

ks 4,00000 3 602,00 14 408,00

30 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 356,17000 2,26 804,94

Díl: _41 Řemeslný obor 783 - NÁTĚRY 1 668,00
31 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 

mm

m 76,00000 12,00 912,00

32 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm m 14,00000 54,00 756,00

Díl: _42 HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 800,00
33 HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba intalatér - Vypuštění, demontáž 

nepotřebných částí, napustění a proplach topného systému.

hod 8,00000 300,00 2 400,00

34 HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba intalatér odborný - Topná, tlaková 

a dilatační zkouška

hod 8,00000 300,00 2 400,00

Díl: _43 Vedlejší rozpočtové náklady 4 145,52
35 030001000 Zařízení staveniště % 1,00000 1 224,81 1 224,81

36 045002000 Kompletační činnost (IČD) % 1,00000 565,30 565,30

37 065002000 Mimostaveništní doprava % 1,00000 2 355,41 2 355,41

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 26A

R: 26A.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _44 Zařízení č.0 - Demontáže stávající 

vzduchotechniky a klimatizace

31 500,00

1 02 Demontáž stávajících klimatizačních jednotek vč. odsátí 

chladiva s příslušnou dokladovou dokumentací o likvidaci  jak 

chladiva , tak i jednotek. 1 komplet = SPLIT sestava vnitřní + 

venkovní jednotka

kpl 3,00000 10 000,00 30 000,00

Množství dle doplněné PD : 

E.2.15 : 1 1,00000

E.2.16 : 1 1,00000

E.2.17 : 1 1,00000

2 05 Stavební přípomoce pro demontáže vzduchotechnického 

zařízení v hodinové sazbě á=200,- Kč

hod 6,00000 250,00 1 500,00

Díl: 12. Zařízení č.12 - Klimatizace ordinací 195 288,20
3 105 Žárově zinkovaná kotvící konstrukce pro jednotky na střeše 

objektu - 1 ks = 10 kg

ks 1,00000 1 900,00 1 900,00

Skutečné množství: : 1,0 1,00000

4 12.01 Kondenzační jednotka pro sestavu MULTI-SPLIT 4+1 (ve 

standartu)

ks 1,00000 74 180,20 74 180,20

Skutečné množství: : 1,0 1,00000

Parametry kondenzační jednotky: : 

Qch = 6,8 kW : 

P = 1,9 kW 230 V/50Hz (doporučený jistič 20A) : 

Chladivo - R32 : 

5 12.02 Vnitřní nástěnná jednotka (ve standartu) parametry Qch = 

1,6 kW

ks 3,00000 10 863,00 32 589,00

Skutečné množství: : 3 3,00000

6 12.03 Vnitřní nástěnná jednotka (ve standartu) parametry Qch = 

2,0 kW

ks 1,00000 11 463,00 11 463,00

Skutečné množství: : 1 1,00000

7 12.04 Cu dvojpotrubí 1/4 + 3/8" vč. komunikačního kabelu (pro 

všechny sestavy celkem)

m 78,00000 800,00 62 400,00

Skutečné množství: : 78 78,00000

8 12.05 Svedení odvodu kondenzátu do předem připravených HT 

vpustí bez kondenz. čerpadel

kpl 4,00000 689,00 2 756,00

Skutečné množství: : 4 4,00000

9 Pol__224 Materiál pro kotvení a zavěšení Cu potrubí sada 4,00000 2 500,00 10 000,00

Skutečné množství: : 4 4,00000

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Stavební úpravy ordinací - ARS, ZTI, ÚT, VZT

VZT

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 27A 

EI – DOPLNĚNÍ EI V PRŮBĚHU STAVBY 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 11.5.2020 Strana: 1 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Dopočet elektroinstalace doplněné v průběhu stavby. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě doplnění EI v průběhu stavby je proveden dopočet elektroinstalace na sekci E, SP-E. Část 

stávající kabeláže musela být po vybourání stávajících stavebních konstrukcí provedena nová (viz. 

Kabel 2-7). Kabel 2-5 procházel bouranou částí chodby u schodiště, kabel 6-7 procházel bouranou 

částí kuchyně. 

  Tento změnový list obsahuje dopočet elektroinstalace na sekci E, SP-E. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD 

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  113.328,02  Kč bez DPH 

 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení kabelů 

3) PD – přeložka VO 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 27A 

EI – DOPLNĚNÍ EI V PRŮBĚHU STAVBY 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 11.5.2020 Strana: 2 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 27A 

EI – DOPLNĚNÍ EI V PRŮBĚHU STAVBY 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 11.5.2020 Strana: 3 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 27A

Rozpočet: 27A.01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Celkem

113 328,02

0,00

113 328,02

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

EI - doplnění EI v průběhu stavby

EI - doplnění EI v průběhu stavby

113 328,02

0,00

113 328,02

0,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Číslo Název Typ dílu Celkem %

01. HSV 26 794,84 24

02. HSV 3 510,00 3

03. HSV 11 780,40 10

04. HSV 15 582,20 14

05. HSV 6 935,04 6

06. HSV 6 935,04 6

07. HSV 16 244,48 14

08. HSV 20 438,16 18

09. HSV 2 107,86 2

3 HSV 3 000,00 3

Cena celkem 113 328,02 100

HZS

Posunutí svítidel - sekce SP-E

Přívod pro stávající výtah - kabel 

přehozen z RH do RK - KABEL 2

Přívod pro stávající slatinu - rozvaděč 

RSP topení - kabel přehozen z RH do 

RK - KABEL 3 

Přívod pro stávající slatinu rozvaděč RSV 

- kabel přehozen z RH do RK - KABEL 4

Přívod pro stávající slatinu rozvaděč 

RSM - kabel přehozen z RH do RK - 

KABEL 5

Přeložka VO

Přívod pro stávající slatinu - rozvaděč 

RSL - kabel napojen do RH - KABEL 6

Podlahové zásuvky - sekce E

Přívod pro stávající slatinu - rozvaděč 

MaR - z RLS do stáv. MaR - KABEL 7

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300199..

O: 27A

R: 27A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 01. Přeložka VO 26 794,84
1 Pol__01 Kabel CYKY 4x10 m 20,00000 141,70 2 834,00

2 Pol__02 Trubka ochranná do 50 mm m 20,00000 52,00 1 040,00

3 Pol__03 Vodič FeZN D 10 m 10,00000 62,40 624,00

4 Pol__04 Ukončení kabelůdo 10 mm - kabelová koncovka ks 2,00000 384,00 768,00

5 Pol__05 Ukončení kabelů do 2,5 mm - kabelová koncovka ks 2,00000 78,00 156,00

6 Pol__06 Svorky typ SR02 ks 1,00000 78,00 78,00

7 Pol__07 Svorky typ SS, SR03 ks 2,00000 78,00 156,00

8 Pol__29 Výkop rýhy vč. Záhozu ruční a suvisejících prací  35/80 

včetně úpravy povrchu

m 10,00000 650,00 6 500,00

9 Pol__30 Výkop nezapažených jam pro stožáry tř. 3 vč. zásypu a 

hutnění

m3 0,50000 1 820,00 910,00

10 Pol__31 Úprava terénu v rovině m2 10,00000 71,50 715,00

11 Pol__32 Folie výstražná PVC  š = 33 m 10,00000 18,00 180,00

12 Pol__33 Vytýčení kabelové trasy km 0,01000 2 000,00 20,00

13 Pol__34 Pískové lože se zásypem m3 0,50000 1 250,00 625,00

14 Pol__35 Spojka SMOE ks 2,00000 1 196,00 2 392,00

15 Pol__36 Vytyčení inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,01000 2 000,00 20,00

16 Pol__37 Demontáž stožáru a opětovná montáž ks 1,00000 3 587,00 3 587,00

17 Pol__38 Demontáž svítidla a opětovná montáž - jednozdrojové ks 1,00000 986,00 986,00

18 Pol__39 Stožárové pouzdro ks 1,00000 4 870,00 4 870,00

19 Pol__36 Podružný materiál, PPV 8% % 8,00000 41,73 333,84

Díl: 02. Posunutí svítidel - sekce SP-E 3 510,00
20 101 Posunutí svítidel kus 6,00000 585,00 3 510,00

snížení již namontovaných svítidel : : 

SP-E : 6 6,00000

Díl: 03. Přívod pro stávající výtah - kabel přehozen 

z RH do RK - KABEL 2

11 780,40

21 Pol__40 Kabel CXKH-V 5Cx4 m 65,00000 155,00 10 075,00

22 Pol__41 Napojovací krabice bezhalogenová ks 1,00000 965,00 965,00

23 Pol__48 Podružný materiál, PPV 8% % 8,00000 92,55 740,40

Díl: 04. Přívod pro stávající slatinu - rozvaděč RSP 

topení - kabel přehozen z RH do RK - 

KABEL 3 

15 582,20

24 Pol__43 Kabel CXKH-R-J 5x16 B2ca sl d0 m 35,00000 359,00 12 565,00

25 Pol__44 Kabelová spojka ks 1,00000 1 950,00 1 950,00

26 Pol__49 Podružný materiál, PPV 8% % 8,00000 133,40 1 067,20

Díl: 05. Přívod pro stávající slatinu rozvaděč RSV - 

kabel přehozen z RH do RK - KABEL 4

6 935,04

27 Pol__45 Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca sl d0 m 35,00000 165,00 5 775,00

28 Pol__46 Napojovací krabice ks 1,00000 723,00 723,00

29 Pol__50 Podružný materiál, PPV 8% % 8,00000 54,63 437,04

Díl: 06. Přívod pro stávající slatinu rozvaděč RSM - 

kabel přehozen z RH do RK - KABEL 5

6 935,04

30 Pol__45 Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca sl d0 m 35,00000 165,00 5 775,00

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

EI - doplnění EI v průběhu stavby

EI - doplnění EI v průběhu stavby

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 27A

R: 27A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

EI - doplnění EI v průběhu stavby

EI - doplnění EI v průběhu stavby

31 Pol__46 Napojovací krabice ks 1,00000 723,00 723,00

32 Pol__51 Podružný materiál, PPV 8% % 8,00000 54,63 437,04

Díl: 07. Přívod pro stávající slatinu - rozvaděč RSL - 

kabel napojen do RH - KABEL 6

16 244,48

33 Pol__44 Kabelová spojka ks 1,00000 1 950,00 1 950,00

34 Pol__47 Kabel CYKY 5Cx25 m 50,00000 264,12 13 206,00

35 Pol__52 Podružný materiál, PPV 8% % 8,00000 136,06 1 088,48

Díl: 08. Podlahové zásuvky - sekce E 20 438,16
36 Pol__48 Instalační krabice do betonu ks 10,00000 455,00 4 550,00

37 Pol__49 Podlahová zásuvky NEREZ čtverec IP44 ks 10,00000 1 467,00 14 670,00

38 Pol__53 Podružný materiál, PPV 8% % 8,00000 152,27 1 218,16

Díl: 09. Přívod pro stávající slatinu - rozvaděč MaR 

- z RLS do stáv. MaR - KABEL 7

2 107,86

39 Pol__50 Kabel CYKY 5Cx4 m 30,00000 66,91 2 007,30

40 Pol__54 Podružný materiál, PPV 8% % 8,00000 12,57 100,56

Díl: 3 HZS 3 000,00
41 Pol__104 Koordinace profesí VZT, ZI, ÚT hod 5,00000 300,00 1 500,00

42 Pol__113 Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště hod 2,00000 250,00 500,00

43 Pol__119 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 2,00000 500,00 1 000,00

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 28 

MARKÝZA – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 2.3.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Popis změny: 

Skutečné množství konstrukce markýzy. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě nové PD byla provedena změna konstrukce markýzy. Ocelová konstrukce markýzy byla 

zmenšena a střešní konstrukce byla změněna dle nové PD. 

Tento změnový list obsahuje skutečné množství  konstrukce markýzy.  

 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  odpočet  550.329,15  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – nový stav 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 28 

MARKÝZA – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 2.3.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 28

Rozpočet: 2801

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

-550 329,15

Za zhotovitele

0,00

0,00

Markýza

0,00

-525 875,92

0,00

-550 329,15

-24 453,23

-550 329,15

Celkem

0,00

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Markýza

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkem %

712 PSV -97 476,75 18

762 PSV 25 391,34 -5

767 PSV -453 790,51 82

VN VN -24 453,23 4

Cena celkem -550 329,15 100

Konstrukce tesařské

Konstrukce zámečnické

Vedlejší náklady

Povlakové krytiny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300199..

O: 28

R: 2801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 712 Povlakové krytiny -97 476,75
1 712003 Dodávka a montáž PVCfolie pro včetně separační 

geotextilie,kačírku a vyplnění vlny tepelnou izolací - skladba 

SP3 / viz skladby střešních plášťů

m2 -54,00000 1 750,00 -94 500,00

Odpočet z VV: : -111,5 -111,50000

Skutečné množství: : 50*1,15 57,50000

2 998712202 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % -945,00000 3,15 -2 976,75

Díl: 762 Konstrukce tesařské 25 391,34
3 762341017 Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz 

šroubovaných na krokve

m2 57,50000 398,00 22 885,00

Množství dle doplněné PD : 50*1,15 57,50000

4 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, 

střešních podhledů a stěn

m2 1,43750 810,00 1 164,38

57,5*0,025 1,43750

5 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 240,49380 5,58 1 341,96

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -453 790,51
6 767013 Dodávka a montáž zakrytí Alucobond-obložení markýzy m2 -25,00000 5 800,00 -145 000,00

Odpočet z VV: : -25 -25,00000

7 76704 Dodávka a montáž zakrytí DEKmetal - obložení markýzy m2 57,50000 4 420,00 254 150,00

50,0*1,15 57,50000

8 767999 Dodávka a montáž markýza OKM 201 - včetně povrchových 

úprav

kg -4 105,00000 113,00 -463 865,00

Odpočet z VV: : -8027 -8 027,00000

Množství dle doplněné PD : 3922 3 922,00000

9 7679991 Dodávka a montáž nosný trapéz perforovaný typ SAB 

200/R/750P3L-S tl.1,25mm - viz statika

m2 -111,50000 817,00 -91 095,50

Odpočet z VV: : -111,5 -111,50000

10 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % -4 458,10500 1,79 -7 980,01

Díl: VN Vedlejší náklady -24 453,23
11 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 -24 453,23 -24 453,23

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Markýza

Markýza

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 29 

DVEŘNÍ ZÁMKY – SEKCE E, SP-E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 2.3.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Skutečné množství dveřních zámků. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě skutečného množství dveřních zámků bude upraven počet dveřních zámků. 

Tento změnový list obsahuje skutečného množství dveřních zámků.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  89.113,74  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) Zápis z KD ze dne 25.2.2020 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 29 

DVEŘNÍ ZÁMKY – SEKCE E, SP-E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 2.3.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

29

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

29 0,00 89 113,74 89 113,74 100

2901 0,00 97 122,14 97 122,14 109

Dveřní zámky - sekce E, SP-E

Dveřní zámky - sekce E

89 113,74

Za zhotovitele

0,00

0,00

89 113,74

0,00

89 113,74

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Celkem

89 113,74

Dveřní zámky - sekce E, SP-E

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



2902 0,00 -8 008,40 -8 008,40 -9

0,00 89 113,74 0,00 89 113,74 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

00 HSV 1 585,74 2

01 HSV 73 308,00 82

04 HSV 14 220,00 16

Cena celkem 89 113,74 100

Rekapitulace rozpočtu

Dodávka elektronického systému

Montáž elektronického systému

Dveřní zámky - sekce SP-E

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300199..

O: 29

R: 2901

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 00 Rekapitulace rozpočtu 1 704,14
1 Pol__1 PPV 1% obor 001-025 % 804,08000 1,00 804,08

2 Pol__2 PPV 6% mimo oboru 001-025 % 150,01000 6,00 900,06

Díl: 01 Dodávka elektronického systému 80 408,00
3 Pol__104 CISA zámek bez elektroniky ks 19,00000 4 732,00 89 908,00

Skutečné množství: : 19 19,00000

4 Pol_10.41 Odpočet kování vnitřních dveří -19,00000 500,00 -9 500,00

Díl: 04 Montáž elektronického systému 15 010,00
5 Pol__202 instalace zámků ks 19,00000 790,00 15 010,00

Skutečné množství: : 19 19,00000

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Dveřní zámky - sekce E, SP-E

Dveřní zámky - sekce E

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 29

R: 2902

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 00 Rekapitulace rozpočtu -118,40
1 Pol__1 PPV 1% obor 001-025 % -71,00000 1,00 -71,00

2 Pol__2 PPV 6% mimo oboru 001-025 % -7,90000 6,00 -47,40

Díl: 01 Dodávka elektronického systému -7 100,00
3 Pol__104 Kartový zámek zahrnující: Dveřní kování provedení "Matný 

chrom A1", Elektroniku se čtečkou RFID, Zadlabací zámek 

AUTOMATIC DEADBOLTCylindrickou vložku kódovanou na 

gen klíč

ks -1,00000 7 100,00 -7 100,00

Odpočet z VV: : -45 -45,00000

Skutečné množství: : 44 44,00000

Díl: 04 Montáž elektronického systému -790,00
4 Pol__202 instalace zámků ks -1,00000 790,00 -790,00

Odpočet z VV: : -45 -45,00000

Skutečné množství: : 44 44,00000

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Dveřní zámky - sekce E, SP-E

Dveřní zámky - sekce SP-E

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 29.A 

DVEŘNÍ ZÁMKY – DOPOČET ZÁMKŮ - SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 20.5.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Popis změny: 

Dopočet skutečné množství dveřních zámků. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě změny množství dveřních zámků bude upraven počet dveřních zámků na sekci E. 

Tento změnový list obsahuje dopočet skutečného množství dveřních zámků.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  30.700,32  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 29.A 

DVEŘNÍ ZÁMKY – DOPOČET ZÁMKŮ - SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 20.5.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 29.A

Rozpočet: 29.A.01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

30 700,32

Za zhotovitele

0,00

0,00

Dveřní zámky - dopočet zámků - sekce E

0,00

0,00

0,00

30 700,32

0,00

30 700,32

Celkem

30 700,32

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Dveřní zámky - dopočet zámků - sekce E

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkem %

00 HSV 568,32 2

01 HSV 25 392,00 83

04 HSV 4 740,00 15

Cena celkem 30 700,32 100

Dodávka elektronického systému

Montáž elektronického systému

Rekapitulace rozpočtu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300199..

O: 29.A

R: 29.A.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 00 Rekapitulace rozpočtu 568,32
1 Pol__1 PPV 1% obor 001-025 % 283,92000 1,00 283,92

2 Pol__2 PPV 6% mimo oboru 001-025 % 47,40000 6,00 284,40

Díl: 01 Dodávka elektronického systému 25 392,00
3 Pol__104 CISA zámek bez elektroniky ks 6,00000 4 732,00 28 392,00

Množství dle doplněné PD : 

1.NP - m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.07 : 4,0 4,00000

2.NP - m.č. 2.20, 2.21 : 2,0 2,00000

4 Pol_10.41 Odpočet kování vnitřních dveří kus -6,00000 500,00 -3 000,00

Díl: 04 Montáž elektronického systému 4 740,00
5 Pol__202 instalace zámků ks 6,00000 790,00 4 740,00

Množství dle doplněné PD : 

1.NP - m.č. 1.03, 1.04, 1.05, 1.07 : 4,0 4,00000

2.NP - m.č. 2.20, 2.21 : 2,0 2,00000

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Dveřní zámky - dopočet zámků - sekce E

Dveřní zámky - dopočet zámků - sekce E

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 30 

SKLADBY PODLAH VE DVOŘE - SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 20.5.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Popis změny: 

Dopočet skutečné množství výkopů, násypů a bet. mazanin.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě skutečného provedení prací byl proveden dopočet skutečného množství výkopových 

prací, násypů a bet. mazanin.  

Tento změnový list obsahuje dopočet skutečného množství provedených výkopových prací, násypů a 

bet. mazanin.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  odpočet  1.038.700,08  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) Geodetické zaměření 

3) Zakreslení VZT kanálu a zem. prací v jídelnách 

4) Zakreslení zem. prací v restauraci Adéla 

5) Zaměření vybouraných podlah 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 30 

SKLADBY PODLAH VE DVOŘE - SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 20.5.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 30

Rozpočet: 3001

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

-1 038 700,08

Za zhotovitele

0,00

0,00

Skladby podlah ve dvoře

0,00

0,00

0,00

-1 038 700,08

-46 153,42

-1 038 700,08

Celkem

-992 546,66

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Skladby podlah ve dvoře

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Číslo Název Typ dílu Celkem %

001 HSV -222 064,68 21

002 HSV -368 401,46 35

006 HSV -233 056,20 22

009 HSV -69 889,46 7

099 HSV -99 134,86 10

VN VN -46 153,42 4

Cena celkem -1 038 700,08 100

Vedlejší náklady

Zemní práce

Základy

Úpravy povrchu

Ostatní konstrukce a práce

Přesun hmot HSV

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: W300199..

O: 30

R: 3001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 001 Zemní práce -222 064,68
1 113107151 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 

těženého tl 100 mm

m2 25,10950 17,90 449,46

Odpočet z VV: (chyba ve výpočtu u části položek) : -

255,6265

-255,62650

skutečné množství: : 

hl. budova : (24*4-1,8*1,8) 92,76000

kanál VZT : 47,976 47,97600

přílepek u kuchyně : 7*20 140,00000

2 113107231 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 

150 mm

m2 -336,00000 104,00 -34 944,00

Odpočet z VV: : -336 -336,00000

3 131201202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 -127,59960 403,00 -51 422,64

Odpočet z VV: : -659,9 -659,90000

Skutečné množství: : 

vnitřní dvůr : (0,88+0,52)/2*11,5*8,0 64,40000

(0,52+0,30)/2*12,8*7 36,73600

(0,30+0,40)/2*14*3,6 17,64000

0,40*19,6*4,26 33,39840

(0,41+0,62)/2*173,50 89,35250

odtěžení mokrého podkladu : 70,0 70,00000

spodní stavba : 2,50*7*7,5 131,25000

přílepek kuchyně : (0,96-0,30)*17,5*4,70 54,28500

1.NP chodba : (0,85-0,3)*14,9*4,30 35,23850

4 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 -55,50000 1 820,00 -101 010,00

Odpočet z VV: : -70,5 -70,50000

kanál VZT : 5,0 5,00000

kuchyň : 10,0 10,00000

5 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -34,80000 194,20 -6 758,16

Odpočet z VV - pažení provedeno do větší hloubky, změna 

položky : 

spodní stavba : -34,8 -34,80000

6 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 105,00000 244,50 25 672,50

skutečné množství - pažení provedeno do větší hloubky, 

změna položky : 

spodní stavba : 35*3 105,00000

7 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -34,80000 67,00 -2 331,60

Odpočet z VV - pažení provedeno do větší hloubky, změna 

položky : 

spodní stavba : -34,8 -34,80000

8 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 105,00000 79,60 8 358,00

skutečné množství - pažení provedeno do větší hloubky, 

změna položky : 

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Skladby podlah ve dvoře

Skladby podlah ve dvoře

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 30

R: 3001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Skladby podlah ve dvoře

Skladby podlah ve dvoře

spodní stavba : 35*3 105,00000

9 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 

kolečkem do 10 m

m3 -55,50000 83,00 -4 606,50

Odpočet z VV: : -70,5 -70,50000

Skutečné množství: : 15 15,00000

10 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 

až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m

m3 -55,50000 75,60 -4 195,80

Odpočet z VV: : -70,5 -70,50000

Skutečné množství: : 15 15,00000

11 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 -183,09960 226,00 -41 380,51

Odpočet z VV: : -730,4 -730,40000

Skutečné množství: : 532,3004+15 547,30040

12 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 -1 830,99600 17,20 -31 493,13

Odpočet z VV: : -7304 -7 304,00000

Skutečné množství: : 10*(532,3004+15) 5 473,00400

13 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 476,80040 162,00 77 241,66

Odpočet z VV: : -70,5 -70,50000

Skutečné množství: : 532,3004+15,0 547,30040

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -183,09960 14,90 -2 728,18

Odpočet z VV: : -730,4 -730,40000

Skutečné množství: : 532,3004+15,0 547,30040

15 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

t -311,26932 170,00 -52 915,78

Odpočet z VV: : -1241,68 -1 241,68000

Skutečné množství: : (532,3004+15)*1,7 930,41068

Díl: 002 Základy -368 401,46
16 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého 

kameniva frakce 16 až 32 mm

m3 -524,81808 1 290,00 -677 015,32

Odpočet z VV: : -1169,4448 -1 169,44480

Skutečné množství: : 

vnitřní dvůr : ((1,35-0,5)*204,5+(1,1-0,5)*145,9+(0,93-

0,5)*295,16)*1,15

446,52637

zásyp odtěžení mokrého podkladu : 70,0*1,15 80,50000

spodní stavba : 2,30*(7*7,5-5,4*4,075-2,4*2,1)*1,15 67,32848

zadní rampa : 0,85*21,25*1,15 20,77188

zázemí kuchyně : 110,0*0,05+120,0*0,20 29,50000

17 R.99703 Příplatek za ztížené podmínyky - doprava materiálu pro 

zásyp doprava malým kolovým nakladačem

t 1 691,03484 182,50 308 613,86

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 30

R: 3001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Skladby podlah ve dvoře

Skladby podlah ve dvoře

Skutečné množství: : 

materiál pro zásyp : 644,626*2,16 1 392,39216

materiál pro násyp pod podlahy : 138,2605*2,16 298,64268

Díl: 006 Úpravy povrchu -233 056,20
18 631362021 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t -3,68284 32 440,00 -119 471,33

Odpočet z VV: : 

odpočet jedné vrstva KARI sítě v podkladním betonu : -

0,00303*1,25*883,97*1,1

-3,68284

19 631311134 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 16/20 - skladba S1-S6 viz výpis 

skladeb

m3 -158,38000 3 090,00 -489 394,20

Odpočet z VV: : -158,38 -158,38000

20 631311234 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými 

nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 147,80500 3 660,00 540 966,30

záměna třídy mazaniny z  původní 16/20 za třídu 25/30 : 

158,38

158,38000

Odpočet - kanál VZT (původní množství) : -10,575 -10,57500

Skutečné množství: : 

21 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže - skladba S1-S6 viz 

výpis skladeb

m3 -306,18500 82,30 -25 199,03

Odpočet z VV: : -306,185 -306,18500

22 632451455 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný - skladba 

S1-S11 viz výpis skladeb

m2 -86,82400 245,00 -21 271,88

Odpočet z VV - kanál VZT : -141,0 -141,00000

Skutečné množství: : 

kanál VZT : 47,976 47,97600

restaurace Adéla : 6,20 6,20000

23 632451494 Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu - 

skladba S1-S11 viz výpis skladeb

m2 -39,82400 9,70 -386,29

Odpočet z VV - kanál VZT : -94 -94,00000

Skutečné množství: : 

kanál VZT : 47,976 47,97600

restaurace Adéla : 6,20 6,20000

24 632457105 Příplatek ZKD 10 mm tl u cementového potěru ploch 

rovinných hlazeného dřevěným hladítkem - skladba S1-S11 

viz výpis skladeb

m2 -133,82400 33,10 -4 429,57

Odpočet z VV - kanál VZT : -94*2 -188,00000

Skutečné množství: : 

kanál VZT : 47,976 47,97600

restaurace Adéla : 6,20 6,20000

25 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za sklon přes 15 do 30° m2 -13,00000 15,00 -195,00

Odpočet z VV: : -13 -13,00000

26 634662111 Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách 

akrylátovým tmelem

m -450,00000 80,70 -36 315,00

Odpočet z VV: : -450 -450,00000

27 634911114 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé 

betonové mazanině

m -450,00000 112,00 -50 400,00

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 30

R: 3001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Skladby podlah ve dvoře

Skladby podlah ve dvoře

Odpočet z VV: : -450 -450,00000

28 635111142 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním - 

skladba S1-S6 viz výpis skladeb

m3 -20,11955 1 340,00 -26 960,20

Odpočet z VV: : -158,38005 -158,38005

skutečné množství : 

násyp pod podkladní beton : 

skladba S1 - S6 : 0,15*883,97 132,59550

zásyp vnitřního prostoru kanálu VZT : 0,5*7,08 3,54000

zadní rampa : 0,10*21,25 2,12500

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce -69 889,46
29 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2

m3 6,90940 2 475,00 17 100,77

přípočet části kuchyně - vyší tl. bouraných potěrů : 

E.1.12 : 7,2*0,08 0,57600

E.1.15 : 11,6*0,08 0,92800

E.1.21, 1.22 : 13,1*0,1 1,31000

E.1.23, E.1.24, E.1.25 : (13,13+12)*0,08 2,01040

E.14 - E.1.50 : 20,85*0,1 2,08500

30 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2

m3 6,42480 1 683,00 10 812,94

Odpočet z VV: : 

kanál VZT 1.NP : -14,1 -14,10000

skutečné množství kanálu VZT : 47,976*0,1 4,79760

restaurace Adéla : 6,20*0,1 0,62000

přípočet části kuchyně - vyší tl. bouraných potěrů : 

E.1.12 : 12,33*0,14 1,72620

E.1.14 : 55,10*0,11 6,06100

E.1.15 : 9,1*0,15+21,5*0,19 5,45000

E.1.37 : 17*0,11 1,87000

31 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 

50 mm pl přes 4 m2

m2 -232,73400 83,97 -19 542,67

Odpočet z VV - kanál VZT : -94,0 -94,00000

odpočet části kuchyně - vyšší tl. bouraných potěrů : -192,91 -192,91000

Skutečné množství: : 

kanál VZT : 47,976 47,97600

restaurace Adéla : 6,20 6,20000

32 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin 

se svařovanou sítí tl do 100 mm

m3 -41,05000 1 098,00 -45 072,90

Odpočet z VV: : -41,05 -41,05000

33 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin 

se svařovanou sítí tl do 100 mm

m3 -30,22550 1 098,00 -33 187,60

Odpočet z VV: : -30,2255 -30,22550

34 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin 

se svařovanou sítí tl přes 100 mm

m3 0,00000 918,00 0,00

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 30

R: 3001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Skladby podlah ve dvoře

Skladby podlah ve dvoře

tato položka neobsahuje odpočet. Vybourání KARI sítě v 

pdkladním betonu bylo provedeno : 0

Díl: 099 Přesun hmot HSV -99 134,86
35 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -818,28474 91,08 -74 529,37

36 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t -19,56247 33,19 -649,28

37 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně

t -19,56247 421,20 -8 239,71

38 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t -19,56247 650,00 -12 715,61

39 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t -19,56247 72,00 -1 408,50

40 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t -391,24944 4,07 -1 592,39

Díl: VN Vedlejší náklady -46 153,42
41 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 -46 153,42 -46 153,42

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 31 

ZMĚNA TVARU RAMPY – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 2.3.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změna tvaru zásobovací rampy pro kuchyni.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě změny tvaru rampy byl proveden výpočet skutečně provedených prací.  

Tento změnový list obsahuje skutečného množství zásobovací rampy pro kuchyni včetně změny 

původního ŽB schodiště za schodiště ocelové.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  27.889,33  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – schody u rampy 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 31 

ZMĚNA TVARU RAMPY – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 2.3.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 31

Rozpočet: 3101

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Za zhotovitele

27 889,33

1 239,23

27 889,33

0,00

Změna tvaru rampy

Položkový rozpočet stavby

0,00

45 413,37

0,00

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Změna tvaru rampy

Celkem

-18 763,27

0,00

27 889,33

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Číslo Název Typ dílu Celkem %

002 HSV -7 999,12 -29

003 HSV -1 741,93 -6

004 HSV -19 303,00 -69

006 HSV 11 221,76 40

99 HSV -940,98 -3

767 PSV 39 704,82 142

777 PSV -4 837,40 -17

783 PSV 10 545,95 38

VN VN 1 239,23 4

Cena celkem 27 889,33 100

Základy

Podlahy lité

Nátěry

Vedlejší náklady

Svislé konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchu

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: W300199..

O: 31

R: 3101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 002 Základy -7 999,12
1 273311125 Základové desky z betonu prostého C 16/20 m3 -2,68276 2 780,00 -7 458,07

odpočet množství ZL č. 05A - ŽB konstrukce opěrná stěna - 

změna konstrukce dle nové PD : -3,58563

-3,58563

Skutečné množství: : 

podkladní beton : 0,10*1,55*(5,20+5,55)/2+0,10*1,55*0,45 0,90288

2 273326121 Základové desky z ŽB voděnepropustný  tř. C 25/30 m3 0,05156 3 285,00 169,37

odpočet množství ZL č. 05A - ŽB konstrukce opěrná stěna - 

změna konstrukce dle nové PD : -1,7625

-1,76250

Skutečné množství: : 

spodní část opěrné stěny : 0,25*1,35*(5,20+5,55)/2 1,81406

3 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 -0,93125 537,00 -500,08

odpočet množství ZL č. 05A - ŽB konstrukce opěrná stěna - 

změna konstrukce dle nové PD : -3,61875

-3,61875

Skutečné množství: : 0,25*(5,20+5,55) 2,68750

4 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 -0,93125 192,60 -179,36

odpočet množství ZL č. 05A - ŽB konstrukce opěrná stěna - 

změna konstrukce dle nové PD : -3,61875

-3,61875

Skutečné množství: : 0,25*(5,20+5,55) 2,68750

5 274326121 Základové pasy z ŽB voděnepropustný beton tř. C 25/30 m3 0,29875 4 200,00 1 254,75

odpočet množství ZL č. 05A - ŽB konstrukce opěrná stěna - 

změna konstrukce dle nové PD : -2,85

-2,85000

Skutečné množství: : 

opěrná stěna : 0,25*1,90*(5,20+5,5)/2 2,54125

základ pro schodiště : 0,9*1,5*0,45 0,60750

6 274362114 Výztuž základových pasů ocel 10 505 D do 22 mm t -0,03447 37 300,00 -1 285,73

odpočet množství ZL č. 05A - ŽB konstrukce opěrná stěna - 

změna konstrukce dle nové PD : -0,47

-0,47000

Skutečné množství: : (1,81406+2,54125)*0,100 0,43553

Díl: 003 Svislé konstrukce -1 741,93
7 341351311 Zřízení jednostranného bednění  stěn m2 -1,72640 857,00 -1 479,52

odpočet množství ZL č. 05A - ŽB konstrukce opěrná stěna - 

změna konstrukce dle nové PD : -25,5664

-25,56640

Skutečné množství: : 

opěrná stěna : 1,90*(5,2+5,5) 20,33000

základ pro schodiště : 0,9*(1,5*2+0,45*2) 3,51000

8 341351312 Odstranění jednostranného bednění nosných stěn m2 -1,72640 152,00 -262,41

odpočet množství ZL č. 05A - ŽB konstrukce opěrná stěna - 

změna konstrukce dle nové PD : -25,5664

-25,56640

Skutečné množství: : 

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Změna tvaru rampy

Změna tvaru rampy

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 31

R: 3101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Změna tvaru rampy

Změna tvaru rampy

opěrná stěna : 1,90*(5,2+5,5) 20,33000

základ pro schodiště : 0,9*(1,5*2+0,45*2) 3,51000

Díl: 004 Vodorovné konstrukce -19 303,00
9 270 060 Stavební úpravy pro váhu v rampě soubor 1,00000 2 150,00 2 150,00

10 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 -0,96000 3 220,00 -3 091,20

Odpočet z VV - zadní zásobování : -0,96 -0,96000

11 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 

10 505

t -0,14400 43 900,00 -6 321,60

Odpočet z VV: : -0,96*0,15 -0,14400

12 434312141 Schody z betonu prostého C 16/20 v dlažbách m -12,00000 678,00 -8 136,00

Odpočet z VV - zadní zásobování : -12,0 -12,00000

13 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 -6,00000 535,00 -3 210,00

Odpočet z VV - zadní zásobování : -6,0 -6,00000

14 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 -6,00000 115,70 -694,20

Odpočet z VV - zadní zásobování : -6,0 -6,00000

Díl: 006 Úpravy povrchu 11 221,76
15 622321131 Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 

mm

m2 54,50100 96,90 5 281,15

Skutečné množství: : 

3,30*(3,35+3,0+2,25+0,72+0,1+1,95+1,15*2)-1,5*1,3

43,16100

(4,60+3,50)/2*1,4*2 11,34000

16 622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 

stěn v rozsahu do 30%

m2 54,50100 109,00 5 940,61

Skutečné množství: : 

3,30*(3,35+3,0+2,25+0,72+0,1+1,95+1,15*2)-1,5*1,3

43,16100

(4,60+3,50)/2*1,4*2 11,34000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -940,98
17 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -10,33138 91,08 -940,98

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 39 704,82
18 7671104 Dodávka a montáž ocelové madlo na zeď cca 2,0m ozn.S12 - 

viz výpis výrobků

ks -1,00000 2 800,00 -2 800,00

Odpočet z VV: : -1,0 -1,00000

19 7671105 Dodávka a montáž ocelové trubkové zábradlí cca 1,8m 

ozn.S13 - viz výpis výrobků

ks -1,00000 7 200,00 -7 200,00

Odpočet z VV: : -1,0 -1,00000

20 767150 Dodávka a montáž ocelové schodiště rampy ks 1,00000 45 689,00 45 689,00

ocelové schodiště dle nové PD : 1,0 1,00000

21 76725 D+M ukončení hrany rampy ocelovým úhelníkem m 5,20000 638,00 3 317,60

22 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m

% 390,06600 1,79 698,22

Díl: 777 Podlahy lité -4 837,40
23 77702 Podlahová stěrka na vyrovnání podkladu tl.14mm - skladba 

S6 viz výpis skladeb

m2 -12,73000 380,00 -4 837,40

Odpočet z VV: : -12,73 -12,73000

Díl: 783 Nátěry 10 545,95
24 783823165 Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 54,50100 48,50 2 643,30

Skutečné množství: : 

3,30*(3,35+3,0+2,25+0,72+0,1+1,95+1,15*2)-1,5*1,3

43,16100

(4,60+3,50)/2*1,4*2 11,34000

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 31

R: 3101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Změna tvaru rampy

Změna tvaru rampy

25 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 

a 2

m2 54,50100 145,00 7 902,65

Skutečné množství: : 

3,30*(3,35+3,0+2,25+0,72+0,1+1,95+1,15*2)-1,5*1,3

43,16100

(4,60+3,50)/2*1,4*2 11,34000

Díl: VN Vedlejší náklady 1 239,23
26 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 1 239,23 1 239,23

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 32 

KAPSY PRO LEPANÉ VAZNÍKY, ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 6.3.2020 Strana: 1 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 5  
 

 

Popis změny: 

Ubourání stávajícího věnce v místě nových lepených vazníků včetně zpětného zazdění a úprava 

stávající střešní konstrukce. 

 

Zdůvodnění změn: 

Před montáží nových lepených dřevěných vazníků byla zjištěna kolize se stávajícím věncem. Na 

základě nové PD bylo provedeno ubourání stávajícího věnce v místě vazníků a ubourání zdiva pro 

zhotovení části nového věnce. Po osazení vazníků bylo provedeno zateplení vazníků, obezdění a 

ocelová výměna v místě stávajícího věnce.  

Dále byla zjištěna kolize nové stropní konstrukce se stávajícími příhradovými vazníky. Před 

provedením nové stropní konstrukce bylo provedeno zkrácení stávajících příhradových vazníků a 

následné tesařské úpravy a dozdívky v místě zkrácených příhradových vazníků dle nové PD (příloha 

č.2) 

Tento změnový list obsahuje dopočet kapes pro lepené dřevěné vazníky a úpravy stávající střešní 

konstrukce. Změnový list neobsahuje změny střešního pláště.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  185.158,44  Kč bez DPH 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 32 

KAPSY PRO LEPANÉ VAZNÍKY, ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 6.3.2020 Strana: 2 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 5  
 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) Nová PD 

3) Zakreslení změn v PD 

4) Zápis z KD č.36 ze dne 3.3.2020 

5) Fotodokumentace 

 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 32 

KAPSY PRO LEPANÉ VAZNÍKY, ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 6.3.2020 Strana: 3 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 5  
 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 32

Rozpočet: 3201

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Za zhotovitele

185 158,44

8 227,30

185 158,44

0,00

Kapsy pro lepené vazníky, úprava stávající střešní konstrukce

Položkový rozpočet stavby

0,00

100 816,84

0,00

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Kapsy pro lepené vazníky, úprava stávající střešní konstrukce

Celkem

76 114,30

0,00

185 158,44

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Číslo Název Typ dílu Celkem %

003 HSV 42 528,21 23

004 HSV 9 248,12 5

009 HSV 17 979,34 10

099 HSV 6 358,63 3

713 PSV 23 531,07 13

762 PSV 48 361,12 26

767 PSV 28 924,65 16

VN VN 8 227,30 4

Cena celkem 185 158,44 100

Svislé konstrukce

Konstrukce zámečnické

Vedlejší náklady

Vodorovné konstrukce

Ostatní konstrukce a práce

Přesun hmot HSV

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: W300199..

O: 32

R: 3201

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 003 Svislé konstrukce 42 528,21
1 310201112 Příplatek za zaoblení zdiva o vnitřním průměru přes 5 do 15 

m

m3 4,67500 767,00 3 585,73

doplnění zdiva v místě zkrácených stávajících příhr. vazníků 

: 0,25*0,55*34,00

4,67500

2 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými na MVC/

m3 1,62400 4 220,00 6 853,28

obezdění nosníků : 2*(0,4*0,32*1,0)*6+2*0,22*0,20*1,0 1,62400

3 311238143 Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 240 mm pevnosti 

P10 lepených tenkovrstvou maltou

m2 31,46000 1 020,00 32 089,20

doplnění zdiva v místě zkrácených stávajících příhr. vazníků 

: 0,55*57,20

31,46000

Díl: 004 Vodorovné konstrukce 9 248,12
4 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,43000 2 890,00 4 132,70

nabetonávka stropní konstrukce až na vyzdívku z cihel bloků 

: 0,10*0,25*57,20

1,43000

5 417321515 Ztužující pásy a věnce tř. C 25/30 m3 0,64000 3 290,00 2 105,60

nové věnce pod lepené vazníky - 6 + 1 kus : 

0,25*0,40*1,0*6+0,25*0,20*0,8

0,64000

6 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 4,08000 577,00 2 354,16

nové věnce pod lepené vazníky - 6 + 1 kus : 

0,30*1,0*2*6+0,3*0,8*2

4,08000

7 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 4,08000 160,70 655,66

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce 17 979,34
8 762331811 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 

120 cm2

m 256,00000 44,30 11 340,80

zkrácení 64 kusů stávajících příhradových vazníků : 

64*(0,8*2+0,7*2+1,0)

256,00000

9 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 

nebo MVC do 1 m3

m3 0,64000 1 023,34 654,94

ubourání zdiva pro v místě nových lepených vazníků - 6 + 1 

kus : 0,25*0,40*1,0*6+0,25*0,20*0,8

0,64000

10 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,62000 7 700,00 4 774,00

ubourání stávajícího věnce v místě nových lepených vazníků - 

6 kusů : 0,25*0,40*1,0*6

0,60000

ubourání části nového věnce - 1 kus : 0,25*0,20*0,4 0,02000

11 966079861 Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 200 mm2 kus 48,00000 25,20 1 209,60

přerušení stávající výztuže věnců v mstě vyburání : 4*2*6 48,00000

Díl: 099 Přesun hmot HSV 6 358,63
12 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 5,07368 91,08 462,11

13 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 4,68800 33,19 155,59

14 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně

t 4,68800 421,20 1 974,59

15 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 4,68800 650,00 3 047,20

16 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 4,68800 72,00 337,54

17 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 93,76000 4,07 381,60

Díl: 713 Izolace tepelné 23 531,07

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Kapsy pro lepené vazníky, úprava stávající střešní konstrukce

Kapsy pro lepené vazníky, úprava stávající střešní konstrukce

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 32

R: 3201

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Kapsy pro lepené vazníky, úprava stávající střešní konstrukce

Kapsy pro lepené vazníky, úprava stávající střešní konstrukce

18 713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů l m2 71,12000 106,00 7 538,72

zateplení dřevěných lepených vazníků 2 vrstvy + 7 kusů : 

(1,0*2+0,22)*2*7

31,08000

zateplení střechy v místě zkrácených stávajících 

příhradových vazníků : 0,70*57,20

40,04000

19 2837230100 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 20 

mm

m2 32,63400 35,10 1 145,45

zaizolování dřevěných lepených vazníků 2 vrstvy + 7 kusů : 

((1,0*2+0,22)*2*7)*1,05

32,63400

20 2837230500 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 

mm

m2 32,63400 87,30 2 848,95

zaizolování dřevěných lepených vazníků 2 vrstvy + 7 kusů : 

((1,0*2+0,22)*2*7)*1,05

32,63400

21 2837231900 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 160 

mm

m2 42,04200 277,00 11 645,63

zateplení střechy v místě zkrácených stávajících 

příhradových vazníků : 0,70*57,20*1,05

42,04200

22 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 

12 m

% 231,78750 1,52 352,32

Díl: 762 Konstrukce tesařské 48 361,12
23 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám 

máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,66560 731,00 486,55

impregnace doplnění hranolku v místě zkráceného 

stávajícího příhradového vazníku : (0,05*0,16)*1,30*64,0

0,66560

24 762085111 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm kus 128,00000 22,20 2 841,60

doplnění hranolku v místě zkráceného stávajícího 

příhradového vazníku : 64*2

128,00000

25 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz m2 8,58000 49,80 427,28

doplnění střechy v místě zkrácených stávajících příhr. 

vazníků : 0,15*57,20

8,58000

26 762332921 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 

120 cm2 včetně materiálu

m 83,20000 297,00 24 710,40

doplnění hranolku v místě zkráceného stávajícího 

příhradového vazníku : 1,30*64,0

83,20000

27 762341037 Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz 

šroubovaných na rošt

m2 19,44800 391,00 7 604,17

doplnění střechy v místě zkrácených stávajících příhr. 

vazníků : 0,34*57,20

19,44800

28 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, 

střešních podhledů a stěn

m2 0,80581 810,00 652,71

doplnění střechy v místě zkrácených stávajících příhr. 

vazníků : 

OSB : 0,025*0,34*57,20*1,15 0,55913

prkna : 0,025*0,15*57,20*1,15 0,24668

29 311971039 tyč závitová pozinkovaná M12x 150mm vč. matic kus 128,00000 55,54 7 109,12

doplnění hranolku v místě zkráceného stávajícího 

příhradového vazníku : 2*64,0

128,00000

30 60515111 Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 0,24667 8 000,00 1 973,36

doplnění střechy v místě zkrácených stávajících příhr. 

vazníků : 0,025*0,15*57,20*1,15

0,24668

31 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 

m

% 458,05190 5,58 2 555,93

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 32

R: 3201

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Kapsy pro lepené vazníky, úprava stávající střešní konstrukce

Kapsy pro lepené vazníky, úprava stávající střešní konstrukce

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 28 924,65
32 767995 Dodávka a montáž ocelové výměny v místě stávajícího věnce kus 6,00000 4 736,00 28 416,00

výměna v místě stávajícího věnce dle nové PD obsahuje 

UPE č.120 dl. 2100mm včetně provrtání otvorů, závitové tyče 

prům. 16mm ukončené v místě jídelny P 100x100x8mm vč. 

provrtání otvorů ve stávajícím ŽB věnci : 6,0

6,00000

33 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 284,16000 1,79 508,65

Díl: VN Vedlejší náklady 8 227,30
34 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 8 227,30 8 227,30

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 34 

ÚPRAVA VÝŠEK PODLAH 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.2.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Dopočet úpravy výšek podlah v 2.NP a 3.NP v sekci E. 

Zdůvodnění změn: 

Dle změny PD byl proveden dopočet změny výšek stávajících podlah. U části podlah byla nutná 

úprava stávajících podlah. Část vrchního betonu musela být vybourána a doplněna novým betonem 

včetně spádování.  

Tento změnový list obsahuje vybourání stávajících betonových podlah a doplnění nových betonových 

podlah ve spádu.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  78.439,04  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení změny výšek 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 34 

ÚPRAVA VÝŠEK PODLAH 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.2.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 34

Rozpočet: 3401

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

78 439,04

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

Úprava výšek podlah

0,00

0,00

78 439,04

3 485,35

78 439,04

Celkem

74 953,69

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Úprava výšek podlah

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Číslo Název Typ dílu Celkem %

006 HSV 41 672,33 53

009 HSV 16 065,16 20

099 HSV 16 350,67 21

99 HSV 865,53 1

VN VN 3 485,35 4

Cena celkem 78 439,04 100

Ostatní konstrukce a práce

Přesun hmot HSV

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

Úpravy povrchu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: W300199..

O: 34

R: 3401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 006 Úpravy povrchu 41 672,33
1 632451455 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný - skladba 

S1-S11 viz výpis skladeb

m2 85,07550 245,00 20 843,50

Skutečné množství: : 

2.NP : 

m.č. 119 : 1,70*1,10+0,5*1,0 2,37000

m.č. 120 : 1,60*1,20+0,50*1,0 2,42000

m.č. 121 : 1,20*0,40+0,50*1,00 0,98000

m.č. 122 : 2,35*1,60+0,50*1,00 4,26000

m.č. 123 : 1,65*1,55+0,5*1,00 3,05750

m.č. 124 : 1,60*1,50+0,5*1,00 2,90000

chodba 2.28 : 14,1+3,288+2,4 19,78800

3.NP : 

3.02 + 3.01 : 49,30 49,30000

2 632451494 Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu - 

skladba S1-S11 viz výpis skladeb

m2 85,07550 9,70 825,23

Skutečné množství: : 

2.NP : 

m.č. 119 : 1,70*1,10+0,5*1,0 2,37000

m.č. 120 : 1,60*1,20+0,50*1,0 2,42000

m.č. 121 : 1,20*0,40+0,50*1,00 0,98000

m.č. 122 : 2,35*1,60+0,50*1,00 4,26000

m.č. 123 : 1,65*1,55+0,5*1,00 3,05750

m.č. 124 : 1,60*1,50+0,5*1,00 2,90000

chodba 2.28 : 14,1+3,288+2,4 19,78800

3.NP : 

3.02 + 3.01 : 49,30 49,30000

3 632457105 Příplatek ZKD 10 mm tl u cementového potěru ploch 

rovinných hlazeného dřevěným hladítkem - skladba S1-S11 

viz výpis skladeb

m2 142,78750 33,10 4 726,27

Skutečné množství: : 

2.NP : 

m.č. 119 : 1*(1,70*1,10+0,5*1,0) 2,37000

m.č. 120 : 1*(1,60*1,20+0,50*1,0) 2,42000

m.č. 121 : 1*(1,20*0,40+0,50*1,00) 0,98000

m.č. 122 : 1*(2,35*1,60+0,50*1,00) 4,26000

m.č. 123 : 1*(1,65*1,55+0,5*1,00) 3,05750

m.č. 124 : 1*(1,60*1,50+0,5*1,00) 2,90000

chodba 2.28 : 2*14,1 28,20000

3.NP : 

3.02 + 3.01 : 2*49,30 98,60000

4 632459125 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za sklon přes 15 do 30° m2 85,07550 15,00 1 276,13

Skutečné množství: : 

2.NP : 

m.č. 119 : 1,70*1,10+0,5*1,0 2,37000

m.č. 120 : 1,60*1,20+0,50*1,0 2,42000

m.č. 121 : 1,20*0,40+0,50*1,00 0,98000

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Úprava výšek podlah

Úprava výšek podlah

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 34

R: 3401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Úprava výšek podlah

Úprava výšek podlah

m.č. 122 : 2,35*1,60+0,50*1,00 4,26000

m.č. 123 : 1,65*1,55+0,5*1,00 3,05750

m.č. 124 : 1,60*1,50+0,5*1,00 2,90000

chodba 2.28 : 14,1+3,288+2,4 19,78800

3.NP : 

3.02 + 3.01 : 49,30 49,30000

5 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 

MPa tl 8 mm - skladba S5,S9,S14 viz výpis skladeb

m2 49,30000 284,00 14 001,20

3.NP : 

3.02 + 3.01 : 49,30 49,30000

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce 16 065,16
6 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2

m3 0,95925 2 475,00 2 374,14

Skutečné množství: : 

2.NP : 

m.č. 119 : 0,06*(1,70*1,10+0,5*1,0) 0,14220

m.č. 120 : 0,06*(1,60*1,20+0,50*1,0) 0,14520

m.č. 121 : 0,06*(1,20*0,40+0,50*1,00) 0,05880

m.č. 122 : 0,06*(2,35*1,60+0,50*1,00) 0,25560

m.č. 123 : 0,06*(1,65*1,55+0,5*1,00) 0,18345

m.č. 124 : 0,06*(1,60*1,50+0,5*1,00) 0,17400

7 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 4,43800 2 290,00 10 163,02

Skutečné množství: : 

2.NP : 

chodba 2.28 : 0,07*14,1 0,98700

3.NP : 

3.02 + 3.01 : 0,07*49,30 3,45100

8 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 

100 mm

m 24,50000 144,00 3 528,00

Skutečné množství: : 

2.NP : 

m.č. 119 : 1,7 1,70000

m.č. 120 : 1,6 1,60000

m.č. 121 : 1,2 1,20000

m.č. 122 : 2,35 2,35000

m.č. 123 : 1,65 1,65000

m.č. 124 : 1,6 1,60000

chodba 2.28 : 1,5 1,50000

3.NP : 

3.02 + 3.01 : 4,05+0,8*3+1,3+5,15 12,90000

Díl: 099 Přesun hmot HSV 16 350,67
9 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 11,87395 33,19 394,10

10 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 11,87395 196,56 2 333,94

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 34

R: 3401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Úprava výšek podlah

Úprava výšek podlah

11 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně

t 11,87395 421,20 5 001,31

12 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 11,87395 650,00 7 718,07

13 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 11,87395 72,00 854,92

14 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 11,87395 4,07 48,33

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 865,53
15 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 9,50293 91,08 865,53

Díl: VN Vedlejší náklady 3 485,35
16 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 3 485,35 3 485,35

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 36 

VÝROBEK H24 – SEKCE SP-E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 3.3.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Popis změny: 

Dopočet dvojitého zasklení dveře H24.. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku investora budou hliníkové dveře  H24 (sekce SP-E m.č. E.2.29) provedeny 

s dvojitým zasklením. V původním výpise výrobků bylo zasklení jednoduché.  

Tento změnový list obsahuje dopočet příplatku za dvojité zasklení u dveří s ozn. H24.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  35.626,5  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 36 

VÝROBEK H24 – SEKCE SP-E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 3.3.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 36

Rozpočet: 3601

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Za zhotovitele

35 626,50

0,00

35 626,50

0,00

Výrobek H24 - sekce SP-E

Položkový rozpočet stavby

0,00

35 626,50

0,00

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Výrobek H24 - sekce SP-E

Celkem

0,00

0,00

35 626,50

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV 35 626,50 100

Cena celkem 35 626,50 100

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300199..

O: 36

R: 3601

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 35 626,50
1 767137.A Příplatek u hliníkových dveří 1800x2200mm ozn H24 za 

dvojsklo 

ks 1,00000 35 000,00 35 000,00

hliníkové dveře v původním výpise obsahují jednoduché 

zasklení. Dle nového výpisu budou zaskleny dvojsklem. : 1,0

1,00000

2 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 350,00000 1,79 626,50

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Výrobek H24 - sekce SP-E

Výrobek H24 - sekce SP-E

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 37 

VZT – PO KLAPKY V 1.NP – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 3.3.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Dopočet požárních klapek a požární izolace dle nové PD. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě nové PD budou doplněny požární klapky a požární izolace u odvětrávaného stropu nad 

kuchyní v 1.NP.  

Tento změnový list obsahuje dopočet nových požárních klapek a požární izolace u odvětrávaného 

stropu na kuchyní v 1.NP. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  31.833,00  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení klapek 

3) Zápis z KD č.35 ze dne 25.2.2020 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 37 

VZT – PO KLAPKY V 1.NP – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 3.3.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 37

Rozpočet: 3701

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Za zhotovitele

31 833,00

0,00

31 833,00

0,00

VZT - PO klapky v 1.NP - sekce E

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

VZT - PO klapky v 1.NP - sekce E

Celkem

31 833,00

0,00

31 833,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkem %

_45 HSV 31 833,00 100

Cena celkem 31 833,00 100

Zařízení č.1A - Větrání kuchyně pro 

hlavní jídelnu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300199..

O: 37

R: 3701

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _45 Zařízení č.1A - Větrání kuchyně pro hlavní 

jídelnu

31 833,00

1 45.1 Požární klapka FDMR 500x200 mm ks 1,00000 3 891,00 3 891,00

2 45.2 Požární klapka FDMR 400x200 mm ks 2,00000 3 113,00 6 226,00

3 45.3 Požární izolace EI 60, tl. 60mm m2 38,60000 550,00 21 230,00

4 Pol__36 Spojovací a těsnící materiál sada 1,00000 486,00 486,00

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

VZT - PO klapky v 1.NP - sekce E

VZT - PO klapky v 1.NP - sekce E

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 39 

OKOVÁNÍ SLOUPŮ 1.NP – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 9.3.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Zpevnění stávajících sloupů okováním. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě nevyhovujícího stavu stávajících sloupů bylo navrženo okování těchto sloupů. V rohu 

sloupů bude okování provedeno ocelovým L profilem. Vodorovné propojení sloupu bude provedeno 

z ploché oceli.   

Tento změnový list obsahuje dopočet okování stávajících sloupů v 1.NP sekce E.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  27.312,82,-  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení okovaných sloupů 

3) Fotodokumentace 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 39 

OKOVÁNÍ SLOUPŮ 1.NP – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 9.3.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

ZL 39

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

39 0,00 27 312,82 27 312,82 100

3901 0,00 7 853,06 7 853,06 29

Za zhotovitele

Okování stávajících rohových 

cihelných sloupů 1.NP - sekce E

Okování sloupu v m.č. 1.12

27 312,82

1 213,61

27 312,82

0,00

Okování stávajících rohových cihelných sloupů 1.NP - sekce E

Položkový rozpočet stavby

0,00

17 306,47

0,00

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Celkem

8 792,74

0,00

27 312,82

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



3902 0,00 19 459,76 19 459,76 71

0,00 27 312,82 0,00 27 312,82 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

003 HSV 1 944,10 7

006 HSV 314,88 1

009 HSV 5 367,21 20

099 HSV 1 166,55 4

767 PSV 17 306,47 63

VN VN 1 213,61 4

Cena celkem 27 312,82 100

Celkem za stavbu

Vedlejší náklady

Svislé konstrukce

Úpravy povrchu

Ostatní konstrukce a práce

Přesun hmot HSV

Konstrukce zámečnické

Okování sloupu m.č. 1.23-1.25 - 

sekce E

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300199..

O: 39

R: 3901

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 006 Úpravy povrchu 314,88
1 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 1,31200 240,00 314,88

vyrovnání sloupu v místě okování : 0,2*2*3,28 1,31200

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce 625,82
2 967031734 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl 

do 300 mm

m2 1,31200 477,00 625,82

přisekání zdiva v místě okování : 0,2*2*3,28 1,31200

Díl: 099 Přesun hmot HSV 135,42
3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,03748 91,08 3,41

4 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,10496 33,19 3,48

5 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně

t 0,10496 421,20 44,21

6 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,10496 650,00 68,22

7 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 0,10496 72,00 7,56

8 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 2,09920 4,07 8,54

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 428,00
9 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 

100 kg

kg 95,97280 28,00 2 687,24

okování rohu : 3,28*29,26 95,97280

10 13010448 Úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 160 x 160 x 

12 mm

t 0,10077 36 000,00 3 627,72

okování rohu : 3,28*29,26*1,05/1000 0,10077

11 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m

% 63,14960 1,79 113,04

Díl: VN Vedlejší náklady 348,94
12 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 348,94 348,94

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Okování stávajících rohových cihelných sloupů 1.NP - sekce E

Okování sloupu v m.č. 1.12

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 39

R: 3902

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 003 Svislé konstrukce 1 944,10
1 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 8,10040 240,00 1 944,10

vyrovnání omítky sloupu v místě okování : 

3,30*(0,98+0,69)+2,42*(0,67+0,4)

8,10040

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce 4 741,39
2 967031734 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl 

do 300 mm

m2 8,10040 477,00 3 863,89

přisekání zdiva v místě okování : 

3,30*(0,98+0,69)+2,42*(0,67+0,4) 8,10040

3 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 

0,10 m2 hl do 300 mm

kus 5,00000 175,50 877,50

vysekání kape pro okování sloupu : 5,0 5,00000

Díl: 099 Přesun hmot HSV 1 031,13
4 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,23143 91,08 21,08

5 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,80303 33,19 26,65

6 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně

t 0,80303 421,20 338,24

7 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,80303 650,00 521,97

8 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 0,80303 72,00 57,82

9 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 16,06064 4,07 65,37

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 10 878,47
10 341941003 Nosné nebo spojovací svary tl do 14 mm ocelových 

doplňkových konstrukcí při montáži dílců

m 1,44000 873,00 1 257,12

0,06*(7+7+5+5) 1,44000

11 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 

kg

kg 32,68600 28,00 915,21

pásovina 60/5 : 2,36*(0,80*7+0,5*7+0,5*5+0,45*5) 32,68600

12 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 

100 kg

kg 105,93440 28,00 2 966,16

okování rohů sloupu : 9,26*(3,3*2+2,42*2) 105,93440

13 13010268 Tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, t 0,03432 45 000,00 1 544,40

pásovina 60/5 : 

2,36*(0,80*7+0,5*7+0,5*5+0,45*5)*1,05/1000

0,03432

14 1301043800 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 100 x 6 

mm

t 0,11123 36 000,00 4 004,28

okování rohů sloupu : 9,26*(3,3*2+2,42*2)*1,05/1000 0,11123

15 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m

% 106,87170 1,79 191,30

Díl: VN Vedlejší náklady 864,67
16 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 864,67 864,67

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Okování stávajících rohových cihelných sloupů 1.NP - sekce E

Okování sloupu m.č. 1.23-1.25 - sekce E

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 40 

SDK KONSTRUKCE 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.2.2020 Strana: 1 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Dopočet změn SDK konstrukcí - sekce E. 

Zdůvodnění změn: 

Dle změny PD a dohody s investorem bylo provedeno doplnění SDK konstrukcí. Část rozvodů byla 

opláštěna SDK kastlíky, omítky stropů budou nahrazeny SDK podhledem s PO odolností. V 2.NP 

v hygienických místnostech bude podhled složen z podhledem S PO odolností a druhým podhledem 

bez PO odolnosti. Dále je proveden dopočet revizních dvířek a opláštění topení včetně dodávky a 

montáže nových parapetů. V nerealizované části díla bylo nutné provedení demontáže a montáže 

SDK kazetových podhledů z důvodu úpravy stávajících rozvodů. Část tohoto podhledu musela být 

nahrazena novým kazetovým podhledem. V 2. a 3.NP budou v koupelnách u pokojů doplněny 

kastlíky s PO odolností pro zapuštěná svítidla.  

 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována:  

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  556.838,10  Kč bez DPH 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 40 

SDK KONSTRUKCE 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.2.2020 Strana: 2 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení hygienických místností s SDK podhledem s PO odolností + SDK podhledem 

3) PD – předstěny 

4) PD – zakreslení podhledů 

 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 40 

SDK KONSTRUKCE 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.2.2020 Strana: 3 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 40

Rozpočet: 4001

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

556 838,10

Za zhotovitele

0,00

0,00

SDK konstrukce - sekce SP-E

0,00

523 553,15

0,00

556 838,10

24 742,45

556 838,10

Celkem

8 542,50

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

SDK konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Číslo Název Typ dílu Celkem %

009 HSV 8 542,50 2

763 PSV 490 510,91 88

766 PSV 33 042,24 6

VN VN 24 742,45 4

Cena celkem 556 838,10 100

Dřevostavby

Konstrukce truhlářské

Vedlejší náklady

Ostatní konstrukce a práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S: W300199..

O: 40

R: 4001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce 8 542,50
1 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m

m2 150,00000 56,95 8 542,50

Množství nad rámec VV - čištění v části objektu nedotčeného 

stavbou (po demontáži a zpětné montáži kazetového stropu 

při úpravě stávajících rozvodů) : 150,0

150,00000

Díl: 763 Dřevostavby 490 510,91
2 763 01 SDK předstěny tl. 12,5 bez TI a nosné konstrukce m2 25,09760 250,00 6 274,40

3.NP : 

m.č. 223.01 : 2,48*3,38 8,38240

m.č. 225.01 : 2,48*3,37*2 16,71520

3 76303 PO SDK kastlíky pro zapouštěná svítidla kus 76,00000 950,00 72 200,00

2. NP m.č.127 - 149 : 23*2 46,00000

3.NP m.č. 216- 230 : 15*2 30,00000

4 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce 

profil CD+UD

m2 -1 176,77000 1 180,00 -1 388 588,60

odpočet z VV DF 2 x 12,5 : -1176,77 -1 176,77000

5 763131442.. SDK podhled desky 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce 

profil

m2 1 176,77000 1 180,00 1 388 588,60

přípočet dle DF 1 x 15 : 1176,77 1 176,77000

6 763131442.. SDK podhled desky 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce 

profil

m2 83,22000 1 180,00 98 199,60

Skutečné množství - dopočet místností nezapočítaných ve 

VV : 

1.NP : 

E.1.06 Chodba - v původní PD omítka : 40,15 40,15000

E.1.13 Sklad čistících prostředků - v původní PD omítka : 

3,51

3,51000

E.1.16 Příruční pomocný sklad - v původní PD omítka : 3,39 3,39000

E.1.21 Příprava těsta pro cukrářskou výrobu - v původní PD 

omítka : 5,82

5,82000

E.1.22 Chlazená místnost - cukrářská výroba - v původní PD 

omítka : 6,15

6,15000

E.1.23 Chlazená místnost - příprava masa a vytloukání vajec - 

v původní PD omítka : 10,23

10,23000

E.1.26 Mytí a sklad přepravních obalů - v původní PD omítka 

: 11,01

11,01000

E.1.27 Kancelář - v původní PD omítka : 6,93 6,93000

E.1.39 Kancelář - v původní PD omítka : 5,71 5,71000

E.1.40 Denní místnost - v původní PD omítka : 5,50 5,50000

E.1.45 Sklad pomocný materiál - v původní PD omítka : 2,75 2,75000

E.1.48 Sklad potravin - v původní PD omítka : 3,37 3,37000

E.1.49 Sklad bar - v původní PD omítka : 3,70 3,70000

2.NP : 

2.22 - odpočet části SKD podhledu, byl nahrazen 

sendvičovým panelem KS1000FR. tl.60mm : -25,0

-25,00000

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

SDK konstrukce

SDK konstrukce - sekce SP-E

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 40

R: 4001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

SDK konstrukce

SDK konstrukce - sekce SP-E

7 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na 

zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 -11,78000 285,00 -3 357,30

Odpočet z VV - neprováděná část díla - m.č. 1.08 : -47,78 -47,78000

1.NP : 

chodba v nerealizované části : 

chodba vedle m.č. 1.10 : 36,0 36,00000

8 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu 

viditelném

m2 72,50000 35,00 2 537,50

1.NP : 

chodby v nerealizované části : 

chodba vedle m.č. 1.10 : 36,0+20 56,00000

chodba u chodby č.1.01 : 16,50 16,50000

9 763164238.1 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m, desky tl. 12,5 mm m 51,20000 860,00 44 032,00

Skutečné množství: : 

1.NP : 

chodba : 6,3 6,30000

zázemí kuchyně : 7,5 7,50000

u točitého schodiště : 1,8 1,80000

u výtahu : 3,0 3,00000

v baru : 3,0 3,00000

boční vchod : 2,8 2,80000

vstup do jídelny : 2,8 2,80000

zásobovací rampa : 12,0 12,00000

2.NP : 

u hydrantu - chodba : 5,0 5,00000

chodba u výtahu : 3,40 3,40000

m. č. 2.31 : 3,60 3,60000

10 763317 Dodávka SDK kazet do podhledu m2 36,00000 490,00 17 640,00

1.NP : 

chodba v nerealizované části : 

chodba vedle m.č. 1.10 : 36,0 36,00000

11 763318 SDK opláštění u topení m 21,50000 676,00 14 534,00

Skutečné množství: : 

m.č.1.07 : 21,5 21,50000

12 763319 Vyspravení stávajícího opláštění sloupu m2 6,20800 850,00 5 276,80

Skutečné množství: : 

m.č.1.07 : 0,97*3,2*2 6,20800

13 763320 Vyspravení stávající SDK stěny m2 8,00000 796,00 6 368,00

Skutečné množství: : 

chodba u jídelny : 8,0 8,00000

14 763321 Sendvičový panel KS1000FR. tl.60mm soubor 1,00000 63 993,80 63 993,80

Skutečné množství: : 

doplnění stropu nad VZT jednotkou : 1,0 1,00000

15 763R1316 SDK podhled deska 1xH2 impregnované  12,5 bez TI 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD  vč.tmelení , 

broušení..../

m2 37,19000 545,00 20 268,55

2.NP : 

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 40

R: 4001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

SDK konstrukce

SDK konstrukce - sekce SP-E

E.2.23 Chodba + schodiště : 5,86 5,86000

E.2.24 Sklad : 1,27 1,27000

E.2.25.01 Šatna muži : 12,17 12,17000

E.2.25.02 Sprcha : 1,57 1,57000

E.2.25.03 Hygienické zázemí : 4,40 4,40000

E.2.26.02 Hygienické zázemí : 8,76 8,76000

E.2.26.03 Sprcha : 1,58 1,58000

E.2.26.04 Sprcha : 1,58 1,58000

16 763R135 SDK kazety /pro osazení LED pásků /v podhledu chodeb nad 

vstupy do pokojů / vč.tmelení ,broušení.... vzhled dle projektu 

interiéru

m -13,20000 610,00 -8 052,00

odpočet neprováděných SDK kazet : 

2.NP na chodbě E.2.01 a 2.30 : -1,1*6 -6,60000

3.NP na chodbě E.3.01 a 3.02 : -1,1*6 -6,60000

17 763R1351 SDK kazetový podhled z kazet 600x600 mm na zavěšenou 

polozapuštěnou nosnou konstrukci

m2 110,44000 775,00 85 591,00

Skutečné množství - dopočet místností nezapočítaných ve 

VV : 

1.NP : 

chodby v nerealizované části : 

chodba vedle m.č. 1.10 : 20 20,00000

chodba u chodby č.1.01 : 16,50 16,50000

E.1.44 Sklad potravin : 18,54 18,54000

E.1.51 Zásobovací rampa + schody : 55,40 55,40000

18 763R14 Revizní dvířka PO 200 x 200 mm v SDK podhledu kus 17,00000 1 410,50 23 978,50

17 17,00000

19 763R15 Revizní dvířka PO 300 x 300 mm v SDK podhledu kus 14,00000 1 603,00 22 442,00

Skutečné množství: : 14 14,00000

20 763R16 Revizní dvířka PO 400 x 400 mm v SDK podhledu kus 3,00000 2 133,00 6 399,00

Skutečné množství: : 3 3,00000

21 763R17 Revizní dvířka PO 500 x 500 mm v SDK podhledu kus 2,00000 2 546,00 5 092,00

Skutečné množství: : 2 2,00000

22 763R18 Revizní dvířka PO 300 x 500 mm v SDK podhledu kus 2,00000 2 133,00 4 266,00

Skutečné množství: : 2 2,00000

23 763R19 Revizní dvířka PO 270 x 600 mm v SDK podhledu kus 1,00000 1 130,00 1 130,00

Skutečné množství: : 1 1,00000

24 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m t 1,06332 1 130,00 1 201,55

25 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 

prováděný bez použití mechanizace

t 1,06332 466,00 495,51

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 33 042,24
26 766601215 Těsnění oken.spáry,ostěn akryl m 28,00000 40,00 1 120,00

Skutečné množství: : 

m.č.1.07 : 25+0,25*6*2 28,00000

27 766045 Dodávka a montáž vnitřní parapet m     25,00000 1 250,00 31 250,00

Skutečné množství: : 

m.č.1.07 : 25,0 25,00000

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 40

R: 4001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

SDK konstrukce

SDK konstrukce - sekce SP-E

28 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 6,00000 53,20 319,20

Skutečné množství: : 

m.č.1.07 : 6,0 6,00000

29 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 326,89200 1,08 353,04

Díl: VN Vedlejší náklady 24 742,45
30 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 24 742,45 24 742,45

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 41 

SCHODIŠTĚ SEKCE E – ZÁMĚNA KERAMICKÉ DLAŽBY ZA KOBEREC 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.2.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Záměna keramické dlažby za koberec na schodišti v sekci E. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku investora bude provedena záměna keramické dlažby na schodišti v sekce E za 

koberec.  

Tento změnový list obsahuje odpočet položek obkladu schodiště keramickou dlažbou a přípočet 

položení koberce včetně dodávky koberce na schodiště.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  odpočet  14.471,84  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení schodiště 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 41 

SCHODIŠTĚ SEKCE E – ZÁMĚNA KERAMICKÉ DLAŽBY ZA KOBEREC 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.2.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                            

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 41

Rozpočet: 4101

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Celkem

0,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

-13 828,80

0,00

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Schodiště sekce E - záměna ker. dlažby za koberec

Schodiště sekce E - záměna ker. dlažby za koberec

-14 471,84

-643,04

-14 471,84

Za zhotovitele

0,00

0,00

-14 471,84

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Číslo Název Typ dílu Celkem %

771 PSV -136 882,03 946

776 PSV 123 053,23 -850

VN VN -643,04 4

Cena celkem -14 471,84 100

Podlahy povlakové

Vedlejší náklady

Podlahy z dlaždic a obklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300199..

O: 41

R: 4101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -136 882,03
1 771274113 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní 

lepidlo š do 300 mm

m -66,00000 250,00 -16 500,00

Odpočet z VV: : -66,0 -66,00000

2 771274232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických 

flexibilní lepidlo v do 200 mm

m -66,00000 250,00 -16 500,00

Odpočet z VV: : -66,0 -66,00000

3 771474133 Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových 

stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm

m -20,59200 119,00 -2 450,45

Odpočet z VV: : -20,592 -20,59200

4 771574116 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 - skladba S1,S2 ,S8,S10 viz 

výpis skladeb

m2 -9,00000 630,00 -5 670,00

Odpočet z VV: : 

podesty : -1,5*1,5*4 -9,00000

5 77101 Dodávka keramická dlažba schodovka m2 -21,78000 2 700,00 -58 806,00

Odpočet z VV: : -21,78 -21,78000

6 77102 Dodávka keramická dlažba m2 -23,75400 1 200,00 -28 504,80

Odpočet z VV: : 

podesty : -9*1,07-66*0,2*1,07 -23,75400

7 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v 

do 12 m

% -1 284,31250 6,58 -8 450,78

Díl: 776 Podlahy povlakové 123 053,23
8 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 

MPa tl 3 mm

m2 42,00000 147,00 6 174,00

schodiště : 

stupně a podstupně : (0,20+0,30)*44*1,5 33,00000

podesty : 1,5*1,5*4 9,00000

9 776211111 Lepení textilních pásů m2 9,00000 131,00 1 179,00

podesty : 1,5*1,5*4 9,00000

10 776311211 Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně 

podstupnice výšky do 200 mm

m 66,00000 110,00 7 260,00

Odpočet z VV  (část množství již odečna v ZL č.25) : -(7-7)

Skutečné množství: : 

podstupnice : 1,5*44 66,00000

11 776R3111 Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně stupnice 

do 300 mm  vč soklu

m 66,00000 160,00 10 560,00

stupně : 1,5*44 66,00000

12 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 34,00000 107,00 3 638,00

schodiště : 

stupně a podstupně : (0,20+0,30)*44 22,00000

podesty : 1,5*2*4 12,00000

13 69751201 Lišta kobercová č. 25443 5,5 x 0,7 x 250 cm m 44,20000 24,50 1 082,90

schodiště : 

stupně a podstupně : (0,20+0,30)*44*1,3 28,60000

podesty : 1,5*2*4*1,3 15,60000

14 7762 Dodávka zátěžový koberec tl.7mm včetně podložky m2 54,09000 750,00 40 567,50

schodiště : 

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Schodiště sekce E - záměna ker. dlažby za koberec

Schodiště sekce E - záměna ker. dlažby za koberec

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 41

R: 4101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Schodiště sekce E - záměna ker. dlažby za koberec

Schodiště sekce E - záměna ker. dlažby za koberec

stupně a podstupně : (0,20+0,30)*44*1,5*1,25 41,25000

podesty : 1,5*1,5*4*1,2 10,80000

sokl na schodišti : 

stupně : 0,05*(0,5*44)*1,2 1,32000

podesty : 0,05*1,5*2*4*1,2 0,72000

15 776 02 Hrana na schodišti m 66,00000 563,00 37 158,00

1,5*44 66,00000

16 77603 Plastový ukončovací profil pro koberce na schodišti m 28,00000 436,00 12 208,00

dopočet ukončovacího profilu na schodišti (strana k výtahu) 

včetně pracnosti montáže koberce : 0,5*44+0,3*6

23,80000

hrana v místě chodby (u výtahu) : 2,1*2 4,20000

17 77604 Bezpečnostní označení prvního a posledního stupně na 

schodišťovém rameni

kus 24,00000 115,00 2 760,00

bezpečnostní označení prvního a posledního stupně (2 kusy 

bezpečnostního kolečka na jednom stupni) : 2*2*6

24,00000

18 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v 

do 12 m

% 1 225,87400 0,38 465,83

Díl: VN Vedlejší náklady -643,04
19 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 -643,04 -643,04

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 42 

POLYURETANOVÝ PODLAHOVÝ SYSTÉM – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 5.5.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Dopočet plochy polyuretanového systému a systémového požlábku v sekci E. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě doplněné PD v průběhu stavby byl proveden dopočet systémového požlábku po obvodu 

místností a kolem betonových fundamentů pro technologie. Dále byla dopočtena plocha 

polyuretanového systému v m.č. E.1.13 a na betonových fundamentech pro technologie.  

Tento změnový list obsahuje dopočet systémového požlábku a plochy polyuretanového systému.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  120.823,30  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení systémových požlábků 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 42 

POLYURETANOVÝ PODLAHOVÝ SYSTÉM – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 5.5.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                           Ing. Milan Pitner 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                               Karel Bleha 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 42

Rozpočet: 4201

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

120 823,30

Za zhotovitele

0,00

0,00

Polyuretanový podlahový systém - sekce E

0,00

115 454,66

0,00

120 823,30

5 368,64

120 823,30

Celkem

0,00

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Polyuretanový podlahový systém - sekce E

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkem %

777 PSV 115 454,66 96

VN VN 5 368,64 4

Cena celkem 120 823,30 100

Vedlejší náklady

Podlahy ze syntetických hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300199..

O: 42

R: 4201

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 115 454,66
1 77701 Strojně hlazený polyuretanový podlahový systém tl.5mm - 

skladba S3,S7 viz výpis skladeb

m2 -5,64000 2 200,00 -12 408,00

2 77703 D+M systémového požlábku V 5cm m 212,58000 617,50 131 268,15

Skutečné množství: : 

systémový požlábek je proveden po obvodu místností a 

kolem betonových fundamentů pro technologie viz. příloha : 

E.1.12 : 16,95 16,95000

E.1.13 : 6,88 6,88000

E.1.14 : 38,56+15,16 53,72000

E.1.15 : 56,13+11,54 67,67000

E.1.16 : 6,56 6,56000

E.1.19 : 11 11,00000

E.1.20 : 7,2 7,20000

E.1.21 : 6,2 6,20000

E.1.26 : 14,18 14,18000

E.1.30 : 9,72 9,72000

E.1.35 : 12,5 12,50000

3 77706 Odpočet neprovedeného barevného odstínu stěrky na 

betonových fundamentech

m2 -36,01500 120,00 -4 321,80

4 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m % 1 145,38350 0,80 916,31

Díl: VN Vedlejší náklady 5 368,64
5 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 5 368,64 5 368,64

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Polyuretanový podlahový systém - sekce E

Polyuretanový podlahový systém - sekce E

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 43 

BETONOVÉ SOKLY PRO VYBVENÍ KUCHYNĚ – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 5.5.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Dopočet betonových soklů pro vybavení kuchyně v sekci E. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě doplněné PD v průběhu stavby byl proveden dopočet betonových soklů pro vybavení 

kuchyně  

Tento změnový list obsahuje dopočet skutečného množství betonových soklů pro vybavení kuchyně.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  13.849,10  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení soklů pro vybavení kuchyně 

3) Příloha KD č. 31 ze dne 21.1.2020 – sokl kuchyně 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 43 

BETONOVÉ SOKLY PRO VYBVENÍ KUCHYNĚ – SEKCE E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 5.5.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                           Ing. Milan Pitner 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                               Karel Bleha 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 43

Rozpočet: 43.01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

13 849,10

Za zhotovitele

0,00

0,00

Betonové sokly pro vybavení kuchyně - sekce E

0,00

0,00

0,00

13 849,10

0,00

13 849,10

Celkem

13 849,10

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Betonové sokly pro vybavení kuchyně - sekce E

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Číslo Název Typ dílu Celkem %

002 HSV 4 780,52 35

003 HSV 26 117,08 189

006 HSV -17 711,81 -128

99 HSV 663,31 5

Cena celkem 13 849,10 100

Svislé konstrukce

Úpravy povrchu

Staveništní přesun hmot

Základy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300199..

O: 43

R: 43.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 002 Základy 4 780,52
1 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 1,86739 2 560,00 4 780,52

výškové vyrovnání bet. tvárnic na požadovanou výšku soklu : 

Skutečné množství soklů  pro gastro: : 

E.1.14 : 0,2*0,075*(1,54*2+0,25*2) 0,05370

0,20*0,075*(2,35*2+0,45*2) 0,08400

0,20*0,075*(0,45+4,52+2,69+0,45+1,94+3,77) 0,20730

0,20*0,075*(0,45+2,14+1,505+0,35+0,9+1,49) 0,10253

0,20*0,075*(0,3*2+6,98*2) 0,21840

E.1.15 : 0,20*0,075*(0,15*2+1,37*2) 0,04560

0,20*0,075*(0,25*2+0,941*2) 0,03573

0,20*0,075*(0,45+3,075+5,77+0,30+5,17+2,475) 0,25860

E.1.19 : 0,20*0,075*(3,27*2+0,5*2) 0,11310

0,20*0,075*(3,95*2+0,35*2) 0,12900

E.1.20 : 0,20*0,075*(0,35*2+0,855*2) 0,03615

0,20*0,075*(0,35*2+2,0*2) 0,07050

E.1.21 : 0,20*0,075*(0,35+0,35+2,14+0,45+2,49) 0,08670

E.1.22 : 0,20*0,075*(0,35*2+3,0*2) 0,10050

E.1.23 : 0,20*0,075*(0,35+1,24+4,538+0,35+4,038+0,79) 0,16959

E.1.26 : 0,20*0,075*(0,35*2+1,20*2) 0,04650

E.1.34 : 0,20*0,075*(0,35*2+1,87*2) 0,06660

0,20*0,075*(0,35*2+1,08*2) 0,04290

Díl: 003 Svislé konstrukce 26 117,08
2 31102 Provedené průchodů pro jednotlivá instalační připojení kpl 1,00000 5 389,00 5 389,00

provedení průchodů betonovými tvárnicemi pro jednotlivá 

instalační připojení : 1,0

1,00000

3 311113131 Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění 

včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 31,12325 666,00 20 728,08

Skutečné množství soklů  pro gastro: : 

E.1.14 : 0,25*(1,54*2+0,25*2) 0,89500

0,25*(2,35*2+0,45*2) 1,40000

0,25*(0,45+4,52+2,69+0,45+1,94+3,77) 3,45500

0,25*(0,45+2,14+1,505+0,35+0,9+1,49) 1,70875

0,25*(0,3*2+6,98*2) 3,64000

E.1.15 : 0,25*(0,15*2+1,37*2) 0,76000

0,25*(0,25*2+0,941*2) 0,59550

0,25*(0,45+3,075+5,77+0,30+5,17+2,475) 4,31000

E.1.19 : 0,25*(3,27*2+0,5*2) 1,88500

0,25*(3,95*2+0,35*2) 2,15000

E.1.20 : 0,25*(0,35*2+0,855*2) 0,60250

0,25*(0,35*2+2,0*2) 1,17500

E.1.21 : 0,25*(0,35+0,35+2,14+0,45+2,49) 1,44500

E.1.22 : 0,25*(0,35*2+3,0*2) 1,67500

E.1.23 : 0,25*(0,35+1,24+4,538+0,35+4,038+0,79) 2,82650

E.1.26 : 0,25*(0,35*2+1,20*2) 0,77500

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Betonové sokly pro vybavení kuchyně - sekce E

Betonové sokly pro vybavení kuchyně - sekce E

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300199..

O: 43

R: 43.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Betonové sokly pro vybavení kuchyně - sekce E

Betonové sokly pro vybavení kuchyně - sekce E

E.1.34 : 0,25*(0,35*2+1,87*2) 1,11000

0,25*(0,35*2+1,08*2) 0,71500

Díl: 006 Úpravy povrchu -17 711,81
4 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 -3,42470 3 170,00 -10 856,30

Odpočet z VV: : -5,04446 -5,04446

Skutečné množství soklů  pro gastro: : 

E.1.14 : 0,10*1,24*0,25 0,03100

0,10*2,025*0,45 0,09113

0,10*(3,77*0,45+2,54*0,45) 0,28395

0,10*(0,45*1,49+0,35*1,205) 0,10923

E.1.15 : 0,10*0,15*1,07 0,01605

0,10*0,25*0,641 0,01603

0,10*(0,45*2,475+0,3*5,47) 0,27548

E.1.19 : 0,10*2,97*0,35 0,10395

0,10*3,65*0,35 0,12775

E.1.20 : 0,10*0,35*0,555 0,01943

0,10*0,35*1,70 0,05950

E.1.21 : 0,10*1,84*0,45 0,08280

E.1.22 : 0,10*0,35*3,0 0,10500

E.1.23 : 0,10*(0,35*0,94+0,35*4,238) 0,18123

E.1.26 : 0,10*0,35*0,90 0,03150

E.1.34 : 0,10*1,67*0,35 0,05845

0,10*0,35*0,78 0,02730

5 631311134 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 0,30060 3 090,00 928,85

Skutečné množství soklů  pro gastro: : 

E.1.14 : 0,15*0,3*6,68 0,30060

6 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 -10,55220 577,00 -6 088,62

Odpočet z VV: : -10,5522 -10,55220

7 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 -10,55220 160,70 -1 695,74

Odpočet z VV: : -10,5522 -10,55220

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 663,31
8 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 7,28276 91,08 663,31

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 44 

ÚPRAVA OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ – SEKCE SP-E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 5.5.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Dopočet dodatečné úpravy obložkových zárubní v sekci SP-E. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku investora bude rozšířen prostor sprchového koutu. Pro rozšíření sprchového 

koutu musí být provedena úprava obložkové zárubně v sekci SP-E.   

Tento změnový list obsahuje dopočet úpravy obložkové zárubně. 

  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  14.386,11  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení upravených zárubní 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 44 

ÚPRAVA OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ – SEKCE SP-E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 5.5.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                           Ing. Milan Pitner 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                               Karel Bleha 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 44

Rozpočet: 44.01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

14 386,11

Za zhotovitele

0,00

0,00

Úprava obložkových zárubní - sekce SP-E

0,00

13 746,88

0,00

14 386,11

639,23

14 386,11

Celkem

0,00

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Úprava obložkových zárubní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV 13 746,88 96

VN VN 639,23 4

Cena celkem 14 386,11 100

Vedlejší náklady

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300199..

O: 44

R: 44.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 13 746,88
1 766 96 Úprava obložkové zárubně kus 16,00000 850,00 13 600,00

Skutečné množství: : 

m.č. 128.02, 131.02, 133.02, 134.02, 135.02, 137.02, 

138.02, 139.02, 140.02, 141.02, 142.02, 143.02, 144.02, 

147.02, 148.02, 149.02 : 16,0

16,00000

2 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech 

v do 12 m

% 136,00000 1,08 146,88

Díl: VN Vedlejší náklady 639,23
3 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 639,23 639,23

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Úprava obložkových zárubní

Úprava obložkových zárubní - sekce SP-E

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 46 

ZMĚNA KONDENZAČNÍCH JEDNOTEK – SEKCE SP-E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 5.5.2020 Strana: 1 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Dopočet změny kondenzačních jednotek zařízení č. 1, 2, 4 a doplnění střešního kondenzátoru pro 

zařízení č.4 v sekci SP-E. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě změny výkonu kondenzátorů zařízení č.1 a 2  budou původní kondenzátory o výkonu 12 

kW nahrazeny kondenzátory o výkonu 19 kW.  

Dle požadavku provozovatele bude kondenzační jednotka ve strojovně s chladírenským rozsahem 

nahrazena kompresorovou jednotkou s mrazícím rozsahem. U nové kompresorové jednotky  není 

možné odvětrání ve strojovně, proto musí být provedena dělená jednotka. Kompresorová jednotka 

bude osazena ve strojovně a novým venkovním kondenzátor osazen na střeše.  

Tento změnový list obsahuje změnu výkonu kondenzátoru zařízení č. 1 a 2 a to z 12 kW na 19 KW. U 

zařízení č. 4 je počítáno se změnou kondenzační jednotky z chladírenského rozsahu za jednotku 

mrazícího rozsahu a doplnění venkovního kondenzátoru.  

  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  431.568,76  Kč bez DPH 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 46 

ZMĚNA KONDENZAČNÍCH JEDNOTEK – SEKCE SP-E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 5.5.2020 Strana: 2 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) Původní PD – specifikace tech. Vybavení 

3) Nová PD – technická zpráva, legenda z půdorysu 

 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                           Ing. Milan Pitner 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                               Karel Bleha 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

 

 

 

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 46 

ZMĚNA KONDENZAČNÍCH JEDNOTEK – SEKCE SP-E 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 5.5.2020 Strana: 3 z 3 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 46

Rozpočet: 4601

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

431 568,76

Za zhotovitele

0,00

0,00

Změna kondenzačních jednotek

0,00

0,00

0,00

431 568,76

0,00

431 568,76

Celkem

431 568,76

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Změna kondenzačních jednotek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV -37 165,64 -9

12 HSV 22 950,00 5

13 HSV 401 991,00 93

16 HSV 22 750,00 5

17 HSV 21 043,40 5

Cena celkem 431 568,76 100

1.NP_T – SKLADOVÁNÍ KUCHYNĚ

2.NP_STROJOVNA VZT

3.NP_ STŘECHA JÍDELNY

CHLADÍRENSKÉ A MRAZÍCÍ DVEŘE

DOPROVODNÉ SLUŽBY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300199..

O: 46

R: 4601

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 11 1.NP_T – SKLADOVÁNÍ KUCHYNĚ -37 165,64
1 T1.01 chladící boxy  - odpočet záměny dveří -4,00000 9 291,41 -37 165,64

odpočet záměny dveří chladícího boxu. V půovdní PD 

počítáno s posuvnými, v nové PD otevíravé : -4

-4,00000

Díl: 12 2.NP_STROJOVNA VZT 22 950,00
2 Pol__16 kondenzační jednotka č.4 -1,00000 229 500,00 -229 500,00

Odpočet z VV - kondenzační jednotka ve strojovně, 

chladírenský rozsah (na základě požadavku investora byl 

chladírenský rozsah změněn na mrazírenský) : -1

-1,00000

3 Pol__16.1 kompresorová jednotka č.4 1,00000 252 450,00 252 450,00

přípočet nové kompresorové jednotky ve strojovně, 

mrazírenský rozsah (na základě požadavku investora byl 

chladírenský rozsah změněn na mrazírenský) : 1,0

1,00000

Díl: 13 3.NP_ STŘECHA JÍDELNY 401 991,00
4 Pol__17 vzduchový kondenzátor ke kondenzační jednotce č.1 -1,00000 285 100,00 -285 100,00

Odpočet z VV - původní kondenzátor12 kW bude nahrazen 

kondenzátorem 19 kW : -1

-1,00000

5 Pol__17.1 vzduchový kondenzátor ke kondenzační jednotce č.1 1,00000 313 610,00 313 610,00

dopočet nového  kondenzátoru 19 kW (záměna za původní 

kondenzátor 12 kW) : 1,0

1,00000

6 Pol__18 vzduchový kondenzátor ke kondenzační jednotce č.2 -1,00000 285 100,00 -285 100,00

Odpočet z VV - původní kondenzátor12 kW bude nahrazen 

kondenzátorem 19 kW : -1

-1,00000

7 Pol__18.1 vzduchový kondenzátor ke kondenzační jednotce č.2 1,00000 313 610,00 313 610,00

dopočet nového  kondenzátoru 19 kW (záměna za původní 

kondenzátor 12 kW) : 1,0

1,00000

8 Pol__18.2 Kondenzátor LMC6N 3515 H 1 EC VENT 23kW 1,00000 344 971,00 344 971,00

přípočet nového venkovního kondenzátoru 23 kW - nad 

rámec PD : 1,0

1,00000

změna kompresorové jednotky zařízení č.4 (v PD umístěna 

ve strojovně, kde ji není možné odvětrat, skutečnost = dělené 

provedení = kondenzační jednotka ve strojovně + venkovní 

kondenzát) : 

Díl: 16 CHLADÍRENSKÉ A MRAZÍCÍ DVEŘE 22 750,00
9 Pol_90 D+M nerezových prahů na chladírenské a mrazírenské dveře ks 13,00000 1 750,00 22 750,00

Díl: 17 DOPROVODNÉ SLUŽBY 21 043,40
10 Pol__23 doprava - kompletní manipulace se zařízením do místa 

instalace

1,00000 3 105,00 3 105,00

11 Pol__24 montáž - kompletní montáž nové chladící technologie, 

zprovoznění, odzkoušení a provedení revize na připojení

1,00000 17 938,40 17 938,40

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Změna kondenzačních jednotek

Změna kondenzačních jednotek

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 47 

STŘECHA 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.2.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Dopočet povlakové krytiny střechy - sekce E. 

Zdůvodnění změn: 

Nová PD řeší změnu střechy.  Tento ZL obsahuje dopočet nové kačírkové lišty. Zateplení podsad 

světlíků a doplnění světlíku na schodišti.    

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována:  

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  160.370,35  Kč bez DPH 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení původního stavu 

3) PD – zakreslení nového stavu 

4) Nový detail střechy 

5) Původní PD – u světlíků nebylo počítáno se zateplením 

6) Zakreslení nového žlabu, kotlíku a svodu v PD  

 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 47 

STŘECHA 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.2.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                           Ing. Milan Pitner 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                               Karel Bleha 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 47

Rozpočet: 4701

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

160 370,35

Za zhotovitele

0,00

0,00

Střecha

0,00

153 244,48

0,00

160 370,35

7 125,87

160 370,35

Celkem

0,00

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Střecha

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkem %

712 PSV 148 822,76 93

764 PSV 4 421,72 3

VN VN 7 125,87 4

Cena celkem 160 370,35 100

Konstrukce klempířské

Vedlejší náklady

Povlakové krytiny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300199..

O: 47

R: 4701

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 712 Povlakové krytiny 148 822,76
1 712363316.2 Dodávka a montáž kačírková lišta kus 83,00000 816,00 67 728,00

Množství dle doplněné PD : 83 83,00000

2 712363316.3 Dodávka a montáž zateplení podsady světlíků m 60,00000 448,00 26 880,00

Množství dle doplněné PD : 60 60,00000

3 712363316.4 Dodávka a montáž Deklight ACG poklop OTV AL/PUR/AL 

75x120 cm, manžeta 45 cm výlez manuální

kus 1,00000 44 860,00 44 860,00

Množství dle doplněné PD - světlík na schodišti : 1,0 1,00000

4 712363316.5 Dodávka a montáž opracování prostupu pr. 220 mm a 

vytvoření otvoru konstrukce

soubor 1,00000 4 810,00 4 810,00

Množství dle doplněné PD - prostup u výtahu : 1 1,00000

5 998712202 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 1 442,78000 3,15 4 544,76

Díl: 764 Konstrukce klempířské 4 421,72
6 764359211 Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm kus 1,00000 665,00 665,00

Množství dle doplněné PD - schodiště : 1 1,00000

7 764511601 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 

250 mm

m 6,00000 460,30 2 761,80

Množství dle doplněné PD - schodiště : 6 6,00000

8 764518422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu 

průměru 100 mm

m 3,00000 309,00 927,00

Množství dle doplněné PD - schodiště : 3 3,00000

9 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 43,53800 1,56 67,92

Díl: VN Vedlejší náklady 7 125,87
10 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 7 125,87 7 125,87

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Střecha

Střecha

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 48 

PODEPŘENÍ STROPNICE E.1.01, ZÁBRADLÍ VÝTAHU A NEREZ. PLECH 
KUCHYNĚ 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.2.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Dopočet podepření stropnice v m.č. E.1.01, doplnění zábradlí u výtahu a nerezový plech v kuchyni -

 sekce E. 

Zdůvodnění změn: 

Dle změny PD byl proveden dopočet podepření stropnice v m.č. E.1.01. Dále na základě požadavku 

investora bylo provedeno rozšíření zábradlí u schodiště včetně doplnění sloupku v m.č. E.3.01 a 

doplnění nerezového plechu v kuchyni včetně vypálení otvorů pro vypínače a zásuvky.  

Tento změnový list obsahuje odpočet podepření stropnice, rozšíření zábradlí u schodiště a nerezový 

plech v kuchyni.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována:  

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  přípočet  33.198,42  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

2) PD – zakreslení podepření stropnice 

3) PD – zakreslení zábradlí 



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 48 

PODEPŘENÍ STROPNICE E.1.01, ZÁBRADLÍ VÝTAHU A NEREZ. PLECH 
KUCHYNĚ 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.2.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                           Ing. Milan Pitner 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                               Karel Bleha 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Stavba: W300199..

Objekt: 48

Rozpočet: 4801

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

33 198,42

Za zhotovitele

0,00

0,00

Podepření stropnice E.1.01, zábradlí výtahu a nerez. plech kuchyně

0,00

24 836,76

0,00

33 198,42

1 475,13

33 198,42

Celkem

6 886,53

Položkový rozpočet stavby

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Podepření stropnice E.1.01, zábradlí výtahu a nerez. plech kuchyně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Číslo Název Typ dílu Celkem %

004 HSV 6 648,82 20

009 HSV 175,50 1

099 HSV 62,21 0

767 PSV 24 836,76 75

VN VN 1 475,13 4

Cena celkem 33 198,42 100

Vodorovné konstrukce

Ostatní konstrukce a práce

Přesun hmot HSV

Konstrukce zámečnické

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300199..

O: 48

R: 4801

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 004 Vodorovné konstrukce 6 648,82
1 413231221 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2 kus 1,00000 196,00 196,00

kapesa pro osazení ocel. stropnice : 1,0 1,00000

2 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, 

UE nebo L do č. 22

t 0,05600 7 170,00 401,52

Množství dle doplněné PD - ocelová stropnice : 

2,50*22,4/1000

0,05600

3 767158.R Vyvěšení stropnice přes šroubovaný spoj a naveřenoui 

konzolku

soubor 1,00000 2 932,00 2 932,00

4 975043121 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 

3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m

m 2,50000 401,00 1 002,50

5 13010754 Ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=200 mm t 0,05880 36 000,00 2 116,80

Množství dle doplněné PD - ocelová stropnice : 

2,50*22,4/1000*1,05

0,05880

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce 175,50
6 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 

0,10 m2 hl do 300 mm

kus 1,00000 175,50 175,50

vysekání kapes pro osazení ocel. stropnice : 1,0 1,00000

Díl: 099 Přesun hmot HSV 62,21
7 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,18809 91,08 17,13

8 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,03100 33,19 1,03

9 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 0,03100 196,56 6,09

10 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně

t 0,03100 421,20 13,06

11 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,03100 650,00 20,15

12 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 0,03100 72,00 2,23

13 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 0,62000 4,07 2,52

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 24 836,76
14 767109.3 Dodávka a montáž nerezového plechu 2000 x 800 mm vč. 

vypálených otvorů pro vypínače a zásuvky

soubor 2,00000 9 750,00 19 500,00

Množství dle doplněné PD - kuchyně : 2,0 2,00000

15 7671108 Dodávka a montáž nerez zábradlí ozn.S16 - zvětšení 

zábradlí nad rámec VV

ks 1,00000 4 900,00 4 900,00

dopočet změny zábradlí vč. sloupku : 1,0 1,00000

16 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 244,00000 1,79 436,76

Díl: VN Vedlejší náklady 1 475,13
17 005121 R Vedlejší rozpočtové náklady 4,65% Soubor 1,00000 1 475,13 1 475,13

Položkový rozpočet 

Bertiny lázně Třeboń - stavební akce 2019/20 - změnové listy

Podepření stropnice E.1.01, zábradlí výtahu a nerez. plech kuchyně

Podepření stropnice E.1.01, zábradlí výtahu a nerez. plech kuchyně

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 49 

REKAPITULACE ODPOČTŮ A PŘÍPOČTŮ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.2.2020 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Dopočet a odpočet dle skutečného provedení prací. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě skutečného množství provedených prací byl proveden dopočet a odpočet jednotlivých 

položek z VV. 

  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 

Jméno:   

Změna je dokladována:  

 Zápisem ve stavebním deníku  

 Vypracováním změny projektu 

 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zápisem z KD a PP  

 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   

 Odečtem položky rozpočtu 

 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  

 Posunutí konečného termínu o 

 

Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  

 Změna ceny díla:  odpočet  - 3 253 751,45  Kč bez DPH 

 

 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  

 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      



Název zakázky:  
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 
 
Dům s pečovatelskou službou pro seniory s denním 
 

                   č. zakázky: W300199 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Třeboň 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 49 

REKAPITULACE ODPOČTŮ A PŘÍPOČTŮ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.2.2020 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                                                           Ing. Milan Pitner 

 

Investor: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                               Karel Bleha 

 

GP: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………... 

              Ing. Milan Špulák 

   

TDI: 

   

 

 

Datum: …………….. Podpis: …………………. 

                   Ing. David Zána 

 

 

 

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 

list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 

 Podklad k dodatku ke smlouvě 

 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena snižuje hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 

termín dokončení díla.  



Rekapitulace ZL č. 49

SEKCE E

ARS -1 154 755,77

ZTI -164 602,71

E-EI SEKCE E+SPE -504 946,24

E-SLP SEKCE E+ SP-E -898 320,17

E-MaR 0,00

E-SAD -55,80

E-ODS -194 507,20

NN-EI 79 067,80

-2 838 120,09

SEKCE SP-E

ARS -189 146,87

ZTI -124 107,69

ZTI - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY -73 755,00

VZT -16 420,00

EI -12 201,80

-415 631,36

CELKEM -3 253 751,45



E-ARC
výměra jed. cena cena celkem

001: Zemní práce

6. 113107151 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm m2 - 74,000 17,90 - 1 324,60

003: Svislé konstrukce

43. 311113131 Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 - 94,000 666,00 - 62 604,00

62. 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 - 3,825 4 820,00 - 18 436,50

84. 346244354 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových příčkovek hladkých m2 - 3,240 755,00 - 2 446,20

86. 346244382 Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami m2 - 38,400 530,00 - 20 352,00

87. 346271111 Přizdívky izolační tl. 65 mm z cihel betonových dl. 290 mm m2 - 94,000 567,00 - 53 298,00

004: Vodorovné konstrukce

122. 59341219 Deska stropní plná 150x30x9 cm kus - 161,367 409,00 - 65 999,10

004: Komunikace

123. 564782111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm m2 - 3,990 331,00 - 1 320,69

124. 59245620 Dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá m2 - 4,190 312,00 - 1 307,28

125. 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 - 3,990 199,00 - 794,01

D+M palisád 5m vč. obsypání štěrkem kpl 1,000  6 000,00 6 000,00

Parkování - sanitka (rozebrání zámk. dlažby, podsyp a zpětná montáž dlažby vč. obrubníků kpl 1,000  6 000,00 6 000,00

Doplnění kačírku u rampy - rozvaděč kpl 1,000  8 000,00 8 000,00

Dodávka a monáž dřevěných kůlů - oplocení, vč. D+M lana kpl 1,000  7 000,00 7 000,00

006: Úpravy povrchů

 153. 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 - 81,000  342,00 - 27 702,00

009: Ostatní konstrukce a práce

191. 963013530 Bourání stropů s keramickou výplní m3 - 24,500 2 704,50 - 66 260,25

228. 977312114 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm m - 170,200 353,70 - 60 199,74

099: Přesuny hmot HSV

233. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t - 52,520 33,19 - 1 743,14

234. 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace t - 52,520 196,56 - 10 323,33

236. 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t - 52,520 300,00 - 15 756,00

239. 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t - 52,520 72,00 - 3 781,44

240. 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t - 1 050,400 4,07 - 4 275,13

241. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t - 85,854 91,08 - 7 819,59

711: Izolace proti vodě a vlhkosti

242. 11163151 Lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg - skladba S1-S6 viz výpis skladeb kg - 441,617 42,00 - 18 547,93

244. 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým - skladba S1-S6 viz výpis skladeb m2 - 94,000 15,00 - 1 410,00

245. 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 - 94,000 20,00 - 1 880,00

246. 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 - 94,000 10,40 - 977,60

248. 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP - skladba S1-S6 viz výpis skladeb m2 - 94,000 120,00 - 11 280,00

249. 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 - 94,000 170,00 - 15 980,00

250. 71115 Dodávka hydroizolace proti vlhkosti a radonu z SBS modifikovaného asfaltového pásu tl.4mm - skladba S1-S6 viz výpis skladeb m2 - 225,600 130,00 - 29 328,00

251. 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % - 794,035 3,21 - 2 548,85

713: Izolace tepelné

267. 28375859 Deska z pěnového polystyrenu EPS 70 Z 1000 x 500 x 140 mm - skladba S1-S3,S5,S6 viz výpis skladeb m2 - 94,000 350,00 - 32 900,00

272. 61155310 Fólie PE 0,2 mm šíře 2 m - skladba S1-S11 viz výpis skladeb m2 - 94,000 19,00 - 1 786,00

282. 713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm m2 - 94,000 11,30 - 1 062,20

283. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - skladba S1-S7,S9 viz výpis skladeb m2 - 94,000 17,80 - 1 673,20

285. 713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek m2 - 28,253 106,00 - 2 994,82



291. 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE - skladba S1-S11 viz výpis skladeb m2 - 94,000 7,42 - 697,48

292. 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % - 411,136  1,95 - 801,72 

762: Konstrukce tesařské
295. 762112110 Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m - 74,330 76,90 - 5 715,98
300. 762430011 Obložení stěn z desek CETRIS tl 10 mm na sraz šroubovaných m2 - 56,505 294,00 - 16 612,47

302. 762511153 Podlahové kce podkladové z desek CETRIS tl 16 mm na nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 - 9,600 468,00 - 4 492,80
305. 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % - 268,212  5,58 - 1 496,63

763: Konstrukce montované
316. 763135811 Demontáž  podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném m2  24,500  35,00 857,50

317. 763164238 SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 15 m - 60,416 1 310,00 - 79 144,96

318. 763164568 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 2xH2DF 15 m2 - 25,000 1 310,00 - 32 750,00

322. 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % - 1 118,949  1,52 - 1 700,80

764: Konstrukce klempířské

335. 764244403 Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 250 mm m - 6,450 975,00 - 6 288,75

337. 764244411 Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš  přes 800 mm m2 - 7,220 1 300,00 - 9 386,00

339. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % - 156,748  1,56 - 244,53

766: Konstrukce truhlářské

349. 766007 Dodávka a montáž vnitřní dveře 800x1970mm včetně zárubně, povrchových úprav a kování-ozn.03 - viz výpis vnitřní dveře ks - 1,000 7 500,00 - 7 500,00

351. 766009 Dodávka a montáž vnitřní dveře 800x1970mm včetně zárubně, povrchových úprav a kování-ozn.05 - viz výpis vnitřní dveře ks 1,000 11 300,00 11 300,00
352. 766010 Dodávka a montáž vnitřní dveře 800x1970mm včetně zárubně, povrchových úprav a kování-ozn.06 - viz výpis vnitřní dveře ks 1,000 7 500,00 7 500,00
360. 766018 Dodávka a montáž vnitřní dveře 800x1970mm včetně zárubně, povrchových úprav a kování-ozn.14 - viz výpis vnitřní dveře ks - 3,000 800,00 - 2 400,00

361. 766019 Dodávka a montáž vnitřní dveře 900x1970mm včetně zárubně, povrchových úprav a kování-ozn.15 - viz výpis vnitřní dveře ks - 2,000 9 000,00 - 18 000,00

Dveře ozn. 15a ks 1,000 8 200,00 8 200,00

362. 766020 Dodávka a montáž vnitřní dveře 900x1970mm včetně zárubně, povrchových úprav a kování-ozn.16 - viz výpis vnitřní dveře ks - 1,000 11 000,00 - 11 000,00

ÚPRAVA CENY  - ZMĚNA ČÁSTEČNĚ PROSKL. ZA HLADKÉ - 2,000 800,00 - 1 600,00

368. 766026 Dodávka a montáž vnitřní dveře PO 800x1970mm včetně zárubně, povrchových úprav a kování-ozn.22 - viz výpis vnitřní dveře ks - 1,000 18 500,00 - 18 500,00

Dveře ozn. 22 ks 1,000 8 800,00 8 800,00

369. 766027 Dodávka a montáž vnitřní dveře PO 800x1970mm včetně zárubně, povrchových úprav a kování-ozn.23 - viz výpis vnitřní dveře ks - 1,000 18 500,00 - 18 500,00

Dveře ozn. 34 ks 1,000 7 500,00 7 500,00

Samozavírače na dveře ks 4,000 2 000,00 8 000,00

384. 766042 Dodávka a montáž vnitřní parapet 160x600mm -ozn.B05 - viz výpis parapety vnitřní ks - 9,000 550,00 - 4 950,00

395. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % - 311,500 1,56 - 485,94 

767: Konstrukce zámečnické

405. 797007 Dodávka a montáž nerezový kryt rohu 50/50-1500 mm - viz. výpis ochranných prvku ozn.F01 ks - 11,000 1 750,00 - 19 250,00 

415. 767107 Dodávka a montáž přenosný hasící přístroj práškový zn.S05 - viz výpis výrobků ks - 13,000 1 200,00 - 15 600,00 

416. 767108 Dodávka a montáž přenosný hasící přístroj práškový zn.S06 - viz výpis výrobků ks 13,000 990,00  12 870,00 

771: Podlahy z dlaždic

472. 77102 Dodávka keramická dlažba m2 - 100,814 1 200,00 - 120 976,80

478. 771591161 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby - včetně dodání m - 125,000 380,00 - 47 500,00

479. 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % - 1 684,768 6,58 - 11 085,68

776: Podlahy povlakové

483. 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm - skladba S5,S9,S14 viz výpis skladeb m2 - 1 143,000 284,00 - 324 612,00

776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 1 143,000 147,00 168 021,00

494. 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % - 1 565,910 1,56 - 2 442,82

777: Podlahy lité

496. 77702 Podlahová stěrka na vyrovnání podkladu tl.14mm - skladba S6 viz výpis skladeb m2 - 39,610 380,00 - 15 051,80

497. 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m % - 150,518  0,80 - 120,41

783: Nátěry

505. 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 - 238,022 40,90 - 9 735,10

509. 783823165 Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 - 300,000 48,50 - 14 550,00

510. 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 - 300,000 145,00 - 43 500,00

CELKEM - 1 154 755,77



E-ZTI

Popis položky MJ výměra jed. cena cena celkem

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

27 K 721 721110953 Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 150 kus -8,000 3 215,00 -25 720,00

62 K 721 721211403 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem kus -1,000 2 178,00 -2 178,00

63 K 721 721212111 Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus -1,000 5 550,00 -5 550,00

65 K 721 72123-R1

Střešní vtok polypropylen PP pro zelené střechy svislý odtok DN 110, provedení 

s el.ohřevem kus 1,000 5 990,00 5 990,00

66 K 721 72123-R2

Střešní vtok polypropylen PP pro zelené střechy svislý odtok DN 110, provedení 

s el.ohřevem a šachtou pro zelené střechy kus -1,000 9 560,00 -9 560,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t -1,599 492,00 -786,66

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

135 K 721 722270102 Sestava vodoměrová závitová G 1 soubor -1,000 2 450,00 -2 450,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t -0,002 448,00 -0,90

Zdravotechnika - zařizovací předměty

152 K 721 725112022

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný soubor -1,000 4 607,00 -4 607,00

odpočet za sedátko SLIM -10,000 300,00 -3 000,00

156 721 721 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm soubor -1,000 2 531,00 -2 531,00

161 721 721 725245183

Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 

mm a šířky 1400 mm čelní soubor -1,000 13 200,00 -13 200,00

163 721 721 725291722

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 

834 mm soubor -1,000 1 290,00 -1 290,00

172 K 721 725821328 Baterie dřezové stojánkové pákové s vytahovací sprškou soubor -1,000 1 943,00 -1 943,00

175 K 721
725822642 Baterie umyvadlové automatické senzorové s přívodem teplé a studené vody + 

napájecí zdroj 
soubor -1,000 5 855,00 -5 855,00

177 K 721 725841332 Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a pohyblivým držákem soubor -1,000 2 982,00 -2 982,00

178 K 721 725980123 Dvířka 30/30 kus -29,000 246,00 -7 134,00

179 PK PK 725-R1

Lité dvojumyvadlo š=1800mm včetně desky a konzol+montáž (nutno doměřit)+2x 

sifon odpočet ceny -1,000 27 170,00 -27 170,00

180 PK PK 725-R2

Lité dvojumyvadlo š=2000mm včetně desky a konzol+montáž (nutno doměřit)+2x 

sifon odpočet ceny -1,000 27 170,00 -27 170,00

181 PK PK 725-R3

Lité dvojumyvadlo š=2150mm včetně desky a konzol+montáž (nutno doměřit)+2x 

sifon odpočet ceny -1,000 27 170,00 -27 170,00

Umyvadlo keramické - WC u salonku 1.08 ks 2,000 2 526,00 5 052,00

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t -0,059 509,00 -29,82

Zdravotechnika - předstěnové instalace

183 721 721 726111031

Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do 

masivní zděné kce soubor -1,000 5 312,00 -5 312,00

Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m t -0,009 579,00 -5,33

CELKEM -164 602,71



E-SAD

č. Položka mj cena / mj množství cena celkem

185 80-4213 Vypletí dřevin solitérních, 9 x za 3 roky m2 50,00 -27,00 -1 350,00

185 80-4312 Zalití rostlin vodou plochy přes 20m2, 0,15m3/strom,  18 x za 3 roky m3 98,00 -8,10 -793,80

111 15-1122 Pokosení trávníku park ve svahu do 1:2, 30x za 3 roky m2 4,00 -9000,00 -36 000,00

132701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 50,00 226,00 11 300,00

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 mm3 1 000,00 17,20 17 200,00

181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 340,00 28,20 9 588,00

Celkem -55,80



E-ODS

Množství     Označení Výrobce Typ Cena/MJ Cena celkem

-54 Aktivní kazeta pro odtah a přívod vzduchu (485 x 500 mm) CNS např. GIF ActiveVent GmbH dle parametrů v PD 1 950,00 -105 300,00 

16 Neaktivní kazeta (485 x 500 mm) CNS např. GIF ActiveVent GmbH dle parametrů v PD 1 300,00 20 800,00 

-22 Aktivní kazeta pro sp. odlučovač (485 x 250 mm) CNS např. GIF ActiveVent GmbH dle parametrů v PD 3 000,00 -66 000,00 

-5 Neaktivní kazeta pro sp. odlučovač (485 x 250 mm) CNS např. GIF ActiveVent GmbH dle parametrů v PD 900,00 -4 500,00 

-2 Neaktivní kazeta pro sp. odlučovač (485 x 125 mm) CNS např. GIF ActiveVent GmbH dle parametrů v PD 850,00 -1 700,00 

4 A-profil, hliník, L = 6,10 m 1 400,00 5 600,00 

4 B-profil, hliník, L = 6,00 m 1 300,00 5 200,00 

7 C-profil, hliník, L = 6,05 m 1 700,00 11 900,00 

5 Okrajový úhelník, hliník, L = 6,00 m 1 600,00 8 000,00 

4 Úhel ke spojení A a B-profilů 55,00 220,00 

-2 Speciální odlučovač, oboustranný L = 2,00 m CNS 27 000,00 -54 000,00 

1 Speciální odlučovač, oboustranný L = 3,00 m CNS 33 000,00 33 000,00 

-1 Speciální odlučovač, jenostranný L = 3,00 m CNS 20 000,00 -20 000,00 

1 Světelná LED kazeta s ventilem pro přívod vzduchu L = 1500 mm 13 000,00 13 000,00 

-2 Světelná LED kazeta s ventilem pro přívod vzduchu L = 2000 mm 14 000,00 -28 000,00 

4 LED zářivka 1,5 m např. Tiroled dle parametrů v PD 1 000,00 4 000,00 

14 LED zářivka 2,0 m např. Tiroled dle parametrů v PD 1 100,00 15 400,00 

-8 Talířový ventil 700,00 -5 600,00 

1 Makrolon 1,50 m 800,00 800,00 

-2 Makrolon 2,00 m 900,00 -1 800,00 

17 Chromniklový plech na okraje  (2000 x 1000 x 0,8 mm) 2 200,00 37 400,00 

-7,01 m
2 instalační materiál 200,00 -1 402,00 

-4,68 m
2 instalační materiál plochý stropní systém (matky, úhelníčky, šrouby…) 390,00 -1 825,20 

2 Panel (2000 x 400 x 1,2 mm) 1 400,00 2 800,00 

3 Okrajový úhelník L = 6,00 m 1 500,00 4 500,00 

1 T-profil 6,0 m 2 200,00 2 200,00 

-4 Panel se světlem (2.000 x 400m, 2x 58 W)
 15 500,00 -62 000,00 

-8 Makrolon 2 m 900,00 -7 200,00 

CELKEM -194 507,20 



-237 021,00

S: 606215_Realizace

O: 01 SEKCE E

R: 05 E-SLP 1_EPS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: _2 Dodávka elektronického systému -134 975,00

8 Pol__0 Bezdrátový OK hlásič ks -4,00000 6 720,00 -26 880,00

10 Pol__0 Optický kouřový hlásič ks -6,00000 1 300,00 -7 800,00

11 Pol__101 Optický kouřový hlásič výměna ks -30,00000 1 300,00 -39 000,00

13 Pol__103 Patice s X-PERT kartou ks -35,00000 99,00 -3 465,00

14 Pol__104 Tlačítkového hlásiče v krytu ks -4,00000 1 350,00 -5 400,00

16 Pol__106 Přídržný magnet 85kg, s tláčítkem a kotvou na 

kloubu,reset tlačítko

ks -10,00000 2 420,00 -24 200,00

17 Pol__107 Vstupní/výstupní modul (3vstupy/3výstupy) v 

boxu

ks 3,00000 3 910,00 11 730,00

19 Pol__109 Zálohovaný zdroj 12V 5A ve skříni s AKU 

zámek dveří

ks -1,00000 8 700,00 -8 700,00

22 Pol__124 Tablo ve shodném krytu jako OPPO ks -1,00000 16 560,00 -16 560,00

23 Pol__125 Tablo na recepci ks -1,00000 14 700,00 -14 700,00

Díl: _3 Dodávka instalačního materiálu -8 400,00

24 Pol__301 Elektroinstalační úložní materiál (trubka ve 

zdi)

m -220,00000 35,00 -7 700,00

25 Pol__302 Elektroinstalační úložní materiál s funkčností 

při požáru (trubka, příchytka)

m -300,00000 65,00 -19 500,00

26 Pol__304 Kabel s funkčností při požáru bezhalogenní m 470,00000 40,00 18 800,00

Díl: _4 Montáž elektronického systému -17 920,00

35 Pol__207 Montáž  OK hlásiče ks -36,00000 220,00 -7 920,00

37 Pol__0 Montáž bezdrátových hlásičů ks -4,00000 120,00 -480,00

39 Pol__208 Montáž tlačítkového hlásiče ks -4,00000 270,00 -1 080,00

Položkový rozpočet pro: EPS

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

ODBYT



40 Pol__222 Měření izolačního odporu úseku smyčky ks -19,00000 40,00 -760,00

41 Pol__223 Montáž přídržného magnetu ks -10,00000 750,00 -7 500,00

43 Pol__225 Montáž modulu V/V ks 3,00000 450,00 1 350,00

44 Pol__226 Montáž zdroje ks -1,00000 330,00 -330,00

46 Pol__231 Montáž zobrazovacího tabla ks -1,00000 1 200,00 -1 200,00

S: 606215_Realizace

O: 02

R: 25

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: _2 Dodávka elektronického systému -61 296,00

3 Pol__0 Optický kouřový hlásič ks -34,00000 1 300,00 -44 200,00

4 Pol__103 Patice s X-PERT kartou ks -34,00000 99,00 -3 366,00

5 Pol__104 Tlačítkového hlásiče v krytu ks -3,00000 1 350,00 -4 050,00

7 Pol__106 Přídržný magnet 85kg, s tláčítkem a kotvou na 

kloubu,reset tlačítko

ks -4,00000 2 420,00 -9 680,00

Díl: _4 Montáž elektronického systému -14 430,00

14 Pol__207 Montáž  OK hlásiče ks -34,00000 270,00 -9 180,00

15 Pol__208 Montáž tlačítkového hlásiče ks -3,00000 270,00 -810,00

16 Pol__222 Měření izolačního odporu úseku smyčky ks -36,00000 40,00 -1 440,00

17 Pol__223 Montáž přídržného magnetu ks -4,00000 750,00 -3 000,00

CELKEM -237 021,00

SPE-SLP 1_EPS

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

SEKCE SP-E



-22 696,00

S: 606215_Realizace

O: 01 SEKCE E

R: 06 E-SLP 2_EZS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJCelkem
Díl: 02 Dodávka elektronického systému -19 450,00

4 Pol__102 Akumulátor 12V/17 Ah ks 2,00000 1 540,00 3 080,00

5 Pol__103 Sběrnicový rozšiřující modul 8 zón ks -3,00000 3 080,00 -9 240,00

6 Pol__104 Kovový kryt s ochranným kontaktem ks -2,00000 400,00 -800,00

7 Pol__105 Ovládací a programovací klávesnice LCD. ks -2,00000 3 500,00 -7 000,00

9 Pol__0 Kovový kryt pro klávasnici s ochranným kontaktem ks -5,00000 650,00 -3 250,00

10 Pol__106 Digitální PIR detektor ks -2,00000 1 120,00 -2 240,00

Díl: 03 Montáž elektronického systému -3 099,00

15 Pol__202 Montáž koncentrátoru se zapojením ks -3,00000 660,00 -1 980,00

16 Pol__203 Montáž klávesnice ks -2,00000 400,00 -800,00

17 Pol__204 Montáž akumulátoru ks 3,00000 50,00 150,00

18 Pol__205 Změření stavu akumulátoru ks 3,00000 37,00 111,00

19 Pol__206 Montáž detektoru na zeď či strop ks -2,00000 290,00 -580,00

Díl: 04 Dodávka instalačního materiálu -3 141,00

22 Pol__301 Elektroinstalační úložní materiál ( trubka 16, 23mm ..) m -60,00000 23,00 -1 380,00

23 Pol__302 Krabice univerzální s víčkem  - protahovací ks -34,00000 6,50 -221,00

24 Pol__303 Krabice odbočná 125mm ks -20,00000 77,00 -1 540,00

Díl: 05 Montáž instalačního materiálu -2 460,00

29 Pol__403 Instalace krabice univerzální pod omítku ks -34,00000 40,00 -1 360,00

30 Pol__404 Instalace krabice odbočná ks -20,00000 55,00 -1 100,00

Díl: 06 Dodávka kabelových rozvodů 2 619,00

34 Pol__501 Kabel pro připojení čidel m 100,00000 7,00 700,00

35 Pol__502 Datový kabel s krouceným párem stíněný m 220,00000 9,00 1 980,00

36 Pol__503 Kabel CYKY 3Cx1,5 pro napájení m -5,00000 12,20 -61,00

Díl: 07 Montáž kabelových rozvodů 2 835,00

37 Pol__601 Montáž kabelu pro napájení m -5,00000 9,00 -45,00

38 Pol__602 Protažení kabelu k EZS m 320,00000 9,00 2 880,00

CELKEM -22 696,00 Kč

Položkový rozpočet pro: EZS

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

ODBYT



-85 982,00

S: 606215_Realizace

O: 01 SEKCE E

R: 07 E-SLP 3_ER

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: _16 Dodávka elektronického systému -3 900,00

12 Pol__109 Stropní reproduktor podhledový EVAC ks -6,00000 650,00 -3 900,00

Díl: _19 Montáž elektronického systému -2 160,00

17 Pol__205 Montáž stropního reproduktoru včetně krytu ks -6,00000 360,00 -2 160,00

Díl: _17 Dodávka instalačního materiálu -25 860,00

21 Pol__301 Kabelová objímka ohnivzdorná vč.ohniodolné 

kotvy

ks -1 080,00000 22,00 -23 760,00

22 Pol__302 Trubka pod omítku 23mm m -300,00000 9,00 -2 700,00

23 Pol__303 Vodič černý protahovací CY 1 m 100,00000 6,00 600,00

Díl: _20 Montáž instalačního materiálu -12 960,00

27 Pol__403 Montáž ohniodolné objímky vč.kotvy ks -1 080,00000 12,00 -12 960,00

Díl: _18 Dodávka kabelových rozvodů -4 050,00

30 Pol__501 Kabel pro ER dle EN54 a vyhášky č23/2008 m -180,00000 20,50 -3 690,00

31 Pol__502 Kabel CYKY 3Cx1,5 pro napájení m -30,00000 12,00 -360,00

Kabel 4x2,5 propojení linky A-C-E m 180,00000 47,50 8 550,00

Díl: _21 Montáž kabelových rozvodů -2 232,00

32 Pol__601 Montáž kabelu pro reproduktory m -180,00000 10,90 -1 962,00

33 Pol__602 Montáž kabelu pro napájení m -30,00000 9,00 -270,00

Montáž kabelu 4x2,5 m 180,00000 14,00 2 520,00

S: 606215_Realizace

O: 02

R: 26

SEKCE SP-E

SPE-SLP 2_ER

Položkový rozpočet pro: ER

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

ODBYT

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20



Díl: 01 Dodávka elektronického systému -9 740,00

3 Pol__108 Skříňový reproduktor na stěnu ks -7,00000 1 120,00 -7 840,00

4 Pol__109 Stropní reproduktor podhledový EVAC ks -2,00000 650,00 -1 300,00

5 Pol__110 Protipožární kryt pro stropní EVAC ks -2,00000 300,00 -600,00

Díl: 04 Montáž elektronického systému -3 030,00

7 Pol__203 Montáž skříňového reproduktoru ks -7,00000 330,00 -2 310,00

8 Pol__204 Montáž stropního reproduktoru včetně krytu ks -2,00000 360,00 -720,00

Díl: 02 Dodávka instalačního materiálu -15 870,00

12 Pol__301 Kabelová objímka ohnivzdorná vč.ohniodolné 

kotvy

ks -660,00000 22,00 -14 520,00

13 Pol__302 Trubka pod omítku 23mm m -150,00000 9,00 -1 350,00

Díl: 05 Montáž instalačního materiálu -13 170,00

16 Pol__401 Značení trasy vedení m 280,00000 1,50 420,00

17 Pol__402 Instalace trubky 23mm m -150,00000 29,00 -4 350,00

18 Pol__403 Montáž ohniodolné objímky vč.kotvy ks -660,00000 14,00 -9 240,00

Díl: 03 Dodávka kabelových rozvodů -2 640,00

21 Pol__501 Kabel pro ER dle EN54 a vyhášky č23/2008 m -120,00000 22,00 -2 640,00

Díl: 06 Montáž kabelových rozvodů -1 440,00

23 Pol__601 Montáž kabelu pro reproduktory m -120,00000 12,00 -1 440,00

CELKEM -85 982,00



-287 447,00

S: 606215_Realizace

O: 01 SEKCE E

R: 08 E-SLP 4_SK

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: _25 Dodávka elektronického systému -16 980,00

6 Pol__102 Ventilační jednotka 4x ventilátor, termostat ks -2,00 2 870,00 -5 740,00

8 Pol__0 Police 650mm nosnost 100kg ks -8,00 655,00 -5 240,00

40 Pol__40 Držák projektoru ks -5,00 1 200,00 -6 000,00

Díl: _26 Dodávka kabelových rozvodů -21 342,00

42 Pol__301 Kabel datový FTP LSOH cat 5e m -2 780,00 7,50 -20 850,00

43 Pol__303 Telefonní kabel  25x2x0,5 m 30,00 47,00 1 410,00

45 Pol__303 Uzemňovací kabel Cu25mm2 zž m -28,00 9,00 -252,00

46 Pol__304 Kabel napájení komunikátoru Cu 2x1 např. 

JYTY

m -150,00 11,00 -1 650,00

Díl: _27 Dodávka instalačního materiálu -9 222,00

48 Pol__501 Úložný systém do podhledu(např.žlaby 

kompet s víkem nebo uchycení.v držácícch..)

m 50,00 320,00 16 000,00

50 Pol__503 Úložný systém  do stěn - trubky 23mm m -1 380,00 9,00 -12 420,00

51 Pol__504 Vodič černý protahovací CY 1 m -680,00 3,50 -2 380,00

52 Pol__505 Krabice univerzální  pod zásuvku 68mm ks -22,00 6,00 -132,00

53 Pol__506 Krabice univerzální protahovací 125mm ks -20,00 77,00 -1 540,00

54 Pol__507 Protipožární tmel typ dle prostupu ks -70,00 125,00 -8 750,00

Díl: _28 Montáž elektronického systému -4 830,00

56 Pol__203 Montáž 2x datového rozvaděče 19" s 

vybavením

pj 8,00 150,00 1 200,00

57 Pol__204 Montáž napájecí jednotky, připojení na 

silnoproudý rozvod

ks -2,00 680,00 -1 360,00

Položkový rozpočet pro: SK

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

ODBYT



60 Pol__207 Proměření telefonního kabelu po zakončení ks 50,00 15,00 750,00

61 Pol__208 Montáž path panelu cat.3 telefonního ks 38,00 50,00 1 900,00

79 Pol__260 Montáž projektoru ks -6,00 1 220,00 -7 320,00

Díl: _29 Montáž kabelových rozvodů T21MK -23 678,00

80 Pol__401 Instalace kabelu cat.5e m -2 780,00 8,50 -23 630,00

83 Pol__403 Instalace uzemnění m -28,00 11,00 -308,00

84 Pol__404 Instalace kabelu napájecího ke komunikátoru m 20,00 13,00 260,00

Díl: _30 Montáž instalačního materiálu -95 745,00

86 Pol__601 Značení trasy vedení m -340,00 1,50 -510,00

87 Pol__602 Montáž úložného systému m 30,00 65,00 1 950,00

88 Pol__603 Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování, ..) m -1 460,00 65,00 -94 900,00

89 Pol__604 Zatažení vodiče  CY do trubek m -600,00 2,00 -1 200,00

91 Pol__606 Montáž krabice  125mm ks -25,00 77,00 -1 925,00

92 Pol__607 Průchod zdivem do 30cm ks 7,00 120,00 840,00

S: 606215_Realizace

O: 02

R: 27

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: _17 Dodávka elektronického systému 4 740,00

6 Pol__0 Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, stejné 

jako EI,  hygien. prostory

ks 2,00 190,00 380,00

9 Pol__107 Zásuvka osazená cat 5e 1xRJ45, (pokoj) ks 2,00 180,00 360,00

24 Pol__141 WiFI AP UniFi AC longRange ks 2,00 2 000,00 4 000,00

Díl: _18 Dodávka kabelových rozvodů -45 500,00

28 Pol__301 Kabel datový FTP LSOH cat 5e m -5 687,50 8,00 -45 500,00

Díl: _19 Dodávka instalačního materiálu -18 600,00

SEKCE SP-E

SPE-SLP 3_SK

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20



30 Pol__501 Úložný systém do podhledu(např.žlaby 

kompet s víkem nebo uchycení.v držácícch..)

m -40,00 320,00 -12 800,00

31 Pol__502 Úložný systém  do stěn - trubky 36mm m -30,00 17,00 -510,00

32 Pol__503 Úložný systém  do stěn - trubky 23mm m -340,00 9,00 -3 060,00

33 Pol__504 Vodič černý protahovací CY 1 m -200,00 3,50 -700,00

34 Pol__505 Krabice univerzální  pod zásuvku 68mm ks -24,00 6,00 -144,00

35 Pol__506 Krabice univerzální protahovací 125mm ks -18,00 77,00 -1 386,00

Díl: _21 Montáž kabelových rozvodů T21MK -45 620,00

55 Pol__401 Instalace kabelu cat.5e m -5 687,50 8,00 -45 500,00

57 Pol__402 Instalace kabelu Cu m -8,00 15,00 -120,00

Díl: _22 Montáž instalačního materiálu -10 670,00

60 Pol__601 Značení trasy vedení m 8 300,00 3,70 30 710,00

61 Pol__602 Montáž úložného systému m -40,00 88,00 -3 520,00

62 Pol__603 Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování, ..) m -470,00 79,00 -37 130,00

63 Pol__604 Zatažení vodiče  CY do trubek m -470,00 2,00 -940,00

64 Pol__605 Krabice univerzální  pod zásuvku 68mm ks 6,00 35,00 210,00

CELKEM -287 447,00



21 480,00

S: 606215_Realizace

O: 01 SEKCE E

R: 09 E-SLP 5_CCTV

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: 02 Dodávka elektronického systému analog -15 190,00

5 Pol__101 AVTECH AVM532, 2 megapixel ETS kamera Dome ks 2,00000 5 900,00 11 800,00

6 Pol__102 DS-2CD2622FWD-IS(2.8-12mm) Venkovní bullet IP ks 2,00000 6 100,00 12 200,00

9 Pol__105 Licence NUUO N Profesional Crystal ks 4,00000 2 000,00 8 000,00

Díl: 05 Montáž elektronického systému T21MS 350,00

21 Pol__200 Demontáž kamery na stěnu či strop ks -10,00000 550,00 -5 500,00

22 Pol__201 Montáž kamery na stěnu či strop ks 9,00000 650,00 5 850,00

Díl: 04 Dodávka kabelových rozvodů T21DK 1 725,00

30 Pol__301 Kabel datový FTP LSOH cat 5e m 230,00000 7,50 1 725,00

Díl: 07 Montáž kabelových rozvodů T21MK 1 955,00

32 Pol__401 Instalace kabelu cat.5e m 230,00000 8,50 1 955,00

Díl: 03 Dodávka instalačního materiálu T21DI -10 860,00

34 Pol__501 Úložný systém (např.úchyty,žlaby..) (společný s SK) m -30,00000 350,00 -10 500,00

35 Pol__502 Úložný systém  do stěn - trubky (např. FXP 25) m -40,00000 9,00 -360,00

Díl: 06 Montáž instalačního materiálu T21MI -8 360,00

39 Pol__602 Montáž úložného systému (v systému SK) m -30,00000 240,00 -7 200,00

40 Pol__603 Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování, ..) m -40,00000 29,00 -1 160,00

S: 606215_Realizace

O: 02

R: 28

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: 02 Dodávka elektronického systému analog 15 800,00

3 Pol__101 AVTECH AVM532, 2 megapixel ETS kamera Dome ks 2,00000 5 900,00 11 800,00

10 Pol__106 Licence NUUO N Profesional Crystal ks 2,00000 2 000,00 4 000,00

Díl: 03 Dodávka instalačního materiálu T21DI -5 790,00

22 Pol__501 Úložný systém (např.úchyty,žlaby..) (společný s SK) m -15,00000 350,00 -5 250,00

23 Pol__502 Úložný systém  do stěn - trubky (např. FXP 25) m -60,00000 9,00 -540,00

Díl: 06 Montáž instalačního materiálu T21MI -5 340,00

38 Pol__602 Montáž úložného systému (v systému SK) m -15,00000 240,00 -3 600,00

39 Pol__603 Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování, ..) m -60,00000 29,00 -1 740,00

CELKEM 21 480,00

SPE-SLP 4_CCTV

Položkový rozpočet pro: CCTV

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

ODBYT

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

SEKCE SP-E



-200 565,20

S: 606215_Realizace

O: 01 SEKCE E

R: 10 E-SLP 6_STA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: _2 Dodávka elektronického systému -1 140,00

4 Pol__101 Zásuvka účastnická TV/R, včetně krytu a rámečku ks -3,00000 245,00 -735,00

5 Pol__102 Zásuvka účastnická datová 1xRJ45, včetně krytu a rámečku ks -3,00000 135,00 -405,00

Díl: _5 Montáž elektronického systému -909,00

10 Pol__201 Montáž zásuvka účastnická anténní ks -3,00000 121,50 -364,50

11 Pol__202 Montáž zásuvka účastnická datová ks -3,00000 121,50 -364,50

12 Pol__204 Zakončení a měření TV signálu na zásuvkách ks -3,00000 25,00 -75,00

13 Pol__205 Zakončení kabelů a měření datových zásuvek ks -3,00000 35,00 -105,00

Díl: _3 Dodávka instalačního materiálu -2 006,00

18 Pol__302 Elektroinstalační trubka ohebná průměr 20mm m -210,00000 9,20 -1 932,00

20 Pol__304 Krabice odbočná KO 125 ks -2,00000 37,00 -74,00

Díl: _6 Montáž instalačního materiálu -15 514,00

23 Pol__401 Značení trasy vedení m -160,00000 1,50 -240,00

25 Pol__403 Montáž trubky ohebné pod omítku (frézování, sádrování..) m -210,00000 72,00 -15 120,00

27 Pol__405 Instalace krabice odbočná KO 125 ks -2,00000 77,00 -154,00

Díl: _4 Dodávka kabelových rozvodů -3 250,00

31 Pol__501 Kabel datový FTP LSOH cat 5e m -100,00000 10,50 -1 050,00

32 Pol__502 Kabel koaxiální 75 ohm, LSFH 6,9mm, PVC, vnitř. vodič 

1,2mm Cu, opletení Cu, odpor vnitřního vodiče, 16 ohm/km, 

odpor opletení 12 ohm/km, útlum při 800 MHz 15 dB/100m, 

útlum stíněním 30-1000 MHz >85

m -100,00000 22,00 -2 200,00

Díl: _7 Montáž kabelových rozvodů -2 400,00

33 Pol__601 Instalace datového kabelu do žlabu či trubky m -100,00000 12,00 -1 200,00

34 Pol__602 Instalace kabelu koaxiálního do žlabu či trubky m -100,00000 12,00 -1 200,00

Položkový rozpočet pro: STA

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

ODBYT



S: 606215_Realizace

O: 02

R: 29

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: _33 Dodávka elektronického systému -96 876,20

4 Pol__4 Al offset anténa, 100cm ks -3,00000 1 650,00 -4 950,00

5 Pol__102 Konzole pro anténu na zeď se spojovacím materiálem ks -3,00000 675,00 -2 025,00

6 Pol__103 LNB Quatro 0,6dB (4 výstupy, 2xH, 2xV) ks -3,00000 495,00 -1 485,00

7 Pol__104 Zakončovací odpor 75 ohm, DC blok ks -4,00000 76,50 -306,00

8 Pol__105 CI modul Cryptoworks/IRDETO/NAGRA ks -10,00000 1 125,00 -11 250,00

9 Pol__106 Dekodovací karty Digi TV, SkyLink ks -10,00000 1 620,00 -16 200,00

10 Pol__107 Koaxiální kabel venkovní m -68,00000 23,90 -1 625,20

11 Pol__108 Posilovač - zesilovač trasový nebo linkový CATV, 120uV, 

aktiv. zpětný kanál 5-65 MHz, napájení, 100-265V

ks -2,00000 13 050,00 -26 100,00

12 Pol__109 Rozbočovač 1/2, 3,8 dB ks -2,00000 98,00 -196,00

15 Pol__112 V zenit UHF anténa, kanál 21-58/59/60, 15 dB - univerzální 

UHF a LTE kompatibilní anténa kde, rozevíráním ramen s 

direktory se nastavuje nejvyšší přijímaný kanál, při 

minimálním rozevření anténa

ks -3,00000 1 250,00 -3 750,00

16 Pol__113 Anténa FM ks -1,00000 431,00 -431,00

18 Pol__121 Modul ventilátoru do 19" rozvaděče, 230 V ks -1,00000 2 489,00 -2 489,00

19 Pol__122 Patch panel RJ45, 24 portů ks -1,00000 722,00 -722,00

20 Pol__123 Vyvazovací panel 19" 1U, plastový ks -2,00000 208,00 -416,00

21 Pol__124 Switch 48 portů RJ45 1 Gbps + 2x SFP ks -1,00000 7 249,00 -7 249,00

24 Pol__131 Stojanový rozvaděč 19", 600x800, 42U ks -1,00000 10 894,00 -10 894,00

25 Pol__132 Modul ventilátoru do 19" rozvaděče, 230 V ks -1,00000 2 489,00 -2 489,00

26 Pol__133 Napájecí panel 8x230 V, 3 m, přepěťová ochrana ks -1,00000 749,00 -749,00

27 Pol__134 Patch panel RJ45, 24 portů ks -3,00000 722,00 -2 166,00

28 Pol__135 Vyvazovací panel 19" 1U, plastový ks -3,00000 208,00 -624,00

42 Pol__161 Zásuvka účastnická TV/R, včetně krytu a rámečku ks -2,00000 245,00 -490,00

43 Pol__162 Zásuvka účastnická datová 1xRJ45, včetně krytu a rámečku ks -2,00000 135,00 -270,00

SEKCE SP-E

SPE-SLP 5_STA

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20



Díl: _34 Dodávka instalačního materiálu -726,00

49 Pol__301 Úložný systém (žlaby, rošty. držáky) m 40,00000 350,00 14 000,00

50 Pol__302 Elektroinstalační trubka ohebná průměr 20mm m -580,00000 9,20 -5 336,00

51 Pol__51 Protahovací vodič CY m -540,00000 3,50 -1 890,00

52 Pol__303 Odbočná krabice KU 68-1902 ks -69,00000 8,00 -552,00

53 Pol__304 Krabice odbočná KO 125 ks -4,00000 37,00 -148,00

54 Pol__305 Protipožární tmel typ dle prostupu ks -40,00000 170,00 -6 800,00

Díl: _35 Dodávka kabelových rozvodů -12 440,00

56 Pol__501 Kabel datový FTP LSOH cat 5e m -380,00000 10,90 -4 142,00

57 Pol__502 Kabel koaxiální 75 ohm, LSFH 6,9mm, PVC, vnitř. vodič 

1,2mm Cu, opletení Cu, odpor vnitřního vodiče, 16 ohm/km, 

odpor opletení 12 ohm/km, útlum při 800 MHz 15 dB/100m, 

útlum stíněním 30-1000 MHz >85

m -380,00000 24,00 -9 120,00

58 Pol__58 Propojovací kabel mezi patry Kabel koaxiální 75 ohm, LSFH 

7,1mm, PVC, vnitř. vodič 1,2mm Cu,, opletení Cu, odpor 

vnitřního vodiče 	16 ohm/km, odpor opletení 12 ohm/km, 

útlum při 800 MHz 12,5

m 18,00000 35,00 630,00

59 Pol__59 Optický kabel 12 vl. m 6,00000 32,00 192,00

Díl: _36 Montáž elektronického systému -15 736,00

60 Pol__201 Montáž a nastavení offset antény ks -3,00000 1 350,00 -4 050,00

62 Pol__203 Instalace rozbočovačů 1/3 ks 5,00000 245,00 1 225,00

63 Pol__204 Instalace rozbočovačů 1/2 ks 2,00000 150,00 300,00

64 Pol__205 Instalace antény UHF ks -3,00000 790,00 -2 370,00

65 Pol__206 Instalace antény FM ks -1,00000 490,00 -490,00

68 Pol__209 Prvotní nastavení požadovaných TV programů (cca 15 - 20 

hodin) - seznam programů dodá investor

spr -1,00000 5 400,00 -5 400,00

70 Pol__211 Montáž rozvaděče RACK ks -1,00000 3 490,00 -3 490,00

79 Pol__224 Montáž vyvazovacího panelu ks -1,00000 190,00 -190,00

82 Pol__227 Instalace rozbočovačů 1/16 ks -2,00000 585,00 -1 170,00

83 Pol__228 Instalace rozbočovačů 1/3 ks -1,00000 245,00 -245,00

84 Pol__229 Instalace rozbočovačů 1/2 ks 5,00000 150,00 750,00

96 Pol__261 Montáž zásuvka účastnická anténní ks -2,00000 121,50 -243,00

97 Pol__262 Montáž zásuvka účastnická datová ks -2,00000 121,50 -243,00

98 Pol__263 Zakončení a měření TV signálu na zásuvkách ks -2,00000 25,00 -50,00

99 Pol__264 Zakončení kabelů a měření datových zásuvek ks -2,00000 35,00 -70,00



Díl: _37 Montáž instalačního materiálu -49 568,00

105 Pol__403 Montáž trubky ohebné pod omítku (frézování, sádrování..) m -580,00000 72,00 -41 760,00

107 Pol__405 Instalace krabice odbočná KO 125 ks -4,00000 77,00 -308,00

109 Pol__407 Protipožární utěsnění prostupů spr -40,00000 120,00 -4 800,00

110 Pol__408 Zatažení vodiče  CY do trubek m -540,00000 5,00 -2 700,00

CELKEM -200 565,20



-112 171,00

S: 606215_Realizace

O: 01 SEKCE E

R: 11 E-SLP 7_EKV

P.č.Číslo položkyNázev položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl:_10 Dodávka elektronického systému -115 080,00

15 Pol__141 Elektromechanický samozamykací zámek ABLOY ks -6,00000 12 190,00 -73 140,00

16 Pol__142 Kabel k elektromotorickým zámkům (6 m) ks -6,00000 780,00 -4 680,00

17 Pol__143 Protiplech k zámku ABLOY, ks -6,00000 450,00 -2 700,00

18 Pol__144 EA280/23 Kabel. průchodka kr. ks -6,00000 670,00 -4 020,00

19 Pol__145 Bezpečnostní kování IKON, klika/klika pro EL460 včetně 

děleného čtyřhranu 9x9 mm a šroubů

ks -6,00000 5 090,00 -30 540,00

Díl:_13 Montáž elektronického systému -2 550,00

23 Pol__212 instalace el.mag.zámku do dveří ks -3,00000 850,00 -2 550,00

Díl:_11 Dodávka instalačního materiálu -189,00

28 Pol__304 Krabice odbočná KO 125 ks -5,00000 37,80 -189,00

Díl:_14 Montáž instalačního materiálu -1 320,00

34 Pol__405 Instalace krabice odbočná KO 125 ks -5,00000 120,00 -600,00

36 Pol__407 Protipožární utěsnění prostupů spr -6,00000 120,00 -720,00

Díl:_12 Dodávka kabelových rozvodů 1 968,00

38 Pol__502 Kabel např. SYKFY 2x2x0,5 m -24,00000 18,00 -432,00

40 Pol__504 Kabel napájecí bezhalogen. 2x1Cu k napájení terminálů a 

zámků

m 200,00000 12,00 2 400,00

Díl:_15 Montáž kabelových rozvodů 5 000,00

41 Pol__601 Instalace kabelu m 200,00000 25,00 5 000,00

CELKEM -112 171,00

Položkový rozpočet pro: EKV

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

ODBYT



10 832,00

S: 606215_Realizace

O: 01 SEKCE E

R: 12 E-SLP 8_M

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: 03 Dodávka instalačního materiálu T21DI -183,00

5 Pol__301 Úložný systém m 70,00000 8,10 567,00

8 Pol__304 PVC ohebný roh - přechod do stěny ks -10,00000 25,00 -250,00

9 Pol__305 PVC dělitelný ohyb ze 2 symetrických částí m -10,00000 20,00 -200,00

10 Pol__306 PVC dělitelný T kus složený ze dvou sym. částí, 

samozhášivý

m -15,00000 20,00 -300,00

Díl: 06 Montáž instalačního materiálu T21MI 4 690,00

14 Pol__401 Značení trasy vedení m 360,00000 1,50 540,00

15 Pol__402 Úložný systém m 70,00000 80,00 5 600,00

18 Pol__405 PVC ohebný roh - přechod do stěny ks -10,00000 40,00 -400,00

19 Pol__406 PVC dělitelný ohyb ze 2 symetrických částí m -10,00000 30,00 -300,00

20 Pol__407 PVC dělitelný T kus složený ze dvou sym. částí, 

samozhášivý

m -15,00000 50,00 -750,00

Díl: 04 Dodávka kabelových rozvodů T21DK 825,00

24 Pol__501 Kabel datový FTP LSOH cat 5e m 110,00000 7,50 825,00

Díl: 07 Montáž kabelových rozvodů T21MK 5 500,00

25 Pol__601 Montáž datováho kabelu m 110,00000 50,00 5 500,00

CELKEM 10 832,00 Kč

Položkový rozpočet pro: M

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

ODBYT



15 250,04

S: 606215_Realizace

O: 01 SEKCE E

R: 13 E-SLP 9_OZV

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 02 Dodávka elektronického systému 1 235,54

4 Pol__12 RP 111 podhledové reproduktory (Jidelna) pár 0,50000 2 471,07 1 235,54

Díl: 05 Montáž elektronického systému T21MS 630,00

16 Pol__202 Montáž reproduktoru ks 1,00000 630,00 630,00

Díl: 03 Dodávka instalačního materiálu T21DI 5 094,00

19 Pol__302 Krabice univerzální  KU68/2 ks -20,00000 6,30 -126,00

Krabice podomítková pro zesilovače jídelna RACK spr 1,00000 2 640,00 2 640,00

Krabice podomítková pro zesilovače salonky spr 1,00000 420,00 420,00

Krabice podomítková pro zesilovače spr 1,00000 2 160,00 2 160,00

Díl: 06 Montáž instalačního materiálu T21MI -1 201,50

24 Pol__403 Instalace krabice univerzální KU 68 pod omítku ks -3,00000 40,50 -121,50

27 Pol__406 Protipožární utěsnění průchudu ks -10,00000 108,00 -1 080,00

Díl: 04 Dodávka kabelových rozvodů T21DK 5 550,00

28 Pol__501 Kabel datový FTP LSOH cat 5e m -60,00000 7,50 -450,00

29 Pol__502 Kabel CYKY 2Bx1,5 m 500,00000 12,00 6 000,00

Díl: 07 Montáž kabelových rozvodů T21MK 3 942,00

30 Pol__601 Montáž kabelu pro řízení hodin m -60,00000 10,80 -648,00

31 Pol__602 Montáž kabelu pro napájení m 510,00000 9,00 4 590,00

CELKEM 15 250,04 Kč

Položkový rozpočet pro: OZV

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

ODBYT



S: 606215_Realizace

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: 1 Elektroinstalace -275 677,04
36 Pol__36 Trubka tuhá PVC o20 včetně příchytek m -600,00 42,91 -25 746,00

37 Pol__37 Trubka tuhá PVC o25 včetně příchytek m -800,00 45,09 -36 072,00

38 Pol__38 Trubka tuhá PVC o40 včetně příchytek m -450,00 52,24 -23 508,00

41 Pol__41 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m -250,00 37,53 -9 382,50

43 Pol__43 Trubka KOPOFLEX o110 m -20,00 55,90 -1 118,00

44 Pol__44 MARS žlab 62/50, včetně podpěr, držáků, výložníků, víka a 

příslušenství

m -120,00 434,10 -52 092,00

45 Pol__45 MARS žlab 125/100 včetně podpěr, držáků, výložníků, víka a 

příslušenství

m -100,00 503,23 -50 323,00

46 Pol__46 MARS žlab 250/100 včetně podpěr, držáků, výložníků, víka a 

příslušenství

m -40,00 591,00 -23 640,00

47 Pol__47 MARS žlab 500/100 včetně podpěr, držáků, výložníků, víka a 

příslušenství

m -140,00 900,65 -126 091,00

48 Pol__48 Kabelový rošt Sonam 300 včetně držárků a příslušenství m -35,00 616,23 -21 568,05

49 Pol__49 Požární kabelová trasa žlab 62/50, včetně podpěr, držáků, 

výložníků, víka a příslušenství

m -70,00 500,10 -35 007,00

50 Pol__50 Požární kabelová trasa žlab  125/100 včetně podpěr, držáků, 

výložníků, víka a příslušenství

m -50,00 585,73 -29 286,50

Svorkový držák ks 250,00 213,32 53 330,00

51 Pol__51 Krabice přístrojová KP68 ks 162,00 68,91 11 163,42

56 Pol__56 spínač č.1, bílý, IP20 včetně rámečků ks -1,00 177,28 -177,28

57 Pol__57 spínač č.1, bílý, IP55 ks 15,00 213,80 3 207,00

58 Pol__58 spínač č.5, bílý, IP20 včetně rámečků ks -1,00 205,70 -205,70

59 Pol__59 spínač č.5, bílý, IP55 ks -4,00 238,69 -954,76

60 Pol__60 spínač č.6, bílý, IP20 včetně rámečků ks -4,00 180,72 -722,88

Spínač č.6+6, bílý, IP20, včetně rámečku ks 4,00 372,72 1 490,88

61 Pol__61 spínač č.6, bílý, IP55 ks -6,00 215,92 -1 295,52

63 Pol__63 spínač č.7, bílý, IP55 včetně rámečků ks 2,00 245,06 490,12

70 Pol__70 tlačítko bílé, IP20 ks -3,00 198,46 -595,38

71 Pol__71 tlačítko bílé, IP55 ks -12,00 231,38 -2 776,56

72 Pol__72 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks -50,00 180,50 -9 025,00

Položkový rozpočet pro: E-EI

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

SEKCE E

E-EI



73 Pol__73 zásuvka 230V/16A bílá, IP55 ks 95,00 202,50 19 237,50

76 Pol__76 Samoregulační kabel 14w/m včetně ukončení, napojovacích 

konektorů

ks 165,00 461,50 76 147,50

78 Pol__78 Zásuvka 400V/16A 5. pól. ks -2,00 298,50 -597,00

80 Pol__80 Tlačítko CENTRAL STOP v zasklené skřínce ks 1,00 676,60 676,60

83 Pol__83 2 – prokabelování v rozvaděči kabel datový 2x2x0,8 m 70,00 43,20 3 024,00

84 Pol__84 3 – ovl.kabel ke spotřebičům CYKY 5Jx1,5 m 80,00 54,97 4 397,60

85 Pol__85 4 – Kabelový žlab drátěný 100/50 vč.příslušenství m -45,00 290,53 -13 073,85

86 Pol__86 5 – ožvení a uvedení do provozu ks -1,00 10 000,00 -10 000,00

Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost m 200,00 31,20 6 240,00

Krabice rozvodná KR 68 vč víčka ks 23,00 86,94 1 999,62

Krabice do vlhka ACIDUR velká ks 6,00 228,40 1 370,40

Žaluziový ovladač,  bílá barva, včetně rámečku ks 1,00 345,46 345,46

89 Pol__89 UPS Masterys BC 315, 15kVA, 3f/3f, doba zálohy 45 minut 

při daném zatížení, akumulátory s životností, 5 let dle 

Eurobat, ADC karta bezpotenciálových kontaktů

ks -1,00 141 466,30 -141 466,30

90 Pol__90 Výkonová jednotka UPFD 403-050-045, složená z 1 skříně 5 

kW/400V + výstup 230V (výkonová jednotka+, bat.modul, 

doba zálohy dle specifikace zákazníka), řízený nabíječ 

akumulátorů, řídicí jednotka -

ks -1,00 191 075,30 -191 075,30

Nová jednotka UPS ks 1,00 320 400,00 320 400,00

Doplnění rozvaděče RK dle požadavků VZT, chlazení std ks 1,00 26 602,44 26 602,44

Díl: 3 HZS -74 000,00
Pol__110 Měření kompenzace/dekompenzace, měření sítě včetně 

protokolu

hod -40,00 1 250,00 -50 000,00

109 Pol__107 Zajistění stávajících kabelů které zůstavenou i v průběhu 

stavby funkční,napojení ze stáv.rozvaděče, pro areál

hod -80,00 300,00 -24 000,00

S: 606215_Realizace

O: 02

R: 23

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: 1 Elektroinstalace -34 360,40

SPE-EI

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

SEKCE SP-E

Položkový rozpočet pro: SP-E-EI



11 Pol__11 Trubka tuhá PVC o20 včetně příchytek m -550,00 42,91 -23 600,50

12 Pol__12 Trubka tuhá PVC o25 včetně příchytek m -680,00 45,09 -30 661,20

13 Pol__13 Trubka tuhá PVC o40 včetně příchytek m -500,00 52,24 -26 120,00

14 Pol__14 Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost m -80,00 29,44 -2 355,20

15 Pol__15 Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost m -90,00 31,22 -2 809,80

16 Pol__16 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m -150,00 37,53 -5 629,50

Svazový držák ks 377,00 213,32 80 421,64

23 Pol__23 3f vypínač 40A – 80A ks -4,00 1 997,20 -7 988,80

24 Pol__24 Ovladač oken ks -17,00 617,20 -10 492,40

25 Pol__25 Krabice přístrojová KP68 ks -34,00 68,91 -2 342,94

Spínač č.6, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá 

barva, včetně rámečku

ks 2,00 286,35 572,70

Vypínač 5,  IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá barva, 

včetně rámečku

ks 1,00 334,68 334,68

30 Pol__30 spínač č.1, bílý, IP20 ks -4,00 177,3 -709,12

31 Pol__31 spínač č.1, bílý, IP44 ks -2,00 213,80 -427,60

32 Pol__32 tlačítko bílé, IP20 ks -20,00 198,46 -3 969,20

33 Pol__33 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks -10,00 180,50 -1 805,00

Zásuvka dvojitá 230V/16A,  nadstandartní typ, kovové tělo, 

bílá barva, včetně rámečku

ks 8,00 402,73 3 221,84

Díl: 2 Hromosvod, uzemnění 23 044,62
44 Pol__43 Vodič FeZn 8 včetně podpěr m 170,00 97,53 16 580,10

46 Pol__45 Jímací tyč dl.1,5m vč. podstavce ks 1,00 741,60 741,60

Jímací tyč dl. 3m vč. podstavce ks 3,00 1 127,00 3 381,00

47 Pol__46 Svorka SS ks 56,00 41,82 2 341,92

Díl: 3 Atypický pokoj 120,228,229,230 -34 667,76
53 Pol__51 Trubka ohebná PVC FX 20 m -250,00 29,44 -7 360,00

54 Pol__52 Krabice přístrojová KP68 ks -106,00 68,91 -7 304,46

Krabice KU68 LD/1do hořlavého podkladu (třída F) ks 32,00 79,30 2 537,60

56 Pol__54 Zásuvka 230V/16A, IP20,  nadstandartní typ, kovové tělo, 

bílá barva, včetně rámečku

ks -75,00 308,10 -23 107,50

57 Pol__55 Spínač č.6, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá 

barva, včetně rámečku

ks -4,00 332,30 -1 329,20

58 Pol__56 Spínač č.6+6, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá 

barva, včetně rámečku

ks 1,00 368,60 368,60

61 Pol__59 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks 4,00 381,80 1 527,20

Díl: 4 Jednolůžkové pokoje 

143,144,145,146,147,148,149, 128, 130, 132, 

134, 136, 138, 140, 142, 219

-40 769,20



77 Pol__74 Trubka ohebná PVC FX 20 m -500,00 29,44 -14 720,00

78 Pol__75 Krabice přístrojová KP68 ks -155,00 68,91 -10 681,05

Krabice KU68 LD/1do hořlavého podkladu (třída F) ks 85,00 79,40 6 749,00

80 Pol__77 Zásuvka 230V/16A,  nadstandartní typ, kovové tělo, bílá 

barva, včetně rámečku

ks -60,00 308,10 -18 486,00

81 Pol__78 Zásuvka dvojitá 230V/16A,  nadstandartní typ, kovové tělo, 

bílá barva, včetně rámečku

ks -9,00 371,03 -3 339,27

82 Pol__79 Spínač č.6, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá 

barva, včetně rámečku

ks -2,00 332,30 -664,60

Spínač č.6+6, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá 

barva, včetně rámečku

ks 1,00 372,72 372,72

Díl: 5 Dvoulůžkové pokoje 

129,131,133,135,137,139,141,119,121,122,12

3,124, 225, 224, 223, 222, 221, 220, 21

-79 452,19

99 Pol__95 Trubka ohebná PVC FX 20 m -790,00 29,44 -23 257,60

100 Pol__96 Krabice přístrojová KP68 ks -357,00 68,91 -24 600,87

101 Pol__97 Krabice KU68 LD/1do hořlavého podkladu (třída F) ks 168,00 72,36 12 156,48

104 Pol__100 Zásuvka 230V/16A, IP20,  nadstandartní typ, kovové tělo, 

bílá barva, včetně rámečku

ks -142,00 308,10 -43 750,20

Díl: 5 Dvoulůžkové pokoje 

129,131,133,135,137,139,141,119,121,122,12

3,124, 225, 224, 223, 222, 221, 220, 21

10 935,73

106 Pol__101 Zásuvka dvojitá 230V/16A,  nadstandartní typ, kovové tělo, 

bílá barva, včetně rámečku

ks -1,00 371,03 -371,03

107 Pol__102 Spínač č.6, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá 

barva, včetně rámečku

ks -30,00 332,30 -9 969,00

Spínač č.6+6, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá 

barva, včetně rámečku

ks 13,00 373,72 4 858,36

108 Pol__103 Spínač č.7, bílý, IP20, nadstandartní typ, kovové tělo, bílá 

barva, včetně rámečku

ks 6,00 381,80 2 290,80

110 Pol__105 Vypínač 1pol. Se signálkou,  IP20, nadstandartní typ, kovové 

tělo, bílá barva, včetně rámečku

ks 37,00 381,80 14 126,60

CELKEM -504 946,24 Kč



79 067,80

S: 606215_Realizace

O: 03

R: 33

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: 1 Elektroinstalace 6 897,40
1 Pol__2 Kabel AYY 120 žl.zel. m 60,00000 80,43 4 825,80

2 Pol__3 Kabel AYY 95 žl.zel. m -100,00000 71,15 -7 115,00

3 Pol__5 Kabel AYY 3x1x240+1x120 žl.zel m 220,00000 321,07 70 635,40

4 Pol__6 Kabel AYKY 3x240+120 m 30,00000 268,40 8 052,00

5 Pol__7 Kabel AYKY 3x185+95 m -200,00000 270,56 -54 112,00

6 Pol__8 Kabel AYKY 4x35 m -160,00000 96,18 -15 388,80

Díl: 3 Datové rozvody -3 829,60
7 Pol__36 Optická vana ks -2,00000 1 914,80 -3 829,60

8 Odůvodnění výměny jističe trafa Příloha č.1 soub 1,00000 76 000,00 76 000,00

CELKEM 79 067,80 Kč

Položkový rozpočet pro: EI NN

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

SEKCE NN

NN-EI



0,00

S: 606215_Realizace

O: 01

R: 17

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: 01 VZT jednotky s vlastním řízením - VZT1A, 

VZT1B, VZT2, VZT3, VZT4, VZT5

1 000,00

2 DT21/VZT1A/1/2a3,VZT1B/1/2a3,VProtipožární klapka se spínačem polohy zavřeno, napájení 

zajišťuje EI, ovládání EPS, MaR připojení, signálu zavřeno

ks 4,00000 250,00 1 000,00

Díl: 06 Stávající grafická centrála 21 837,00
73 A0,A01 Textový monochromatický displej, připojení napájení a 

komunikace s DDC regulátorem po SA Bus,, rozlišení 

240x64 pixelů

ks -2,00000 5 611,00 -11 222,00

7.0” TAD Barevný dotykový displej, grafická vizualizace 

ovládané technologie, síťová aplikace pro komunikaci s více 

DDC regulátory

1,00000 33 059,00 33 059,00

Díl: 08 Kabely 6 043,90
106 Pol__106 Propojovací kabel stíněný m 190,00000 31,81 6 043,90

Díl: 09 Elektroinstalační materiál -58 499,70
113 Pol__113 Kabelový žlab 60/75mm, včetně víka, přepážek, spojek, 

příslušenství a závěsného materiálu

m -60,00000 270,71 -16 242,60

114 Pol__114 Kabelový žlab 60/100mm, včetně víka, přepážek, spojek, 

příslušenství a závěsného materiálu

m -20,00000 361,06 -7 221,20

115 Pol__115 Kabelový žlab 60/150mm, včetně víka, přepážek, spojek, 

příslušenství a závěsného materiálu

m -20,00000 361,06 -7 221,20

116 Pol__116 Kabelový žlab 60/200mm, včetně víka, přepážek, spojek, 

příslušenství a závěsného materiálu

m -40,00000 425,41 -17 016,40

117 Pol__117 ohebná pancéřová hadice PVC d=20mm, včetně příchytek a 

příslušenství

m -80,00000 109,84 -8 787,20

118 Pol__118 Pevná úložná trubka PVC d=20mm, včetně příchytek a 

příslušenství

m -65,00000 30,94 -2 011,10

Díl: 10 Služby, SW a inženýrské výkony 29 618,80

Položkový rozpočet pro: MaR

Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20

SEKCE E

E-MaR



Konfigurace stávajících 5ks síťových jednotek NAE/NIE 

(kotelna, rašelina, kogenerace, vzduchotechnika, slatinné 

koupele, vodni koupele). 

Aktuální verze upgradu ADS serveru je verze 10.1 2020. 

Která nepodpruje stávajicí  sítové jednotky NAE/NIE (která 

jsou nižší než 9.0). Toto projektantovi nebylo známo.

1,00000 29 618,80 29 618,80

CELKEM 0,00



SEKCE SP-E

MJ výměra jed. cena cena celkem

SPE - ARC

12 411388531 /Zabetonování otvorů  ve stropech m3 -6,00 13 940,00 -83 640,00

16 763R135

SDK kazety/pro osazení LED pásku /v podhledu chodeb nad vstupem do pokojů / 

vč.tmelení, broušení…vzhled dle projektu interiéru m -1,10 610,00 -671,00

23 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt) m -52,00 27,30 -1 419,60

24 590514760 profil okenní začišťovací s tkaninou  9 mm/2,4 m m -57,20 32,00 -1 830,40

47 
965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl 

do 100 mm
m3 -13,00 1 098,00 -14 274,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t -2,34 374,40 -876,10

82 763 povrchová úprava nátěr vč.penetrace/vzhled  štuku vč.zakrývání konstrukcí folií / m2 -939,72 66,00 -62 021,52

102 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa m2 -139,51 175,00 -24 414,25

-189 146,87

SPE - ZTI P

6 721175102 Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé  DN 40 m -22,00 391,00 -8 602,00

7 721175103 Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé  DN 50 m -145,00 383,00 -55 535,00

8 721175105 Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé  DN 110 m -66,00 978,00 -64 548,00

9 721175112 Potrubí kanalizační z PP odpadní zvuk tlumící vícevrstvé  DN 110 m -153,00 978,00 -149 634,00

721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 22,00 165,00 3 630,00

721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 145,00 180,00 26 100,00

721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 219,00 575,00 125 925,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 0,25 467,00 116,31

79 Montáž doplňků soc. zařízení (madla) ks -13,00 120,00 -1 560,00

-124 107,69

SPE - VZT

Příslušenství:

Rámeček pro montáž do podhledu -9 ks 500,00 -4 500,00

Potrubí KRUHOVÉ sk.I pozink - SPIRO

Potrubí do Ø 125 mm   _ rovné -26 bm 300,00 -7 800,00

_tvarovky -6 bm 550,00 -3 300,00

Spojovací a těsnící materiál -1 sada 410,00 -410,00

Materiál pro kotvení a zavěšení potrubí -1 sada 410,00 -410,00

-16 420,00

SPE - EI



17 LED pásek 14,4W/m včetně lišty, včetně trafa 50W a krabice, dodávka a montáž ks -13,00 938,60 -12 201,80

-12 201,80



SEKCE SP-E zařizovací předměty
MJ rozpočet skutečnost

sprchový žlab mont.výška 55mm, 101-750 ks 5 3 -2,00 3 992,00 -7 984,00

sprchový žlab mont.výška 55mm, 101-650 ks 37 39 2,00 3 740,00 7 480,00

KLOZET závěsný, SEDÁTKO SLIM ks 44 32 -12,00 4 057,00 -48 684,00

KLOZET závěsný, zkrácený, SEDÁTKO ks 0 12 12,00 2 740,00 32 880,00

umyvadlo 600-60x49cm ks 8 6 -2,00 2 112,00 -4 224,00

umyvadlo 700-70x49cm ks 3 3 0,00 3 476,00 0,00

umyvadlo 850-85x49cm ks 2 2 0,00 4 368,00 0,00

umyvadlo 500-50x45cm ks 16 28 12,00 1 947,00 23 364,00

umyvadlo 550-55x46cm ks 15 4 -11,00 2 031,00 -22 341,00

umyvadlo 800-80x45 cm ks 0 1 1,00 4 358,00 4 358,00

SPRCHOVÁ VANIČKA ČTVRTKRUH LITÝ MRAMOR 80x80cm ks 2 2 0,00 2 790,00 0,00

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA - ČTVRTKRUH 80x80cm ks 2 2 0,00 9 118,00 0,00

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA 80x90cm ks 11 7 -4,00 10 980,00 -43 920,00

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA ČTVEREC 90x90cm ks 5 4 -1,00 9 572,00 -9 572,00

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA DO NIKY 140cm ks 1 1 0,00 9 702,00 0,00

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA DO NIKY, POSUV OD KRAJE 150cm ks 1 1 0,00 11 500,00 0,00

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA DO NIKY, VLAMOVACÍ 100cm ks 1 1 0,00 9 046,00 0,00

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA DO NIKY, POSUV OD KRAJE 110cm ks 5 6 1,00 11 500,00 11 500,00

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA DO NIKY, POSUV OD KRAJE 120cm ks 13 14 1,00 8 868,00 8 868,00

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA DO NIKY, POSUV OD KRAJE 130cm ks 3 1 -2,00 11 500,00 -23 000,00

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA DO NIKY POSUV DVOUKŘÍDLÝ OD STŘEDU 180cm ks 1 1 0,00 12 510,00 0,00

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA ČTVEREC 80x80cm ks 1 6 5,00 8 540,00 42 700,00

UMYVADLOVÁ BATERIE ks 44 44 0,00 1 411,00 0,00

SPRCHOVÁ SADA S PODOMÍTKOVOU TERMOSTATICKOU BATERIÍ (hlavice s hadicí a tyčí 90cm, připojovací kolínko, podomítkový modul, vrchní díl termostatcké podomítkové baterie)ks 34 21 -13,00 6 750,00 -87 750,00

SPRCHOVÁ SADA S NÁSTĚNNOU TERMOSTATICKOU BATERIÍ (sprchová hadice s hlavicí a tyčí 90cm, termostatická baterie na stěnu)ks 10 23 13,00 4 290,00 55 770,00

Odpočet za sedátko SLIM ks 0 44 -44,00 300,00 -13 200,00

CELKEM -73 755,00


